
 

1 / 13 

 

SMLOUVů O DÍLO 

2020/OMP/0777 

Smluvní strany: 
 

1.  Objednatel:  MEstská část Praha 10 

 Sídlo:  Vršovická 6Ř, 101 3Ř Praha 10 

 Zastoupený: Renatou Chmelovou, starostkou MČ Praha 10 

 IČO:  00063941 

 DIČ:  CZ00063941 

 Bankovní spojení: Česká spoUitelna a.s. 

 Č. účtu: 27 – 2000733369/0800 

Osoba oprávnEná jednat za objednatele ve vEcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru 

majetkoprávního 

 Osoba oprávnEná jednat za objednatele ve vEcech technických: Ing. JiUí Doležal, vedoucí oddElení 
pUípravy a realizace oprav a investic 

dále jen „objednatel“ 

a 

2. Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s. 
Sídlo: Revoluční 767/25, Staré MEsto, 110 00 Praha 1 

Zastoupený:  obchodní Ueditelkou na základE povEUení ze dne 

18. 1. 2019, které tvoUí pUílohu č. 7 této smlouvy  
IČ: 25110977 

DIČ: CZ25110977  

Zapsaná v OR vedeném MEstským soudem v Praze oddíl B vložka 4581 

Bankovní spojení: PPF Banka, a.s. Praha 

Číslo účtu:  
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

Číslo účtu:   

 dále jen „zhotovitel nebo dodavatel“ 

uzavírají níže uvedeného dne, mEsíce a roku podle § 25Ř6 a násl. zákona  
č. Řř/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znEní (dále jen „zákon“), tuto smlouvu o dílo (dále jen 

„smlouva“) na: 

„MŠ U VRŠOVICKÉHO NÁDRůŽÍ, SÁMOVů 2 ů/152ř, PRůHů 10 – PTÍSTůVBů 
2 PůVILON¥“ 

I. 

Prohlášení a účel smlouvy 

1. Statutární orgány (pUíp. osoby oprávnEné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, 
že jsou oprávnEny v souladu s obecnE závaznými právními pUedpisy a vnitUními pUedpisy pUíslušné 
smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo. 



 

 

2 / 15 

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnEní potUebná k provedení díla dle této 
smlouvy a že i v dalším je oprávnEn provést dílo dle této smlouvy. 

3. Tato smlouva se uzavírá za účelem rekonstrukce sociálních zaUízení ve všech pavilonech a pUístavby 

2 (dvou) pavilon] v objektu MŠ U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ, SÁMOVA 2 A/152ř, PRAHA 10. 

4. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailnE seznámil se všemi podklady k veUejné zakázce, s rozsahem 

a povahou pUedmEtu plnEní této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné pro realizaci pUedmEtu plnEní této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci pUedmEtu plnEní této smlouvy 
v dohodnutých termínech a za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v této smlouvE. 

5. Tato smlouva je uzavUena na základE výsledk] zadávacího Uízení na veUejnou zakázku zadanou ve 

zjednodušeném podlimitním Uízení ze dne 28.05.2020 pod názvem „MŠ U VRŠOVICKÉHO 
NÁDRAŽÍ, SÁMOVA 2 A/152ř, PRAHA 10 – PTÍSTAVBA 2 PAVILON¥“. V rámci uvedeného 
zadávacího Uízení byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnEjší usnesením RMČ č. 433 na 

10. zasedání konaném dne 26. 5. 2020. 

 

II. 

PUedmEt smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje na sv]j náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo s názvem „MŠ 
U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ, SÁMOVA 2 A/152ř, PRAHA 10 – PTÍSTAVBA 2 PAVILON¥“ 

(dále jen „dílo“) v plném rozsahu určeném touto smlouvou, zadávací dokumentací objednatele ze 

dne 26.02.2020, nabídkou zhotovitele doručenou pomocí elektronického nástroje ze dne 06.04.2020, 

pod č. ID D0001070 a podklady uvedenými v čl. III. smlouvy. 

2. PUedmEtem je rekonstrukce sociálních zaUízení ve všech pavilonech a pUístavba 2 (dvou) pavilon] 
v objektu MŠ U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ, SÁMOVA 2 A/152ř, PRAHA. 

Akce bude probíhat za provozu školy s oddElenými prostory pro stavbu a výuku. (pUedmEt 
pUípravných prací). 

3. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na sv]j náklad a na své nebezpečí všechna související plnEní 
a práce potUebné k včasnému a Uádnému provedení díla, dále se zavazuje provést dílo s potUebnou 
péčí a v ujednaném čase. Součástí pUedmEtu plnEní smlouvy jsou tak i práce blíže nespecifikované, 
které jsou však nezbytné k Uádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci 
a zkušenostem zhotovitel mEl nebo mohl vEdEt a bez jejichž realizace se nedá dílo UádnE dokončit, 
pUíp. užívat. Provedení tEchto prací nezvyšuje cenu díla. 

4. Zhotovitel se zavazuje splnit veškeré podmínky stanovené stavební povolením pro provedení stavby 
i podmínky dotčených správních úUad]. Zhotovitel zajistí vydání kolaudačního souhlasu za účelem 
užívání díla 

5. Zhotovitel se zavazuje dodržet následující: 

▪ Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ovEUené ve stavebním Uízení, kterou 
vypracovala projekční kanceláU D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. IČO: 26760312, 
se sídlem Sokolovská 45/16, Karlín, 1Ř6 00 Praha 8 s pUednostním respektováním podmínek 
stavebního povolení. 

▪ PUi stavbE budou dodrženy obecné požadavky na výstavbu vyplývající z vyhl. č. 501/2006 Sb., 
o obecných požadavcích na využívání území, vyhl. č. 26Ř/200ř Sb., o technických požadavcích 
na stavby, a vyhl. č. 3řŘ/200ř Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 

bezbariérové užívání staveb, vše v platném znEní. 

▪ PUi provádEní stavby je nutno dbát o ochranu zdraví a osob na staveništi a dodržovat pUedpisy 
týkající se bezpečnosti práce a technických zaUízení, zejména ustanovení zákona 30ř/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví pUi práci v pracovnEprávních 
vztazích a o zajištEní bezpečnosti a ochrany zdraví pUi činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovnEprávní vztahy (zákon o zajištEní dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví pUi 
práci), dále naUízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 
pUi práci na staveništích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, dále naUízení vlády 



 

 

3 / 15 

5ř1/2006 Sb. o bližších a minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví pUi práci na 
staveništích, dále Vyhláška č. 1ř2/2005 Sb., kterou se mEní vyhláška Českého úUadu bezpečnosti 
práce č. 4Ř/1řŘ2 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištEní bezpečnosti práce 
a technických zaUízení, ve znEní pozdEjších pUedpis]. 

▪ Zp]sob nakládání všech odpad], které vzniknou pUi stavbE a jejím provozu (shromaž@ování, 
likvidace, popUípadE jejich využití), jejich využití – likvidaci je nutno doložit smluvním vztahem 
s oprávnEným pUíjemcem odpad] pUed užíváním stavby. 

▪ Zp]sob provádEní stavby musí být Uešen tak, aby nedocházelo k ohrožování a nadmErnému nebo 
zbytečnému obtEžování okolí stavby, ke znečištEní ovzduší, zamezení pUístupu k pUilehlým 
stavbám nebo pozemk]m. 

▪ Úpravu stavbou narušených pozemk], dotčené chodníky, vozovky, lesní porost atp. je tUeba uvést 
do p]vodního stavu, rovnEž stavbou dotčená vodohospodáUská díla a zaUízení budou uvedena do 
provozuschopného stavu a pUedána jejich provozovatel]m a správc]m. 

▪ PUed započetím výkopových prací zhotovitel zajistí vytyčení veškerých stávajících inženýrských 
sítí. V místE jejich kUížení nebo v soubEhu budou práce provádEny ručnE tak, aby nedošlo k jejich 
poškození. 

▪ ProvádEt práce bude zhotovitel tak, aby nedošlo k zásahu do sousedních pozemk] a k ohrožení 
bezpečnosti a plynulosti silničního provozu. 

▪ V prostorech s pEším provozem musí být pUes výkop vybudovány pUechodové lávky pro chodce 
se zábranou proti pádu do výkopu a pUi snížené viditelnosti označeny výstražným svEtlem. 

▪ Podmínky dle stanoviska silničního správního úUadu na úseku pozemních komunikací (odboru 
dopravy), o které si zhotovitel stavby pUedem požádá. 

▪ Stavba bude provádEna v souladu s podmínkami projektanta uvedenými v PD, se Zásadami 

organizace výstavby, dále pak v souladu s podmínkami dotčených orgán] státní správy a správc] 
sítí uvedených v jejich stanoviscích. 

▪ O odborném provedení stavby budou zhotovitelem pUedloženy písemné doklady s vyhovujícími 
výsledky. Budou pUedloženy doklady o evidenci a likvidaci odpad] vzniklých pUi stavbE v souladu 

se zák. č. 1Ř5/2001 Sb. 

▪ Zhotovitel zajistí umístEní štítku „STAVBA POVOLENA“ pUed zahájením stavby na viditelném 
místE u vstupu na staveništE a tam bude ponechán až do kolaudace stavby. Štítek musí být chránEn 
pUed povEtrnostními vlivy, aby údaje na nEm uvedené z]staly čitelné. 

▪ Veškeré stávající inženýrské sítE v prostoru staveništE budou pUed zahájením stavby polohovE 
a výškovE vyznačeny, v pr]bEhu stavby k nim bude zajištEn pUístup a budou dodrženy podmínky 

jejich ochranných pásem. 

▪ Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti 

z hlediska zp]sobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba pUi správném provedení 
a bEžné údržbE po dobu pUedpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost 

a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostUedí, bezpečnost pUi 
udržování a užívání stavby včetnE bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku. 

▪ PUi stavebních pracích musí být učinEna opatUení, aby se stavba mohla UádnE a bezpečnE provádEt. 
Nesmí docházet k ohrožování a obtEžování okolí, zejména hlukem a prachem, nad limitní hodnoty 
stanovené jinými právními pUedpisy, k ohrožení bezpečnosti provozu na pozemních 
komunikacích, ke znečiš[ování pozemních komunikací (pUípadné znečištEní bude okamžitE 
odstranEno), ovzduší a vod, k omezování pUístupu k pUilehlým stavbám nebo pozemk]m, k sítím 
technického vybavení a požárním zaUízením. Dále nesmí dojít k narušení statiky sousedních 
nemovitostí. 

▪ Po dobu výstavby bude na všech stavbou dotčených pozemcích pr]bEžnE zajiš[ován úklid. 

▪ V pUípadE dočasného záboru sousedních pozemk] uvést tyto do p]vodního stavu s protokolárním 
pUedáním. Doklad o pUedání bude pUedložen k vydání kolaudačního souhlasu. 



 

 

4 / 15 

6. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o nE bylo po 
vzájemné dohodE písemným dodatkem k této smlouvE dílo rozšíUeno. 

 

III. 

Podklady pro provedení díla 

1. Podklady pro provedení díla jsou: 
a) zadávací dokumentace ze dne 26.02.2020, 

b) projektová dokumentace s názvem „MŠ U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ, SÁMOVA 2 A/152ř, 
PRAHA 10 – PTÍSTAVBA 2 PAVILON¥“ zpracované D-PLUS PROJEKTOVÁ 
A INŽENÝRSKÁ a.s. IČO: 26760312, se sídlem Sokolovská 45/16, Karlín, 1Ř6 00 Praha Ř 

s nabytím právní moci 02.01.2019, 

c) nabídka zhotovitele doručená pomocí elektronického nástroje ze dne 06.04.2020 pUijatá pod ID 

č. D0001070. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že kopie všech dokument] uvedených v odst. 1. tohoto článku mu byly 
pUedány (nebo je již má k dispozici) nejpozdEji pUi podpisu této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady použije výhradnE pro potUeby plnEní této smlouvy o dílo. 
Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účel]m. 

IV. 

Doba a místo plnEní 
1. Termín pUedání staveništE:  do 10 dn] od doručení výzvy 

 Termín dokončení celého díla (včetnE vyklizení staveništE): do 24 mEsíc] od pUedání 
staveništE 

      Termín podání návrhu na vydání kolaudačního rozhodnutí:  nejpozdEji do 15 kalendáUních dn] 
ode dne provedení díla; 

      ZajištEní kolaudačního rozhodnutí: nejpozdEji do ř0 kalendáUních 
dn] ode dne provedení díla. 

Zhotovitel se dále zavazuje, že bude dílo rovnEž provádEt dle dílčích termín] stanovených 
harmonogramem pro provádEní díla, který pUedložil objednateli pUed podpisem této smlouvy. 
Harmonogram provádEní díla tvoUí pUílohu č. 1 této smlouvy. 

2. Zhotovitel není v prodlení s plnEním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto zp]sobené, pokud 
neplnEní smluvních povinností je zp]sobeno vyšší mocí. 

3. Zjistí-li zhotovitel pUi provádEní díla skryté pUekážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno 
nebo díla samotného, znemožOující provést dílo dohodnutým zp]sobem, oznámí to bez zbytečného 
odkladu písemnE objednateli a navrhne mu písemnE zmEnu díla. Zhotovitel se zavazuje v takovém 
pUípadE objednateli písemnE oznámit délku pravdEpodobného zdržení se zhotovením díla a jeho 
pUíčinu. 

4. Místem plnEní je pozemek parc. č. 1058/1, 1055/5., k. ú. Vršovice, Praha 10. 

V. 

Cena za dílo 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

Cena bez DPH 26 489 183 Kč 

DPH 21 % 5 562 728 Kč 

 

Cena celkem za dílo včetnE DPH: 32 051 911 Kč 



 

 

5 / 15 

(slovy: dvacet šest milion] čtyUi sta osmdesát devEt tisíc sto osmdesát tUi korun českých bez DPH) 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že pUedmEt plnEní této smlouvy spadá do číselného kódu klasifikace 

produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnEní bude aplikován režim pUenesení daOové 
povinnosti podle §ř2e, zákona o DPH. DaO z pUidané hodnoty je povinen pUiznat a zaplatit pUíjemce 
plnEní, tj. objednatel. 

3. Cena za pUedmEt plnEní dohodnutá v čl. V. odst. 1. je cenou úplnou a konečnou. Cena zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, jehož rozsah je blíže specifikován v čl. II. 
PUedmEt díla. 

4. Zvýšení dohodnuté ceny za dílo je možné pouze na základE písemného dodatku ke smlouvE 
podepsaného zástupci obou smluvních stran. 

5. ZmEna ceny díla je pUipuštEna pouze v pUípadech, jestliže: 
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v pUedmEtu díla, 
b) objednatel požaduje vypustit nEkteré práce pUedmEtu díla, 
c) pUi realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v dobE podpisu smlouvy známy a zhotovitel ani 

objednatel je nezavinil a ani je nebylo možné pUedvídat a tyto skutečnosti mají vliv na cenu díla, 
d) pUi realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace pUedané objednatelem, jako 

napU. neodpovídající geologické údaje apod. 

6. V pUípadE zmEn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude zmEna ceny stanovena na 
základE jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V pUípadE zmEn u prací, které nejsou 
v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena dle jednotkových cen v obecnE dostupné 
cenové soustavE. Vyloučeny jsou zmEny či úpravy ceny díla, které jsou v rozporu s pUíslušnými 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadání veUejných zakázek, v platném znEní (dále jen 

„ZZVZ“), zejména takové, na základE, kterých by mohlo dojít k podstatné zmEnE práv a povinností 
vyplývajících ze smlouvy. 

VI. 

Platební podmínky 

1. Cena za dílo bude podle pUedpokladu uhrazena na základE faktur vystavených dodavatelem, a to 
takto: 

Zhotovitel je oprávnEn fakturovat mEsíčnE dle skutečnE provedených prací, a to do výše ř0 % ceny 
za dílo. Podkladem pro vystavení dílčí faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený 
zástupcem objednatele a TDS, postupem dle odst. 3 tohoto článku smlouvy. Zbývajících 10 % ceny 
za dílo bude dodavatel oprávnEn fakturovat po odstranEní veškerých vad a nedodElk] uvedených 
stavebním úUadem v protokolu o závErečné kontrolní prohlídce stavby a zadavatelem v zápisu 
o pUedání a pUevzetí díla. 

2. Podkladem pro zaplacení pUedmEtu plnEní budou faktury, které budou mít náležitosti daOového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znEní. Faktura bude obsahovat mimo jiné číslo 
faktury, název díla, sídlo, IČ a DIČ objednatele, název, sídlo, IČ a DIČ zhotovitele, den vystavení 
faktury, DUZP, splatnost, označení penEžního ústavu a účtu, na který má být placeno, fakturovanou 
částku bez DPH, výši DPH v %, text „daO odvede zákazník“, číslo smlouvy o dílo, a další náležitosti 
daOového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z pUidané hodnoty, ve znEní 
pozdEjších pUedpis] a požadavky zákona č. 563/1řř1 Sb., o účetnictví, ve znEní pozdEjších pUedpis]. 
Zhotovitel je také povinen vystavit daOový doklad, za podmínek uvedených v zákonE o DPH, doklad 
s náležitostmi dle § ř2a odst. 2 tohoto zákona. 

3. PUílohou každé faktury bude soupis skutečnE provedených prací ocenEných jednotkovými cenami 
a poUadovými čísly položek uvedených v položkovém rozpočtu zhotovitele dle pUílohy č. 2 této 
smlouvy ve formátech pdf a dále v elektronické podobE ve formátu xls, xlsx, esoupis, xc4, Excel VZ, 

anebo obdobném výstupu z rozpočtového softwaru. Bez odsouhlaseného soupisu provedených prací 
v podobE dle pUedchozí vEty je faktura zhotovitele neplatná. Zástupce objednatele a TDS jsou povinni 

vyjádUit se k výše uvedenému soupisu do pEti pracovních dn] ode dne jeho obdržení. Pokud zástupce 



 

 

6 / 15 

objednatele a TDS pUedmEtný soupis schválí a podepíší, je zhotovitel oprávnEn vystavit na částku 
uvedenou v soupisu fakturu. Datem uskutečnEní zdanitelného plnEní je poslední den pUíslušného 
mEsíce (tj. mEsíce, v nEmž byly fakturované práce a dodávky provedeny). Pokud zástupce 
objednatele a/nebo TDS pUedmEtný soupis neschválí, potom zhotovitel opravuje soupis provedených 
prací a dodávek dle od]vodnEní a pokyn] od zástupce objednatele a/nebo TDS. 

4. Splatnost všech faktur je 30 dní od jejich doručení objednateli. 

5. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby. 

6. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v odst. 2. a 3. tohoto článku (pUípadnE bude 
obsahovat chybné údaje), nebo nebude pUiložen soupis provedených prací, je objednatel oprávnEn 
takovou fakturu doporučenE či osobnE (prostUednictvím zamEstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. 
Faktury musí být vráceny do data jejich splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit 
novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lh]tou 
splatnosti, není objednatel v prodlení s placením pUíslušné faktury. Splatnost novE vystavené faktury 
je rovnEž 30 dn] od jejího doručení objednateli. 

7. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, je povinen 
neprodlenE o tomto informovat objednatele. 

8. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnEní veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávnEn část ceny odpovídající dani z pUidané 
hodnoty uhradit pUímo na účet správce danE v souladu s ustanovením § 10řa zákona o DPH. O tuto 
část bude ponížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH. 

9. Dojde-li po uzavUení smlouvy ke zmEnE účtu zhotovitele, který je zveUejnEn na stránkách České 
daOové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodlenE informovat objednatele. 

VII. 

StaveništE 

1. StaveništE bude zhotoviteli pUedáno do 10 dn] od doručení písemné výzvy zaslané objednatelem, dle 

čl. IV. odst. 1 smlouvy. O pUedání staveništE bude sepsán pUedávací protokol podepsaný zástupci 
obou smluvních stran. V pUípadE, že objednatel nepUedá staveništE ve sjednaném termínu, bude 
termín plnEní zhotovitele prodloužen o dobu prodlení objednatele s pUedáním staveništE. 

2. PUed započetím díla zhotovitel projedná a odsouhlasí s TDS a AD situační schéma zaUízení 
staveništE. 

3. Vyklizení staveništE bude provedeno zhotovitelem do lh]ty pro pUedání díla.  

4. Zdroje energií potUebných pro provedení stavby a s ní související práce a zaUízení staveništE si zajistí 
zhotovitel na své náklady. 

5. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady nakládání s odpady vzniklými v souvislosti se stavbou vč. jejich 
likvidace, a to v souladu se zákonem č. 1Ř5/2001 Sb., o odpadech a o zmEnE nEkterých dalších 
zákon], ve znEní pozdEjších pUedpis]. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi poUádek a čistotu. 
ZaUízení staveništE a deponie materiálu je zhotovitel povinen vybudovat tak, aby nevznikly žádné 
škody na pozemku stavby a sousedních pozemcích a aby objekty nebyly umístEny na stávajících 
nebo novE budovaných podzemních sítích. Doklad o jejich uložení doloží objednateli pUi pUedání 
díla. 

6. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádEní díla ochranu staveništE a zabezpečit d]kladné 
zakrytí všech dotčených prostor proti prachu a mechanickému poškození. 

7. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zamEstnanci, povEUené osoby i tUetí osoby dodržovali na 
staveništi obecnE závazné právní pUedpisy k zajištEní bezpečnosti a ochrany zdraví pUi práci 
a k pUedcházení vzniku jakýchkoli škod na zdraví a na majetku, a to i tUetích osob. Zhotovitel 

odpovídá za jakékoli škody vzniklé na zdraví či na majetku v pUíčinné souvislosti s provádEním díla, 
popU. vzniklé v d]sledku nesplnEní povinnosti podle pUedchozí vEty. 



 

 

7 / 15 

VIII. 

Práva a povinnosti stran pUi provádEní díla 

1. Kontaktními osobami zhotovitele pro realizaci této smlouvy jsou: 
Ve vEcech smluvních:  

  

Ve vEcech technických:   výrobní Ueditel 
  

Osoby prokazující kvalifikaci:  , hlavní stavbyvedoucí 
  

Kontaktními osobami objednatele pro realizaci této smlouvy jsou: 
Ing. JiUí Doležal tel.: 

 e-mail: 

tel:  

 e-mail:  

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potUeba. 
Zhotovitel odpovídá za úplnost, správnost a proveditelnost díla a za to, že dílo i jeho části budou bez 
vad. 

3. Zhotovitel postupuje pUi provádEní díla samostatnE pUi respektování zejména: 

- zákona č. 1Ř3/2006 Sb., o územním plánování a stavebním Uádu (stavební zákon), ve znEní 
pozdEjších pUedpis] a jeho provádEcích právních pUedpis], právních pUedpis] o bezpečnosti 
práce a zaUízení pUi stavebních pracích, 

- pUedpis], norem, vzorových list], technologií, výrobních pUedpis] (receptur) a jiných 
závazných pokyn] (napU. zákon č. 22/1řř7 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o zmEnE a doplnEní nEkterých zákon], ve znEní pozdEjších pUedpis], mimo jiné zákona 
č. 100/2013 Sb., naUízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na 
vybrané stavební výrobky, ve znEní pozdEjších pUedpis]), 

- požadavk] stanovených k tomu oprávnEnými orgány, 
- ostatních obecnE závazných právních pUedpis] a závazných norem a dle pUíkaz] objednatele, 

ustanovení § 25ř4 zákona tím není dotčeno. 

4. Dílo musí odpovídat všem požadavk]m uvedeným v této smlouvE a její pUíloze č. 1, podklad]m pro 

plnEní smlouvy dle čl. III této smlouvy, a dále všem požadavk]m obsaženým v dokumentech, 

pokynech a pUíkazech uvedených v odst. 3. tohoto článku smlouvy. 

5. PUedmEtem pUípravných prací stavby bude mimo jiné upUesnEní prvk], u kterých není specifikovaná 
barva z vzorníku RAL. Dále zajištEní potUebných opatUení, napUíklad výjimky či povolení pro pUevoz 
nadmErných náklad] (vyskytují-li se v realizaci objektu). PUepočítání statiky zodpovEdným 
projektantem (v rámci ADS objednatele) s materiálem dodávaný zhotovitelem. Odebrání potUebných 
sondáží. PUípadné ohlášení staveništE, pokud zhotovitelem uvažované staveništE opatUení stavebního 
úUadu vyžaduje. Včasným objednáním materiálu, komponent], dílčích částí dodávek tak, aby bylo 
možné neprodlenE po pUedání staveništE začít s realizací. Další potUebné činnosti vyžadované pUed 
zahájením samotné realizace. 

6. Zhotovitel je povinen zajistit, aby na stavbE nebo na staveništi byla k dispozici dokumentace stavby 

a všechny doklady týkající se provádEné stavby. Nahrazuje-li tyto písemnosti jejich kopie, musí být 
k dispozici zápis, napU. ve stavebním deníku, ve kterém je uvedeno, kde jsou uloženy originály. 

7. Objednávky, práce, poplatky spojené s vytýčením sítí, pronájmem silničního pozemku, popUípadE 
dalším záborem ploch, jakož i další potUebná schválení v souvislosti s provádEním stavby zajiš[uje 
zhotovitel na své náklady. 

8. Zjistí-li zhotovitel pUi provádEní díla na staveništi skryté pUekážky, neuvedené v projektové 
dokumentaci ani v zápise o odevzdání staveništE, znemožOující Uádné provedení díla, je povinen tuto 
skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli. Do rozhodnutí objednatele je zhotovitel 



 

 

8 / 15 

oprávnEn provádEní díla nebo jeho části pUerušit. O dobu pUerušení bude posunut termín dokončení 
díla. K takovému posunutí termínu dokončení díla postačuje zápis ve stavebním deníku. 

9. Zhotovitel ohlásí objednateli neprodlenE po jejich zjištEní závady na stavbE, které ohrožují životy 
a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby. 

10. Zhotovitel zabezpečí stavbu v souladu s naUízením vlády č. 5ř1/2006 Sb. (požadavky na bezpečnost 
a ochranu zdraví pUi práci na staveništích). 

11. ZajištEní bezpečnosti práce a bezpečnosti uživatel] pUilehlých komunikací a zp]sob její kontroly se 
Uídí obecnE závaznými pUedpisy. V pUípadE, že v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude 
zapotUebí umístit nebo pUemístit dopravní značky podle pUíslušných právních pUedpis], zabezpečí 
tyto úkony na své náklady rovnEž zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za správné umístEní, 
pUemís[ování a údržbu dopravních značek v pr]bEhu provádEní díla. 

12. Správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k omezení provozu a jejich realizaci, 

stejnE jako veškerá další povolení k užívání veUejných ploch dotčených provádEním díla zabezpečuje 
podle postupu prací zhotovitel. 

13. Veškerá správní rozhodnutí potUebná pro realizaci díla zabezpečuje zhotovitel. 

14. Za škody vzniklé v souvislosti se zhotovením díla odpovídá zhotovitel podle obecnE závazných 
právních pUedpis]. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v místE stavby v d]sledku pr]zkumných 
a pUípravných prací za účelem zhotovení stavby. Zhotovitel dále odpovídá za všechny škody a ztráty, 
které vzniknou na stavebních materiálech nebo na stavbE, pUípadnE v souvislosti s provádEním 
stavby, a to i tUetím nezúčastnEným osobám. Vzniklou škodu je zhotovitel povinen hradit. 

15. Objednatel je oprávnEn kontrolovat provádEní díla, a to kdykoliv po celou dobu provádEní díla. 
Jestliže objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, jakož i pUíslušnými 
rozhodnutími orgán] státní správy, obecnE závaznými právními pUedpisy a technickými normami, 
má právo požadovat, aby zhotovitel odstranil zjištEné vady a dílo provádEl v souladu s uvedenými 
dokumenty. 

16. Zhotovitel je povinen umožnit pUístup na stavbu osobám zajiš[ujícím výkon inženýrských činností 
v investiční výstavbE ve fázi prací spojených s provádEním stavby, tj. osobám vykonávajícím 
autorský dozor, technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP. Zhotovitel je povinen s tEmito 
osobami spolupracovat. 

17. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k provEUení prací, které budou dalším pracovním postupem 
zakryty, napU. pUed zakrytím instalací technické infrastruktury, nebo se stanou nepUístupnými, a to 
telefonicky a zápisem ve stavebním deníku. Písemná výzva musí být zapsána do stavebního deníku 
nejménE 3 dny pUedem. 

18. Jestliže se objednatel, pUestože byl vyzván v souladu s čl. VIII. odst. 16., na kontrolu nedostaví, m]že 
zhotovitel v pracích pokračovat. Objednatel má právo požadovat dodatečné odkrytí a zhotovitel je 
povinen dodatečné odkrytí provést. Náklady na toto odkrytí nese objednatel, ale pouze tehdy, pokud 
se pUi kontrole zjistí, že práce byly provedeny bez závad. 

19. V pr]bEhu provádEní díla budou konány kontrolní dny dle potUeby zhotovitele stavby, minimálnE 
však jednou za týden. Kontrolní den svolává objednatel, a to zápisem do stavebního deníku 
minimálnE tUi dny pUedem a telefonicky. ZávEry kontrolního dne musí mít písemnou podobu, budou 
podepsány zástupci obou smluvních stran a jsou pro obE strany závazné. Objednatel zajistí účast 
projektanta stavby, vykonavatele autorského dozoru, technického dozoru stavebníka na kontrolních 
dnech stavby. Zhotovitel je povinen zajistit účast stavbyvedoucího na kontrolních dnech stavby. 

20. Objednatel požaduje, aby nejpozdEji k datu pUedání díla zhotovitel provedl a pUedal: 
▪ geodetické zamEUení skutečného provedení + technická zpráva, 
▪ geometrický plán odsouhlasený odborem majetkoprávním, 

▪ skutečné provedení stavby, 
▪ stavební deník, 
▪ pasportizace objekt] ohrožených stavební činností, 
▪ protokoly a zprávy o provedených zkouškách a revizích,  



 

 

9 / 15 

▪ prohlášení zhotovitele (o shodE o technických požadavcích na výrobky), 
▪ certifikáty a atesty na jakost použitých výrobk], 
▪ čestné prohlášení zhotovitele o nakládání s odpady, 

▪ protokoly o pUevzetí podzemních zaUízení od správc] sítí, 
▪ vytyčovací protokol stavby, 
▪ fotodokumentaci pr]bEhu prací, 
▪ identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace + denní záznamy stavby, 

▪ inspekci vyhrazených technických zaUízení. 

21. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad s projektovou dokumentací či pokyny objednatele, je 
zhotovitel povinen na žádost objednatele formou zápisu do stavebního deníku v pUimEUené lh]tE 
odstranit. V opačném pUípadE je objednatel oprávnEn odstranit uvedené nedostatky na náklady 
zhotovitele sám nebo prostUednictvím tUetí osoby. 

22. Pokud zhotovitel stavby nedodrží projektovou dokumentaci a stavba bude zasahovat do jiných 
pozemk], než na jaké je vydán územní souhlas, vypoUádání s majitelem provede zhotovitel na své 
náklady. 

23. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít uzavUenou pojistnou smlouvu, jejímž pUedmEtem bude pojištEní 
odpovEdnosti za škodu zp]sobenou zhotovitelem tUetí osobE s pojistným plnEním rovnajícím se 
minimálnE výši nabídkové ceny, a to po celou dobu realizace pUedmEtu plnEní této smlouvy. Zánik 
pojištEní nebo snížení jeho výše plnEní pod uvedenou hranici v pr]bEhu plnEní smlouvy bude 
posuzováno jako podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. Zhotovitel pUedložil objednateli 

potvrzení o pojištEní v rozsahu dle tohoto odstavce pUed podpisem této smlouvy. Náklady na pojištEní 
odpovEdnosti jsou zahrnuty v cenE dohodnuté v článku V. smlouvy. 

24. Zhotovitel se zavazuje, že nebude vykonávat technický dozor ani se nebude účastnit zadávacího 
Uízení na technický dozor stavebníka, jehož pUedmEtem bude dozor nad provádEním stavebních prací, 
které realizuje dle této smlouvy zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, aby výkon technického 
dozoru stavebníka neprovádEla u téže stavby ani osoba s ním propojená. 

25. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v d]sledku stavební činnosti budou 
po provedení prací uvedeny zhotovitelem do p]vodního stavu, v pUípadE zničení budou dodavatelem 

na jeho náklad nahrazeny novými, zhotovitel zajistí, aby bylo po ukončení stavby uvedeno staveništE 
zpEt do p]vodního stavu. 

26. Zhotovitel zajistí platební styk s veškerými pUípadnými poddodavateli a za jejich práci ponese záruku 
v plném rozsahu. PUi provádEní díla prostUednictvím poddodavatele má zhotovitel odpovEdnost, jako 
by dílo provádEl sám. 

27. V pUípadE, že zhotovitel v zadávacím Uízení, jehož pUedmEtem bylo zadání pUedmEtu plnEní této 
smlouvy, prokazoval kvalifikaci poddodavatelem, a tento poddodavatel by se nemEl podílet na 
realizaci této smlouvy ve stanoveném rozsahu, nebo by mEl být zmEnEn v pr]bEhu realizace této 
smlouvy, zmEna poddodavatele podléhá pUedchozímu písemnému souhlasu objednatele. 

28. Zhotovitel si je vEdom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veUejné správE a o zmEnE nEkterých zákon] (zákon o finanční kontrole), ve znEní pozdEjších 
pUedpis], povinen poskytnout subjekt]m provádEjícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem 

všechny nezbytné informace a spolup]sobit pUi výkonu finanční kontroly 

29. Zhotovitel v pUípadE potUeby poskytne součinnost pUi zpracování podklad], fakturace a zodpovídání 
dotaz] ze strany poskytovatele dotace v pr]bEhu jednotlivých fází kontroly bEhem realizace 
i ukončení projektu, pUípadnE i v dobE udržitelnosti 

 



 

 

10 / 15 

IX. 

Stavební deník 

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne pUevzetí staveništE stavební deník sloužící jako doklad o pr]bEhu 
provádEní díla (dále jen "deník"). Tato povinnost končí odstranEním posledních vad a nedodElk] 
uvedených stavebním úUadem v protokolu o závErečné kontrolní prohlídce stavby a v pUedávacím 
protokolu (za pUedpokladu, že se vydává kolaudační souhlas nebo v pUípadE, že se povoluje užívání 
na základE oznámení o zámEru užívat stavbu), pUípadnE po odstranEní posledních vad a nedodElk] 
uvedených v zápise o pUedání a pUevzetí díla (za pUedpokladu, že se nevyžaduje oznámení ani 
kolaudační souhlas), tj. vždy dnem, který nastane pozdEji. 

2. Deník se skládá z úvodních list], denních záznam] a pUíloh. 

3. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnEní smlouvy, údaje o časovém postupu 
prací a jejich jakosti, zd]vodnEní odchylek provádEných prací od zadávacích podklad] a údaje nutné 
pro posouzení prací orgány vykonávajícími státní správu. V pr]bEhu pracovní doby musí být deník 
na stavbE trvale pUístupný. 

4. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují čitelnE a jsou podepisovány stavbyvedoucím, popU. 
jeho zástupcem v den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou pUedmEtem 
zápisu. Mimo stavbyvedoucího m]že provádEt potUebné záznamy v deníku povEUený pracovník 
objednatele a jiní k tomu zmocnEní zástupci objednatele, dále orgány státního stavebního dohledu, 
popU. jiné pUíslušné orgány státní správy a k tomu zmocnEní zástupci zhotovitele. Jestliže 
stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem, je povinen pUipojit k záznamu do 3 pracovních 
dn] svoje vyjádUení, jinak se má zato, že s obsahem záznamu souhlasí. 

X. 

PUerušení a zastavení provádEní díla 

1. Zhotovitel je oprávnEn na nezbytnE nutnou dobu a v nezbytném rozsahu pUerušit provádEní díla, 
jestliže: 
- pUi výskytu vážných skrytých pUekážek bránících Uádnému provádEní díla, o nichž zhotovitel 

nevEdEl, nemohl vEdEt, ani nemohl celou situaci pUimEUeným zp]sobem vyUešit tak, aby nemuselo 
být pUerušeno provádEní díla (napU. neočekávaný výskyt podzemních vedení bránících dalšímu 
postupu stavebních prací a jejich pUekládka), 

- dojde k zastavení provádEní díla rozhodnutím k tomu pUíslušného státního orgánu (stavebního 
úUadu) nikoliv z d]vod] na stranE zhotovitele. 

PUerušením provádEní díla z uvedených d]vod] se doba plnEní dle IV. prodlužuje o dobu pUerušení 
provádEní díla. 

2. Objednatel je oprávnEn kontrolovat provádEní díla, a to kdykoliv po celou dobu provádEní díla. 
Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, m]že požadovat, aby zhotovitel zajistil 
nápravu a provádEl dílo Uádným zp]sobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v pUimEUené dobE, m]že 
objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybnE k podstatnému porušení 
smlouvy. 

3. Objednatel je oprávnEn pUikázat zhotoviteli pUerušení provádEní díla na nezbytnE nutnou dobu 
a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže: 
- pracovníci zhotovitele pUi práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a pUedpisy, 
- by vadný postup zhotovitele nepochybnE vedl k podstatnému porušení smlouvy, 
- je ohrožena bezpečnost zhotovovaného díla, život nebo zdraví pracujících na stavbE nebo hrozí-

li jiné hospodáUské škody. 
PUerušením provádEní díla objednatelem z výše uvedených d]vod] se neprodlužují doba plnEní dle 
čl. IV a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu více náklad] vyvolaných pUerušením. 

4. PUi každém pUerušení provádEní díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavenou část 
zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku. 



 

 

11 / 15 

XII.  

PUedčasné užívání stavebního díla 

1. V pUípadE potUeby umožní zhotovitel po dohodE s objednatelem užívání jednotlivých úsek] díla 
objednatelem (pUípadnE tUetí osobou, se kterou má objednatel smluvní vztah) pUed jeho pUevzetím, 
a to za podmínky, že dílo bude k takovému užívání schopné, a že toto užívání nebude v rozporu 
s právními a provozními pUedpisy. 

2. Bez pUedchozí dohody nebude objednatel užívat dílo, nebo jeho část, které nebylo odevzdáno 
a pUevzato. Bude-li objednatel bez dohody se zhotovitelem užívat neodevzdané dílo, neodpovídá 
zhotovitel za vady, popU. škody, které tímto užíváním vznikly. 

3. Technické kontroly objednatele ke zjištEní stavu rozpracovaného díla nejsou jeho pUedčasným 
užíváním. 

XIII. 

PUedání a pUevzetí díla 

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splnEn jeho Uádným dokončením a protokolárním pUedáním bez 

vad a nedodElk]. Dílo se pokládá za UádnE dokončené, jestliže nebude pUi pUevzetí vykazovat žádné 
vady a nedodElky, bude-li zp]sobilé sloužit svému účelu a veškeré zkoušky skončí požadovaným 
výsledkem. Dílo bude pUevzato, i pokud bude vykazovat takové vady a nedodElky, které samy o sobE 
ani ve spojení s jinými neztEžují ani neznemožOují užívání díla objednatelem ani nebrání Uádnému 
užívání díla. Zhotovitel je povinen písemnE oznámit objednateli nejpozdEji 10 dn] pUedem, kdy bude 
probíhat pUejímací Uízení. O pUevzetí stavby bude poUízen zápis do stavebního deníku a bude 

vyhotoven písemný pUedávací protokol. 

2. Zhotovitel pUedá objednateli do zahájení pUejímacího Uízení tyto doklady 2× v písemné a 1× 

v elektronické podobE: 

▪ listiny a doklady dle článku VIII. odstavce 19. této smlouvy, 

▪ stejnopis stavebního deníku, 

3. O pUevzetí díla poUídí objednatel se zhotovitelem pUedávací protokol o pUedání a pUevzetí díla, 
podepsaný zástupci obou stran, a to ve dvou stejnopisech. PUedávací protokol bude obsahovat 

alespoO: identifikační údaje o díle i jeho částech, prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část 
pUejímá, soupis pUíloh, soupis provedených zmEn a odchylek od dokumentace k povolení a provedení 
stavby a pro územní souhlas a provedení stavby, datum. Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 

4. Termín pUedání kompletního díla se považuje za splnEný, pokud dílo bylo objednatelem do termínu 
stanoveného v čl. IV. odst. 1. této smlouvy o dílo pUevzato. PUevzetím díla pUecházejí vlastnická 
práva na objednatele. 

5. V pUípadE, že objednatel odmítne kompletní dílo pUevzít, pUeruší strany pUejímací Uízení a vyhotoví 
o této skutečnosti zápis ve stavebním deníku. V zápise bude uvedeno, z jakých d]vod] bylo pUejímací 
Uízení pUerušeno a jaký bude další postup. 

6. Objednatel je oprávnEn vytknout zjevné vady díla do 2 mEsíc] od protokolárního pUedání a pUevzetí 
díla, ustanovení § 2605 odst. 2 zákona se nepoužije. 

XIV. 

OdpovEdnost za vady díla, záruka 

1. Od pUedání staveništE zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na díle, na vEcech určených k jeho 

provedení a na staveništi. 

2. Nebezpečí škody na díle pUechází na objednatele pUevzetím díla objednatelem. Jestliže však 
objednatel pUevzal dílo s vadami a nedodElky, pUechází nebezpečí škody na díle na objednatele 
odstranEním všech vad a nedodElk] uvedených v pUedávacím protokolu. Nebezpečí škody na 
staveništi pUechází na objednatele po pUedání a pUevzetí díla. 



 

 

12 / 15 

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, jejími pUílohami, 

podklady pro provedení díla dle čl. III odst. 1 smlouvy a všemi technickými normami, které se 
vztahují k materiál]m a pracím provádEným na základE této smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále 
že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu. 

4. Drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemEní pUijaté Uešení, nejsou vadami, jestliže 
byly dohodnuty pUedem alespoO souhlasným zápisem smluvních stran ve stavebním deníku. Tyto 
odchylky je však zhotovitel povinen vyznačit v projektové dokumentaci skutečného provedení 
stavby. 

5. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku za jakost. Záruční doba na celé dílo je 60 mEsíc]. Záruční 
doba začíná bEžet ode dne pUedání díla bez vad a nedodElk] na základE pUedávacího protokolu dle 
čl. XIII. této smlouvy. 

6. Záruční lh]ta nebEží po dobu, po kterou objednatel nemohl pUedmEt díla užívat pro vady a nedodElky 

díla, za které zhotovitel odpovídá. 

7. Pro ty části díla, které byly v d]sledku oprávnEné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, 

bEží záruční lh]ta opEtovnE od počátku ode dne provedení a pUevzetí reklamační opravy v délce dle 
odst. 5 tohoto článku. 

8. U zabudovaných výrobk], které mají vlastní záruční lh]tu danou výrobcem, poskytuje zhotovitel 
záruku dle záručního listu tohoto výrobku, nejménE však v délce 24 mEsíc] ode dne pUedání 
a pUevzetí díla zhotovitelem objednateli. 

9. Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištEné vady písemnE (reklamační protokol). Pokud bude 
objednatel požadovat odstranEní vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít s odstraOováním 
nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své 
náklady. V pUípadE, že se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit vady díla 
nejpozdEji do 10 dn] od doručení písemného oznámení zhotoviteli. Zhotovitel je povinen odstranit 

vadu i v pUípadE, kdy neuznává, že za vady odpovídá, ve sporných pUípadech nese zhotovitel náklady 
až do rozhodnutí o reklamaci. 

10. V pUípadE, že objednatel bude požadovat odstranEní vady zhotovitelem a zhotovitel nezačne 
s odstraOováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto nejpozdEji ve lh]tE dle odst. 9 

tohoto článku neodstraní, je objednatel oprávnEn odstranit tyto vady sám nebo prostUednictvím tUetích 
osob, a to na náklady zhotovitele. 

11. Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány. Objednatel v reklamačním protokolu uvede 
pUibližnou specifikaci závady. 

XV. 

Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících pUípadech: 

a) v pUípadE prodlení se zahájením provádEní díla se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý den prodlení, 

b) v pUípadE prodlení s dokončením a pUedáním díla se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý den prodlení, 
c) v pUípadE, že zhotovitel nedodrží termín odstranEní vad a nedodElk] dohodnutý v zápise o pUedání 

díla, zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou vadu nebo 

nedodElek a den prodlení. Stejnou pokutu se zavazuje zhotovitel zaplatit za nedodržení termínu 
odstranEní vad zjištEných v záruční dobE. 

d) za nesplnEní termínu vyklizení staveništE dle čl. VII. odst. 3. smlouvy se zavazuje zhotovitel 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení 
e) za nesplnEní termínu odklizení stroj] a zaUízení ponechaných na staveništi pro odstranEní vad 

a nedodElk] dle čl. VII. odst. 3. smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení. 



 

 

13 / 15 

f) v pUípadE, že se zhotovitel nedostaví na pUedem sjednanou sch]zku či jednání, pUestože byl 
objednatelem k účasti pUedem vyzván, zavazuje se zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 
1.000 Kč za každé takové jednotlivé porušení smlouvy; 

2. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní 
strany se dohodly, že ustanovení § 2050 zákona se nepoužije. 

3. V pUípadE prodlení s platbou faktury za dokončené dílo uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je pUimEUená významu zajištEné právní 
povinnosti. 

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základE faktury vystavené pUíslušnou smluvní stranou. Splatnost 
této faktury je 30 dní od jejího doručení pUíslušné smluvní stranE. 

 

XVI. 

ZajištEní závazk] zhotovitele bankovními zárukami  
 

1. Obecné podmínky zajištEní závazk] formou bankovních záruk: 
a) Jakákoliv bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou 

ve smyslu zákona č. 21/1řř2 Sb., o bankách, ve znEní pozdEjších pUedpis] (dále jen banka). 
b) Poskytnutím bankovní záruky se rozumí pUedání originálu záruční listiny obsahujícího 

náležitosti dohodnuté v této smlouvE objednateli. V pUípadE, že objednatel odmítne vystavenou 
bankovní záruku z d]vodu, že neobsahuje náležitosti dle této smlouvy, je zhotovitel v prodlení 
s pUedáním bankovní záruky.  

c) V záruční listinE musí být vždy uvedeno, že žádná zmEna, dodatek či jakákoliv úprava 
podmínek této smlouvy o dílo nezbavuje banku jakékoliv odpovEdnosti vyplývající z bankovní 
záruky a banka se pUedem zUíká nároku na oznámení takové zmEny, dodatku nebo úpravy. 

d) Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávnEna uplatnit 
v]či objednateli žádné námitky a požadovaná částka musí být vyplacena na první žádost bez 
toho, aby banka zkoumala d]vody požadovaného čerpání.  

e) NejpozdEji 10 dní pUed datem, kdy má být pUíslušná bankovní záruka poskytnuta, doloží 
zhotovitel objednateli návrh textu záruční listiny k odsouhlasení. Objednatel je povinen text 
záruční listiny odsouhlasit, resp. sdElit své pUipomínky ve lh]tE 7 dn] ode dne, kdy návrh textu 
záruční listiny obdrží. Toto ustanovení platí pro bod 16.2 této smlouvy pouze v pUípadE 
prodlužování platnosti bankovní záruky Uádné plnEní díla v dobE realizace. 

f) Veškeré náklady na vystavení bankovních záruk nese zhotovitel a jsou zahrnuty v CenE za dílo.  

g) V pUípadE písemné dohody obou smluvních stran lze pUipustit nahrazení bankovní záruky za 
Uádné provedení díla složením finanční jistoty na bankovní účet objednatele.  

 

2. Záruka za Uádné provedení díla  
Zhotovitel se zavazuje sjednat s bankou smluvní vztah, na základE, kterého banka poskytne ve 
prospEch objednatele bankovní záruku: 

a) banka prohlásí v záruční listinE, že uspokojí objednatele ve výši 1 000 000,- Kč, a to v pUípadE, 
že zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo bEhem doby provádEní díla; 

b) Zhotovitel se zavazuje objednateli pUedat originál záruční listiny vystavený bankou ve 
prospEch objednatele na dobu realizace díla. Zhotovitel je povinen udržovat bankovní záruku 
v platnosti do 31. 6. 2022. V pUípadE, že z jakýchkoliv d]vod] bude tato doba provádEní díla 
delší, bude zhotovitel povinen dle smlouvy o dílo pUedložit novou bankovní záruku ve stejné 



 

 

14 / 15 

výši a za stejných podmínek jako záruku p]vodní. Tuto novou záruku bude zhotovitel povinen 
udržovat až do dne odstranEní všech vad, s nimiž bylo dílo pUevzato. 

c) Bankovní záruka za Uádné plnEní díla v dobE realizace bude uvolnEna do 10 pracovních dn] 
ode dne pUedání a pUevzetí díla bez vad a nedodElk]. 

 

XVII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Od smlouvy m]že každá ze stran odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení smlouvy druhou 
smluvní stranou a v dalších pUípadech výslovnE stanovených touto smlouvou a zákonem. 

2. Za podstatné porušení smlouvy na stranE zhotovitele se považuje zejména: 
a) porušení povinností zhotovitele uvedených v čl. VIII této smlouvy; nebo 

b) prodlení zhotovitele s Uádným provedením díla po dobu delší než 30 dn]; 
c) prodlení s plnEním jakékoli jiné povinnosti zhotovitele, pokud ke zjednání nápravy nedojde ani 

do 14 dn] ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli ke zjednání nápravy; nebo 

d) objednatel v pr]bEhu provádEní díla dle této smlouvy zjistí, že zhotovitel v nabídce do veUejné 
zakázky uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a mEly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího Uízení na veUejnou zakázku. 

3. Objednatel je dále oprávnEn od smlouvy odstoupit: 
a) byl-li na zhotovitele podán návrh na zahájení insolvenčního Uízení, a/nebo zhotovitel vstoupí do 

likvidace; nebo 

4. Odstoupení od smlouvy musí být učinEno písemným oznámením doručeným druhé smluvní stranE. 

5. Odstoupením od smlouvy se závazky z této smlouvy a strany provedou vzájemné vypoUádání. 

XVIII. 

Ostatní ujednání 
1.  Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 25ř1, § 25ř5, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2620 

odst. 2, § 262Ř a § 2630 odst. 2 zákona se vylučuje. 

2.  Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvE nepovažuje za obchodní tajemství 
a udEluje svolení k jejich užití a zveUejnEní bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.  Pro účely vzájemné komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem, který má zUízenou datovou 
schránku, se sjednává jako plnohodnotná komunikace prostUednictvím datové schránky.  

 Identifikátor datové schránky objednatele: irnb7wg 

 

Identifikátor datové schránky zhotovitele: anefcna 

 

XIX. 

ZávErečná ustanovení 
1. Je-li nebo stane-li se nEkteré ustanovení této smlouvy neplatné, nedotýká se to ostatních ustanovení 

této smlouvy, která z]stávají platná. Smluvní strany se v tomto pUípadE zavazují dohodou nahradit 
ustanovení neplatné novým ustanovením platným, které nejlépe odpovídá p]vodnE zamýšlenému 
účelu ustanovení neplatného.  

2. UzavUení této smlouvy bylo schváleno usnesením RMČ č. 433 ze dne 26.05.2020. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveUejnEní 
v registru smluv. 



 

 

15 / 15 

4. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající Uídí zákonem č. Řř/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

5. Smluvní strany sjednávají, že mEnit nebo doplOovat text smlouvy je možné pouze formou písemných 
dodatk] podepsaných obEma smluvními stranami. Možnost mEnit smlouvu jinou formou smluvní 
strany vylučují. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobE podepsaném elektronickými 
podpisy smluvních stran.  

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavUena na základE vážné a svobodné v]le obou 
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadnE nevýhodných podmínek, že smlouvE porozumEly 
a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou pUílohy: 

PUílohy: 

č. 1 - Projektová dokumentace aniž by byla pUímo součástí smlouvy 

č. 2 - Výkaz výmEr – soupis prací 

č. 3 - Harmonogram provádEní díla 

č. 4 - Seznam poddodavatel] 

č. 5 - Realizační tým 

č. 6 - Stavební povolení 

č. 7 - PovEUení 

V Praze dne  

  

…          

 za zhotovitele   za objednatele 

    Ing. Filip Koucký 

 obchodní Ueditelka  vedoucí Odboru majetkoprávního 

 na základE PovEUení  ÚMČ Praha 10 

 

 

  



 

 

16 / 15 

PUíloha č. 1 – Projektová dokumentace aniž by byla pUímo součástí smlouvy 



Pギｹﾉﾗｴ; Lく ヲ
MŠ U Vヴジﾗ┗ｷIﾆYｴﾗ ﾐ=Sヴ;┥ｹが S=ﾏﾗ┗; ヲAっヱヵヲΓが Pヴ;ｴ; ヱヰ

REKAPITULACE

cena bez DPH DPH 21% IWﾐ; ┗Lく DPH

Pavilony 1, 2, 3 26 003 843 5 460 807 31 464 650

PZTS - pavilon 1 167 738 35 225 202 963

PZTS - pavilon 2 144 514 30 348 174 862

PZTS - pavilon 3 173 088 36 348 209 436

CELKEM 26 489 183 5 562 728 32 051 911



MŠ U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ 
Sámova 2A/1529, PRAHA 10 – 
PTÍSTAVBA 3 PAVILÓN¥ SO 01 – 
PAVILÓN 1

Pavel Vacek, DiS., Projektování el. ZaUízení, Bítovčice 
94, 588 22 Luka nad Jihlavou, IČ:  87231824

Poplachové zabezpečovací a tísOové systémy

sa
zb

a
 

D
P

H

název jed. poče
t

jed. cena 
dodávky

dodávka 
celkem

jed. cena 
montáže

montáž 
celkem

TECHNOLOGIE PZTS .

21%

ústUedna PZTS včetnE krytu a zdroje, 16 zón na 
základní desce ústUedny, možnost rozšíUení pomocí 
modul] až na 48 zón ks 1 18 240,0 18 240,0 3 707,0 3 707,0

21% zámek s jedním klíčem pro kryt ústUedny ks 1 164,0 164,0 84,3 84,3

21% záložní akumulátor, 12V/17Ah se šroubovými svorkami ks 1 2 214,0 2 214,0 145,0 145,0

21%

MK 8 LCD klávesnice s vestavEnou čtečkou karet a 
pUívEšk] ks 2 6 150,0 12 300,0 500,0 1 000,0

21% GSM komunikátor, 4 vstupy, komunikační linka RS485 ks 1 14 160,0 14 160,0 1 240,0 1 240,0

21%

Zálohovaná plastová siréna venkovní 110dB/1m s 
majákem a akumulátorem ks 1 2 830,0 2 830,0 530,0 530,0

21% Zálohovací NiCd akupack 4,8V / 1,8Ah pro sirény ks 1 350,0 350,0 92,8 92,8

21%

PIR detektor s dosahem 16m, vestavEné EOL rezistory, 
pohled pod sebe, digitální zpracování signálu ks 12 1 780,0 21 360,0 420,0 5 040,0

21%

signalizační velká LED dioda červená bez bzučáku, 
(informace o stavu systému) ks 2 837,0 1 674,0 233,0 466,0

21%

pUepE[ová ochrana 3. stupnE s VF filtrem, optická 
signalizace poruchy ks 1 2 788,0 2 788,0 323,0 323,0

21%

instalační krabice pro pUepE[ovou ochranu včetnE DIN 
lišty ks 1 604,0 604,0 144,0 144,0

21% drobný elektroinstalační materiál kpl 1 2 500,0 2 500,0 3 600,0 3 600,0

21% ROZVODY A POMOCNÉ KONSTRUKCE .

21% sdElovací kabel 3x2x0,5 m 175 13,9 2 432,5 31,0 5 425,0

21% sdElovací kabel  5x2x0,5 m 124 19,9 2 467,6 31,1 3 856,4

21% kabel datový UTP 4x2x0,5 cat.5e m 60 14,1 846,0 34,3 2 058,0

21% kabel CYKY-J 3x1,5 m 10 17,5 175,0 43,6 436,0

21%

trubka ohebná, vnEjsí pr]mEr 16mm, včetnE 
zasádrování

m 25
14,6

365,0
40,4

1 010,0

21%
trubka ohebná vnEjší pr]mEr 20mm, včetnE zasádrování m 14

18,3
256,2

45,7
639,8

21%
trubka ohebná vnEjší pr]mEr 25mm, včetnE zasádrování m 21

22,4
470,4

46,4
974,4

21%
trubka ohebná vnEjší pr]mEr 32mm, včetnE zasádrování m 36

24,5
882,0

48,5
1 746,0

21% krabice pod omítku 200x200mm, včetnE zasádrování ks 1 464,0 464,0 257,0 257,0

21% krabice pod omítku pr]mEr 97mm, včetnE zasádrování ks 2 22,7 45,4 125,0 250,0

21% krabice pod omítku pr]mEr 125mm, včetnE zasádrování ks 5 161,0 805,0 116,0 580,0

21% krabice pod omítku pr]mEr 73mm, včetnE zasádrování ks 15 97,3 1 459,5 159,0 2 385,0
21% vyUezání a vysekání drážek do zdi  3x3 cm m 46 0,0 120,0 5 520,0
21% vyUezání a vysekání drážek do zdi  5x5 cm m 34 0,0 160,0 5 440,0

21%
vysekání kabelových kapes pro elektroinstalační krabice kpl 1 0,0 5 000,0 5 000,0

21% požární tmel kpl 2 2 900,0 5 800,0 850,0 1 700,0
21% pr]razy zdivem kpl 1 0,0 0,0 3 800,0 3 800,0
21% sádra stavební 30 kg ks 2 357,0 714,0 1 214,0 2 428,0
21% jednopólový jistič 230V/6A, char. B ks 1 394,0 394,0 500,0 500,0
21% drobný spojovací materiál kpl 1 5 000,0 5 000,0 5 600,0 5 600,0

21% REKAPITULACE .
21% DODÁVKA TECHNOLOGIE . 79 184,0
21% MONTÁŽ TECHNOLOGIE . 16 372,1
21% DODÁVKA ROZVODU . 22 576,6
21% MONTÁŽ ROZVODU . 49 605,6
21% OŽIVENÍ A ODZKOUŠENÍ SYSTÉMU 0,0
21% DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO STAVU . 0,0
21% CESTOVNÉ . 0,0

CENA BEZ DPH . 167 738,3
DPH 21% . 35 225,0
CENA CELKEM . 202 963,3



SO 02 PAVILÓN 2

MŠ U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ 
Sámova 2A/1529, PRAHA 10 – 
PTÍSTAVBA 3 PAVILÓN¥ SO 02 – 
PAVILÓN 2

Pavel Vacek, DiS., Projektování el. ZaUízení, Bítovčice 
94, 588 22 Luka nad Jihlavou, IČ:  87231824

Poplachové zabezpečovací a tísOové systémy

sa
zb

a 

D
P

H

název jed. poč
et

jed. cena 
dodávky

dodávka 
celkem

jed. cena 
montáže

montáž 
celkem

TECHNOLOGIE PZTS .

21%

ústUedna PZTS včetnE krytu a zdroje, 16 zón na 
základní desce ústUedny, možnost rozšíUení pomocí 
modul] až na 48 zón ks 1 18 240,0 18 240,0 3 707,0 3 707,0

21% zámek s jedním klíčem pro kryt ústUedny ks 1 164,0 164,0 84,3 84,3

21% záložní akumulátor, 12V/17Ah se šroubovými svorkami ks 1 2 214,0 2 214,0 145,0 145,0

21%

MK 8 LCD klávesnice s vestavEnou čtečkou karet a 
pUívEšk] ks 1 6 150,0 6 150,0 500,0 500,0

21% GSM komunikátor, 4 vstupy, komunikační linka RS485 ks 1 14 160,0 14 160,0 1 240,0 1 240,0

21%

Zálohovaná plastová siréna venkovní 110dB/1m s 
majákem a akumulátorem ks 1 2 830,0 2 830,0 530,0 530,0

21% Zálohovací NiCd akupack 4,8V / 1,8Ah pro sirény ks 1 350,0 350,0 92,8 92,8

21%

PIR detektor s dosahem 16m, vestavEné EOL rezistory, 
pohled pod sebe, digitální zpracování signálu ks 8 1 780,0 14 240,0 420,0 3 360,0

21%

signalizační velká LED dioda červená bez bzučáku, 
(informace o stavu systému) ks 1 837,0 837,0 233,0 233,0

21%

pUepE[ová ochrana 3. stupnE s VF filtrem, optická 
signalizace poruchy ks 1 2 788,0 2 788,0 323,0 323,0

21%

instalační krabice pro pUepE[ovou ochranu včetnE DIN 
lišty ks 1 604,0 604,0 144,0 144,0

21% drobný elektroinstalační materiál kpl 1 2 500,0 2 500,0 3 600,0 3 600,0

21% ROZVODY A POMOCNÉ KONSTRUKCE .

21% sdElovací kabel 3x2x0,5 m 150 13,9 2 085,0 31,0 4 650,0

21% sdElovací kabel  5x2x0,5 m 114 19,9 2 268,6 31,1 3 545,4

21% kabel datový UTP 4x2x0,5 cat.5e m 18 14,1 253,8 34,3 617,4

21% kabel CYKY-J 3x1,5 m 10 17,5 175,0 43,6 436,0

21%

trubka ohebná, vnEjsí pr]mEr 16mm, včetnE 
zasádrování

m 22 14,6 321,2 40,4 888,8

21%
trubka ohebná vnEjší pr]mEr 20mm, včetnE zasádrování m 12 18,3 219,6 45,7 548,4

21%
trubka ohebná vnEjší pr]mEr 25mm, včetnE zasádrování m 19 22,4 425,6 46,4 881,6

21%
trubka ohebná vnEjší pr]mEr 32mm, včetnE zasádrování m 33 24,5 808,5 48,5 1 600,5

21% krabice pod omítku 200x200mm, včetnE zasádrování ks 1 464,0 464,0 257,0 257,0

21% krabice pod omítku pr]mEr 97mm, včetnE zasádrování ks 2 22,7 45,4 125,0 250,0

21% krabice pod omítku pr]mEr 125mm, včetnE zasádrování ks 4 161,0 644,0 116,0 464,0

21% krabice pod omítku pr]mEr 73mm, včetnE zasádrování ks 13 97,3 1 264,9 159,0 2 067,0

21% vyUezání a vysekání drážek do zdi  3x3 cm m 38 0,0 120,0 4 560,0
21% vyUezání a vysekání drážek do zdi  5x5 cm m 30 0,0 160,0 4 800,0

21%
vysekání kabelových kapes pro elektroinstalační krabice kpl 1 0,0 5 000,0 5 000,0

21% požární tmel kpl 2 2 900,0 5 800,0 850,0 1 700,0
21% pr]razy zdivem kpl 1 0,0 3 800,0 3 800,0
21% sádra stavební 30 kg ks 2 357,0 714,0 1 214,0 2 428,0
21% jednopólový jistič 230V/6A, char. B ks 1 394,0 394,0 500,0 500,0
21% drobný spojovací materiál kpl 1 5 000,0 5 000,0 5 600,0 5 600,0

21% REKAPITULACE .
21% DODÁVKA TECHNOLOGIE . 65 077,0
21% MONTÁŽ TECHNOLOGIE . 13 959,1
21% DODÁVKA ROZVODU . 20 883,6
21% MONTÁŽ ROZVODU . 44 594,1
21% OŽIVENÍ A ODZKOUŠENÍ SYSTÉMU 0,0
21% DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO STAVU . 0,0
21% CESTOVNÉ . 0,0

CENA BEZ DPH . 144 513,8
DPH 21% . 30 347,9
CENA CELKEM . 174 861,7

Stránka 1



SO 03 PAVILÓN 3

MŠ U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ 
Sámova 2A/1529, PRAHA 10 – 
PTÍSTAVBA 3 PAVILÓN¥ SO 03 – 
PAVILÓN 3

Pavel Vacek, DiS., Projektování el. ZaUízení, Bítovčice 
94, 588 22 Luka nad Jihlavou, IČ:  87231824

Poplachové zabezpečovací a tísOové systémy

sa
zb

a 
D

P
H

název jed. poče
t

jed. cena 
dodávky

dodávka 
celkem

jed. cena 
montáže

montáž 
celkem

TECHNOLOGIE PZTS .

21%

ústUedna PZTS včetnE krytu a zdroje, 16 zón na základní 
desce ústUedny, možnost rozšíUení pomocí modul] až na 
48 zón ks 1 18 240,0 18 240,0 3 707,0 3 707,0

21% zámek s jedním klíčem pro kryt ústUedny ks 1 164,0 164,0 84,3 84,3

21% záložní akumulátor, 12V/17Ah se šroubovými svorkami ks 1 2 214,0 2 214,0 145,0 145,0

21%

MK 8 LCD klávesnice s vestavEnou čtečkou karet a 
pUívEšk] ks 2 6 150,0 12 300,0 500,0 1 000,0

21% GSM komunikátor, 4 vstupy, komunikační linka RS485 ks 1 14 160,0 14 160,0 1 240,0 1 240,0

21%

Zálohovaná plastová siréna venkovní 110dB/1m s 
majákem a akumulátorem ks 1 2 830,0 2 830,0 530,0 530,0

21% Zálohovací NiCd akupack 4,8V / 1,8Ah pro sirény ks 1 350,0 350,0 92,8 92,8

21%

PIR detektor s dosahem 16m, vestavEné EOL rezistory, 
pohled pod sebe, digitální zpracování signálu ks 12 1 780,0 21 360,0 420,0 5 040,0

21%

signalizační velká LED dioda červená bez bzučáku, 
(informace o stavu systému) ks 2 837,0 1 674,0 233,0 466,0

21%

pUepE[ová ochrana 3. stupnE s VF filtrem, optická 
signalizace poruchy ks 1 2 788,0 2 788,0 323,0 323,0

21%

instalační krabice pro pUepE[ovou ochranu včetnE DIN 
lišty ks 1 604,0 604,0 144,0 144,0

21% drobný elektroinstalační materiál kpl 1 2 500,0 2 500,0 3 600,0 3 600,0

21% ROZVODY A POMOCNÉ KONSTRUKCE .

21% sdElovací kabel 3x2x0,5 m 205 13,9 2 849,5 31,0 6 355,0

21% sdElovací kabel  5x2x0,5 m 124 19,9 2 467,6 31,1 3 856,4

21% kabel datový UTP 4x2x0,5 cat.5e m 60 14,1 846,0 34,3 2 058,0

21% kabel CYKY-J 3x1,5 m 10 17,5 175,0 43,6 436,0

21%

trubka ohebná, vnEjsí pr]mEr 16mm, včetnE 
zasádrování

m 55 14,6 803,0 40,4 2 222,0

21%
trubka ohebná vnEjší pr]mEr 20mm, včetnE zasádrování m 14 18,3 256,2 45,7 639,8

21%
trubka ohebná vnEjší pr]mEr 25mm, včetnE zasádrování m 21 22,4 470,4 46,4 974,4

21%
trubka ohebná vnEjší pr]mEr 32mm, včetnE zasádrování m 36 24,5 882,0 48,5 1 746,0

21% krabice pod omítku 200x200mm, včetnE zasádrování ks 1 464,0 464,0 257,0 257,0

21% krabice pod omítku pr]mEr 97mm, včetnE zasádrování ks 2 22,7 45,4 125,0 250,0

21% krabice pod omítku pr]mEr 125mm, včetnE zasádrování ks 5 161,0 805,0 116,0 580,0

21% krabice pod omítku pr]mEr 73mm, včetnE zasádrování ks 17 97,3 1 654,1 159,0 2 703,0

21% vyUezání a vysekání drážek do zdi  3x3 cm m 56 0,0 120,0 6 720,0
21% vyUezání a vysekání drážek do zdi  5x5 cm m 38 0,0 160,0 6 080,0

21%
vysekání kabelových kapes pro elektroinstalační krabice kpl 1 0,0 5 000,0 5 000,0

21% požární tmel kpl 2 2 900,0 5 800,0 850,0 1 700,0
21% pr]razy zdivem kpl 1 0,0 3 800,0 3 800,0
21% sádra stavební 30 kg ks 2 357,0 714,0 1 214,0 2 428,0
21% jednopólový jistič 230V/6A, char. B ks 1 394,0 394,0 500,0 500,0
21% drobný spojovací materiál kpl 1 5 000,0 5 000,0 5 600,0 5 600,0

21% REKAPITULACE .
21% DODÁVKA TECHNOLOGIE . 79 184,0
21% MONTÁŽ TECHNOLOGIE . 16 372,1
21% DODÁVKA ROZVODU . 23 626,2
21% MONTÁŽ ROZVODU . 53 905,6
21% OŽIVENÍ A ODZKOUŠENÍ SYSTÉMU 0,0
21% DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO STAVU . 0,0
21% CESTOVNÉ . 0,0

CENA BEZ DPH . 173 087,9
DPH 21% . 36 348,5
CENA CELKEM . 209 436,4

Stránka 1



REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnEní
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977
DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MEnit lze pouze buOky se žlutým podbarvením! 
 
1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplOte v sestavE 
 
    a) Souhrnný list 
       - údaje o Uchazeči 
         (pUenesou se do ostatních sestav i v jiných listech) 
 
    b) Rekapitulace objekt] 
       - potUebné Ostatní náklady 
 
2) na vybraných listech vyplOte v sestavE 
 
    a) Krycí list 
       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údaj] o Uchazeči na Souhrnném listu 
         (údaje se pUenesou do ostatních sestav v daném listu) 
 
    b) Rekapitulace rozpočtu 
       - potUebné Ostatní náklady 
 
    c) Celkové náklady za stavbu 
       - ceny u položek 
       - množství, pokud má žluté podbarvení 
       - a v pUípadE potUeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

08_2019_r3

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2ů/152ř, Praha 10

VISTORIA CZ a.s.

26 003 842,96

Sazba danE Základ danE Výše danE
5 460 807,0221,00% 26 003 842,96

0,00 0,0015,00%

31 464 649,98CZK

Strana 1 z 2



REKůPITULůCE OBJEKT¥ STůVBY ů SOUPIS¥ PRůCÍ
Kód: 08_2019_r3

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočt]

Elektroinstalace

ůST

ÚT

Kód

SO 01

SO 02

SO 01.4

SO 01.1

SO 01.5

SO 02.1

SO 01.2

SO 02.2

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2ů/152ř, Praha 10

SO 03 Pavilon 3

SO 03.1 ůST
SO 03.2 Bourání

SO 03.4 ÚT

26 003 842,96

729 027,78

7 134 421,21

Cena s DPH [CZK]

335 957,11

SO 02.4

SO 02.5

Popis

Pavilon 1

Pavilon 2

ůST

Bourání

Bourání

ÚT

Elektroistalace

SO 03.5 Elektroinstalace

SO 04 ZTI

SO 05 Terenní úpravy

VRN VRN

ON ON

204 827,70

1 260 920,79

Cena bez DPH [CZK]

277 650,50

5 896 215,88

8 037 289,47

602 502,30

1 185 420,97

230 911,30

4 410 549,65

2 789 389,68

D PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.
 

03.04.2020

1 434 359,37

247 841,52

279 402,67

3 375 161,51

1 525 714,16

9 725 120,26

5 336 765,08

10 436 597,848 625 287,47

7 246 962,215 989 224,97

2 240 709,701 851 826,20

317 307,01262 237,20

31 464 649,98

631 618,91521 999,10

2 821 468,512 331 792,16

393 158,29324 924,21

2 069 100,001 710 000,00

682 440,00564 000,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 896 215,88

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 5 896 215,88 21,00% 1 238 205,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 134 421,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 01 - Pavilon 1

SO 01.1 - AST

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 22



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 896 215,88

HSV - Práce a dodávky HSV 2 757 579,30

    1 - Zemní práce 104 748,05

    2 - Zakládání 200 642,78

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 455 458,31

    4 - Vodorovné konstrukce 90 215,86

    5 - Komunikace pozemní 14 854,30

    6 - Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 947 034,72

    8 - Trubní vedení 1 428,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 217 601,63

    996 - OdvEtrání radonu 269 594,80

    998 - PUesun hmot 456 000,85

PSV - Práce a dodávky PSV 3 066 636,58

    711 - Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 278 378,33

    713 - Izolace tepelné 156 126,39

    725 - Zdravotechnika - zaUizovací pUedmEty 47 759,04

    762 - Konstrukce tesaUské 215 909,59

    763 - Konstrukce suché výstavby 242 421,71

    764 - Konstrukce klempíUské 378 435,92

    765 - Krytina skládaná 29 813,66

    766 - Konstrukce truhláUské 597 839,88

    767 - Konstrukce zámečnické 181 153,63

    771 - Podlahy z dlaždic 161 339,63

    776 - Podlahy povlakové 263 852,93

    781 - Dokončovací práce - obklady 399 261,08

    783 - Dokončovací práce - nátEry 7 601,07

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 106 743,72

OST - Ostatní 72 000,00

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 01 - Pavilon 1

SO 01.1 - AST

Strana 2 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 896 215,88

D HSV Práce a dodávky HSV 2 757 579,30

D 1 Zemní práce 104 748,05

1 K 131201102
Hloubení jam nezapažených v horninE tU. 3 objemu do 
1000 m3

m3 165,000 163,00 26 895,00

VV výkop pro základy pUístavby, odvEtrání radonu a šachtu
VV 165,0 165,000
VV Součet 165,000

2 K 131201109
PUíplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
horninE tU. 3 m3 49,500 53,60 2 653,20

VV 165,0*0,30 49,500
VV Součet 49,500

3 K 162201102
Vodorovné pUemístEní do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tU. 1 až 4 m3 275,076 42,30 11 635,71

VV zemina na meziskládku a zpEtný zásyp
VV 137,538*2 275,076
VV Součet 275,076

4 K 162701105
Vodorovné pUemístEní do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tU. 1 až 4 m3 27,462 278,00 7 634,44

VV pUebytečná zemina
VV 165,0-137,538 27,462
VV Součet 27,462

5 K 162701109
PUíplatek k vodorovnému pUemístEní výkopku/sypaniny 
z horniny tU. 1 až 4 ZKD 1000 m pUes 10000 m m3 137,310 21,30 2 924,70

VV 27,462*5 'PUepočtené koeficientem množství 137,310

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tU. 1 až 4 pUes 100 m3 m3 137,538 47,80 6 574,32

VV zemina na zásyp
VV 137,538 137,538
VV Součet 137,538

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 43,939 631,00 27 725,51

VV pUebytečná zemina
VV 27,462*1,60 43,939
VV Součet 43,939

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt] sypaninou 
se zhutnEním m3 137,538 136,00 18 705,17

VV výkopek celkem
VV 165,0 165,000
VV odečet
VV -18,48   "základové pasy -18,480
VV -5,65*9,30*0,15   "pUístavba -7,882
VV -1,0*1,0*1,10   "šachta -1,100
VV Součet 137,538

D 2 Zakládání 200 642,78

9 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutnEním z 
netUídEného štErkopísku m3 78,003 1 122,00 87 519,37

VV skladby podlah
VV (51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90)*0,35 59,612
VV 5,65*9,30*0,35 18,391
VV Součet 78,003

10 K 273321511
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nárok] na 
prostUedí tU. C 25/30 m3 0,200 3 233,00 646,60

VV základová deska - šachta
VV 1,0*1,0*0,20 0,200

SO 01.1 - AST

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 01 - Pavilon 1

Strana 3 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 0,200

11 K 273351121 ZUízení bednEní základových desek m2 0,800 687,00 549,60

VV základová deska - šachta
VV 1,0*4*0,20 0,800
VV Součet 0,800

12 K 273351122 OdstranEní bednEní základových desek m2 0,800 125,00 100,00

13 K 273362021 Výztuž základových desek svaUovanými sítEmi Kari t 0,007 32 116,38 224,81

VV sí[ KARI 6/150 pUí dolním a horním povrchu
VV 1,0*1,0*0,003033*2*1,10 0,007
VV Součet 0,007

14 K 274313911 Základové pásy z betonu tU. C 30/37 m3 18,480 3 557,00 65 733,36

VV D.1.1.1.13
VV základové pasy
VV 1,40*0,60*(6,50*2+9,0) 18,480
VV Součet 18,480

15 K 274351121 ZUízení bednEní základových pas] rovného m2 63,280 545,00 34 487,60

VV D.1.1.1.13
VV základové pasy
VV 1,40*(6,50*4+9,0+10,20) 63,280
VV Součet 63,280

16 K 274351122 OdstranEní bednEní základových pas] rovného m2 63,280 106,00 6 707,68

17 K 279113142
Základová ze@ tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 
bednEní včetnE výplnE z betonu tU. C 20/25 m2 2,400 1 019,00 2 445,60

VV ztracené bednEní - šachta
VV (1,0+0,60)*2*0,75 2,400
VV Součet 2,400

18 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonáUskou ocelí 10 
505

t 0,048 46 420,00 2 228,16

VV množství výztuže 20kg/m2
VV (1,0+0,60)*2*0,75*0,020 0,048
VV Součet 0,048

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 455 458,31

19 K 311113142
Nosná ze@ tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednEní včetnE výplnE z betonu tU. 20/25 m2 18,825 1 050,00 19 766,25

VV D.1.1.1.13
VV atika
VV 6,35*2*0,75+9,30*2,0/2 18,825
VV Součet 18,825

20 K 311113144
Nosná ze@ tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednEní včetnE výplnE z betonu tU. C 20/25 m2 7,275 1 491,00 10 847,03

VV podezdEní stávajících pUíček
VV (8,8*2+0,30+3,0+3,35)*0,30 7,275
VV Součet 7,275

21 K 311234051
Zdivo jednovrstvé z cihel dErovaných do P10 na maltu 
M5 tl 300 mm

m2 4,930 1 349,00 6 650,57

VV D.1.1.1.13
VV 1,45*3,40   "WC 4,930
VV Součet 4,930

22 K 311234311
Zdivo jednovrstvé z cihel dErovaných do P10 na maltu 
M10 tl 440 mm

m2 68,195 2 081,00 141 913,80

VV D.1.1.1.13
VV obvodové zdivo
VV (6,35*2+9,30)*3,45 75,900
VV -(2,30*2,0*2+0,80*2,0-1,30*1,0*2-0,90*0,55) -7,705
VV Součet 68,195

23 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonáUskou ocelí 10 505 t 0,523 48 010,00 25 109,23

VV množství výztuže 20kg/m2
VV atika
VV (6,35*2*0,75+9,30*2,0/2)*0,020 0,377
VV výztuž podezdívky pUíček - 20Kg/m2
VV (8,8*2+0,30+3,0+3,35)*0,30*0,020 0,146
VV Součet 0,523

24 K 317168012 PUeklad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 4,000 336,00 1 344,00

VV D.1.1.1.13
VV výpis pUeklad]
VV 4,0 4,000
VV Součet 4,000

25 K 317168022 PUeklad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 3,000 375,00 1 125,00

VV D.1.1.1.13
VV výpis pUeklad]
VV 3,0 3,000
VV Součet 3,000

26 K 317168052 PUeklad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 5,000 467,00 2 335,00

VV D.1.1.1.13

Strana 4 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV pUeklad nosná ze@ novostavby - okno+vstup
VV 5,0 5,000
VV Součet 5,000

27 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečnE osazované do 
pUipravených otvor] t 0,305 45 150,00 13 770,75

VV D.1.1.1.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV 0,06216   "Z5 - I120 0,062
VV 0,1332    "Z6 - I120 0,133
VV 0,09324   "Z7 - I120 0,093
VV 0,0167   "Z8 - I120 0,017
VV Součet 0,305

28 K 317998112
Tepelná izolace mezi pUeklady v 24 cm z polystyrénu tl 
70 mm

m 1,250 65,40 81,75

VV D.1.1.1.13
VV pUeklad nosná ze@ novostavby - okno+vstup
VV 1,25*1 1,250
VV Součet 1,250

29 K 31920211R
Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm nízkotlakou 
injektáží, vzdálenost vrt] 120 mm m 39,700 844,00 33 506,80

VV vnitUní zdivo
VV 8,80*2+3,0*3+14,75+1,30+1,90+3,35-0,90*3*2-0,70*4 39,700
VV Součet 39,700

30 K 31920212R
Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm nízkotlakou 
injektáží, vzdálenost vrt] 120 mm m 8,600 1 533,00 13 183,80

VV vnitUní zdivo
VV (5,80-1,50)*2 8,600
VV Součet 8,600

31 K 31920213R
Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm nízkotlakou 
injektáží, vzdálenost vrt] 120 mm m 58,090 2 076,00 120 594,84

VV obvodové zdivo
VV 8,80*2+5,80*2+3,35+14,75+2,92*2+2,65+1,90+1,30-0,90 58,090
VV Součet 58,090

32 K 340239212
Zazdívka otvor] v pUíčkách nebo stEnách plochy do 4 
m2 cihlami plnými tl pUes 100 mm m2 2,020 708,00 1 430,16

VV D.1.1.1.13
VV 1,0*2,02   "mezi mč. 1.02/1.07 2,020
VV Součet 2,020

33 K 341941001
Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových 
doplOkových konstrukcí m 2,400 527,00 1 264,80

VV D.1.1.1.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV 0,60   "Z5 - I120 0,600
VV 0,60   "Z6 - I120 0,600
VV 0,80    "Z7 - I120 0,800
VV 0,40   "Z8 - I120 0,400
VV Součet 2,400

34 K 342241161
PUíčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 
65 mm

m2 9,030 453,00 4 090,59

VV D.1.1.1.2
VV dozdívky parapet] - stávající objekt
VV (1,0+1,10+2,10)*2,15 9,030
VV Součet 9,030

35 K 342244101
PUíčka z cihel dErovaných do P10 na maltu M5 tlouš[ky 
80 mm

m2 55,000 631,00 34 705,00

VV pUíloha D.1.1.1.13
VV úklid
VV 1,45*3,40-0,70*2,0 3,530
VV pUístavba
VV (3,10+1,30+0,60*2+5,65+4,55)*3,65 57,670
VV -(0,80*2,0*2+0,90*2,0+0,60*2,0) -6,200
VV Součet 55,000

36 K 342244121
PUíčka z cihel dErovaných do P10 na maltu M5 tlouš[ky 
140 mm

m2 26,400 768,00 20 275,20

VV pUíloha D.1.1.1.13
VV umyvárna, WC, úklid
VV (0,90+1,30+3,45+3,35)*3,40 30,600
VV -0,70*2,0*3 -4,200
VV Součet 26,400

37 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosník] cihlami m2 2,700 709,00 1 914,30

VV nove ocelové pUeklady I120
VV 1,40*0,15*2 0,420
VV 1,50*0,15*2*2 0,900
VV 1,25*0,15*2*2 0,750
VV 2,10*0,15*2 0,630
VV Součet 2,700

38 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenk] nebo nik ve 
stEnách rabicovým pletivem m2 4,035 384,00 1 549,44

VV nove ocelové pUeklady I120
VV 1,40*0,15*2+0,90*0,45 0,825

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,50*0,15*2*2+0,90*0,15*2 1,170
VV 1,25*0,15*2*2+0,70*0,15*2 0,960
VV 2,10*0,15*2+1,50*0,30 1,080
VV Součet 4,035

D 4 Vodorovné konstrukce 90 215,86

39 K 417321414 Ztužující pásy a vEnce ze ŽB tU. C 20/25 m3 2,290 3 309,00 7 577,61

VV D.1.1.1.13
VV vEnec
VV (6,35*2+9,30+0,45*2)*0,40*0,25 2,290
VV Součet 2,290

40 K 417351417
Ztracené bednEní vEnc] z keramických U-profil] pro 
zdivo tl 365 mm

m 22,900 499,00 11 427,10

VV D.1.1.1.13
VV vEnec
VV 6,35*2+9,30+0,45*2 22,900
VV Součet 22,900

41 K 417361821
Výztuž ztužujících pás] a vEnc] betonáUskou ocelí 10 
505

t 0,275 47 750,00 13 131,25

VV
množství výztuže 120kg/m3 - 4x12mm PRUTY + TTMÍNKY 
6mm á 200mm

VV 2,29*0,120 0,275
VV Součet 0,275

42 K 43032161R
Schodiš[ová konstrukce a rampa ze betonu prostého tU. 
C 30/37

m3 8,995 4 738,00 42 618,31

VV D.1.1.1.13
VV venkovní schodištE
VV 1,50*1,90*1,60+1,40*(1,90+1,27)*0,90+0,21*1,40/2*3 8,995
VV Součet 8,995

43 K 431351121
ZUízení bednEní podest schodiš[ a ramp pUímočarých v 
do 4 m

m2 10,521 1 193,00 12 551,55

VV D.1.1.1.13
VV venkovní schodištE
VV 1,50*1,90+1,90*1,60+(1,90+1,27)*0,90+1,40*1,27 10,521
VV Součet 10,521

44 K 431351122
OdstranEní bednEní podest schodiš[ a ramp 
pUímočarých v do 4 m m2 10,521 205,00 2 156,81

45 K 434351141 ZUízení bednEní stupO] pUímočarých schodiš[ m2 0,882 709,00 625,34

VV D.1.1.1.13
VV venkovní schodištE
VV 1,40*0,21*3 0,882
VV Součet 0,882

46 K 434351142 OdstranEní bednEní stupO] pUímočarých schodiš[ m2 0,882 145,00 127,89

D 5 Komunikace pozemní 14 854,30

47 K 564851111 Podklad ze štErkodrtE ŠD tl 150 mm m2 12,420 165,00 2 049,30

VV okapový chodník
VV (4,0+10,20+6,50)*0,60 12,420
VV Součet 12,420

48 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pEší do lože z 
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2

m2 25,000 277,00 6 925,00

VV
obnova komunikace u nové šachty - opEtovné použití stávající 
dlažby 40%

VV 25,0 25,000
VV Součet 25,000

49 M LGB.1218720 dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2 15,000 392,00 5 880,00

VV 25,0*0,60 15,000

D 6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 947 034,72

50 K 611142001
Potažení vnitUních strop] sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 103,250 251,00 25 915,75

VV D.1.1.1.13
VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV Součet 103,250

51 K 611325423
Oprava vnitUní vápenocementové štukové omítky 
strop] v rozsahu plochy do 50% m2 103,250 350,00 36 137,50

VV D.1.1.1.13
VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV Součet 103,250

52 K 612142001
Potažení vnitUních stEn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty s pUidáním trasu m2 438,980 215,00 94 380,70

VV pUístavba

VV
(5,65+4,65)*2*3,10+(2,10+2,40*2)*0,30*2-2,0*2,30*2-0,80*2,0   
"mč. 1.03 57,200

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
(3,05+4,5)*2*3,10+(1,0+1,30*2)*0,30*2-1,0*1,30-0,80*2,0   
"mč. 1.04 46,070

VV Ě2,50+4,55ě*2*3,10+Ě0,80+2,0*2ě*0,25-0,80*2,0   "mč. 1.05 43,310
VV Ě1,20+3,10+0,60*2ě*Ě3,10-2,2ě   "mč. 1.06 4,950
VV p]vodní budova

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0   
"mč. 1.01 87,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0-
0,80*2,0   "mč. 1.02 85,715

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.07 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.08 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 10,395
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10-0,70*2,0*4   "mč. 1.10 59,190
VV Ě2,65+2,92*2ě*0,90   "mč. 1.11 7,641
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.12 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.13 7,740
VV Součet 438,980

53 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitUních 
stEn nanášená ručnE m2 144,160 257,00 37 049,12

VV D.1.1.1.13
VV pod obklady - keramika

VV
(2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40)*2,20-0,70*2,0-1,20*1,30   
"mč.1.07 20,140

VV Ě3,20+1,45*2ě*2*2,20-0,70*2,0*3   "mč. 1.08 22,640
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*2,20-0,70*2,0*2-1,20*1,30*3   "mč. 1.09 17,930
VV Ě3,0+1,9ě*2*2,20-0,70*2,0   "mč. 1.12 20,160
VV Ě3,0+1,30ě*2*2,20-0,70*2,0   "mč. 1.13 17,520
VV Ě1,20+3,10+0,60*2ě*2*2,2-0,80*2,0-0,90*0,55   "mč. 1.06 22,105
VV Mezisoučet 120,495
VV obklad - dUevo
VV Ě2,65+2,75*2ě*3,10-0,80*2,0   "mč. 1.11 23,665
VV Součet 144,160

54 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitUních 
stEn nanášená ručnE m2 178,195 381,00 67 892,30

VV D.1.1.1.13
VV p]vodní budova
VV Ě1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.07 4,455
VV Ě3,20+1,45*4ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.08 8,100
VV Ě3,45+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 6,525
VV 3,35*3,10-0,70*2,0*2   "mč. 1.10 7,585
VV pUístavba

VV
(5,65+4,65)*2*3,10+(2,10+2,40*2)*0,30*2-2,0*2,30*2-0,80*2,0   
"mč. 1.03 57,200

VV
(3,05+4,5)*2*3,10+(1,0+1,30*2)*0,30*2-1,0*1,30-0,80*2,0   
"mč. 1.04 46,070

VV Ě2,50+4,55ě*2*3,10+Ě0,80+2,0*2ě*0,25-0,80*2,0   "mč. 1.05 43,310
VV Ě1,20+3,10+0,60*2ě*Ě3,10-2,2ě   "mč. 1.06 4,950
VV Součet 178,195

55 K 612325423
Oprava vnitUní vápenocementové štukové omítky stEn v 
rozsahu plochy do 50%

m2 260,785 297,00 77 453,15

VV p]vodní budova

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0   
"mč. 1.01 87,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0-
0,80*2,0   "mč. 1.02 85,715

VV Ě3,35+2,20ě*0,90   "mč.1.07 4,995
VV 3,20*0,90  "mč. 1.08 2,880
VV 4,30*0,90   "mč. 1.09 3,870
VV Ě8,20+6,0+3,35ě*3,10-0,70*2,0*2   "mč. 1.10 51,605
VV Ě2,65+2,92*2ě*0,90   "mč. 1.11 7,641
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.12 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.13 7,740
VV Součet 260,785

56 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvk] fólií pUilepenou lepící 
páskou

m2 150,000 43,60 6 540,00

VV zakrytí vybavení+stávajícího zateplení
VV pUedpokládané množství
VV 150,0 150,000
VV Součet 150,000

57 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profil] s tkaninou m 126,000 41,00 5 166,00

VV pUíloha D.1.1.2.5
VV otvory+rohy

VV
(2,0+2,30)*2*8+(1,50+2,0*2)+(0,90+1,30)*2*9+3,10*2+(0,90+2,
05)*2

126,000

VV Součet 126,000

58 M 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 132,300 20,80 2 751,84

VV 126*1,05 'PUepočtené koeficientem množství 132,300

59 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení vnEjších stEn z 
polystyrénových desek tl do 80 mm

m2 8,525 605,00 5 157,63

VV D.1.1.1.3, 13

Strana 7 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV ostEní otvor]

VV
(2,0+2,30)*2*0,25*2+(1,0+1,30)*2*0,25*2+(0,90+0,55)*2*0,25+
(2,0*2+0,80)*0,25

8,525

VV Součet 8,525

60 M 28375945 deska EPS 100 fasádní そ=0,037 tl 50mm m2 8,696 85,70 745,25

VV 8,525*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 8,696

61 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení vnEjších stEn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 92,313 653,00 60 280,39

VV D.1.1.1.3

VV
(6,62*2+10,20+0,12*2)*4,35-(2,0*2,30*2+1,0*1,30*2+0,90*0,55-
0,80*2,0)

92,313

VV Součet 92,313

62 M 28375980 deska EPS 100 fasádní そ=0,037 tl 120mm m2 94,159 206,00 19 396,75

VV 92,313*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 94,159

63 K 622211041
Montáž kontaktního zateplení vnEjších stEn z 
polystyrénových desek tl do 200 mm

m2 41,200 698,00 28 757,60

VV D.1.1.1.3
VV sokl objektu
VV (6,70+0,20*2)*1,80+10,20*1,80+(6,70-2,50)*1,80+2,50*1,0 41,200
VV Součet 41,200

64 M 28376385
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero 
drážka a hladký povrch  m3 m3 8,405 5 914,00 49 707,17

VV 8,24*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 8,405

65 K 622211211
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek 
ve 2 vrstvách celkové tlouš[ky do 240 mm m2 1,094 296,00 323,82

VV D.1.1.1.3
VV 0,35*0,625*5 1,094
VV Součet 1,094

66 M 28375980 deska EPS 100 fasádní そ=0,037 tl 120mm m2 1,116 206,00 229,90

VV 1,094*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 1,116

67 K 622252001
Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního 
zateplení

m 25,700 121,00 3 109,70

VV D.1.1.1.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 25,70   "K8 25,700
VV Součet 25,700

68 M 59051649
lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 12cm 
0,95/200cm

m 26,985 231,00 6 233,54

VV 25,7*1,05 'PUepočtené koeficientem množství 26,985

69 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková stUednEzrnná 
omítka včetnE penetrace vnEjších stEn m2 12,600 588,00 7 408,80

VV D.1.1.1.13
VV sokl
VV (6,50*2-2,50+10,50)*0,60 12,600
VV Součet 12,600

70 K 622531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetnE 
penetrace vnEjších stEn m2 100,838 312,00 31 461,46

VV D.1.1.1.3

VV
(6,62*2+10,20+0,12*2)*4,35-(2,0*2,30*2+1,0*1,30*2+0,90*0,55-
0,80*2,0)

92,313

VV ostEní otvor]

VV
(2,0+2,30)*2*0,25*2+(1,0+1,30)*2*0,25*2+(0,90+0,55)*2*0,25+
(2,0*2+0,80)*0,25

8,525

VV Součet 100,838

71 K 629991011
Zakrytí výplní otvor] a svislých ploch fólií pUilepenou 
lepící páskou

m2 48,045 35,50 1 705,60

VV okna
VV 2,0*2,30*8+1,30*1,0*2+0,90*0,55 39,895
VV 0,90*0,55*10 4,950
VV dveUe
VV 0,80*2,0*2 3,200
VV Součet 48,045

72 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nárok] na prostUedí tU. C 16/20 m3 12,107 3 964,00 47 992,15

VV skladba F1
VV (51,74+9,05+13,84+30,0)*0,06 6,278
VV skladba F2
VV 51,51*0,06 3,091
VV Skladba F3
VV (7,4+3,60+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90)*0,06 2,738
VV Součet 12,107

73 K 631311123
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nárok] na prostUedí tU. C 12/15 m3 0,100 3 573,00 357,30

VV podklsdnmí beton - šachta
VV 1,0*1,0*0,10 0,100

74 K 631311134
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nárok] na prostUedí tU. C 16/20 m3 61,677 3 620,00 223 270,74

VV pUíloha - skladba konstrukcí
VV skladba F1

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (51,74+9,05+13,84+30,0)*0,14 14,648
VV skladba F2
VV 51,51*0,14 7,211
VV Skladba F3
VV (7,4+3,60+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90)*0,14 6,388
VV podkladní mazanina tl. 150 mm
VV (51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90)*0,15 25,548
VV 5,65*9,30*0,15 7,882
VV Součet 61,677

75 K 631319175
PUíplatek k mazaninE tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy pUed vložením výztuže m3 61,677 76,30 4 705,96

76 K 631362021 Výztuž mazanin svaUovanými sítEmi Kari t 1,416 32 120,00 45 481,92

VV sí[ KARI 6/150
VV skladba F1
VV (51,74+9,05+13,84+30,0)*0,003033*1,10 0,349
VV skladba F2
VV 51,51*0,003033*1,10 0,172
VV Skladba F3
VV (7,4+3,60+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90)*0,003033*1,10 0,152
VV podkladní mazanina tl. 150 mm

VV
(51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90)*0,003033*1,1
0

0,568

VV 5,65*9,30*0,003033*1,10 0,175
VV Součet 1,416

77 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 201,770 13,80 2 784,43

VV skladba F1
VV 51,74+9,05+13,84+30,0 104,630
VV skladba F2
VV 51,51 51,510
VV Skladba F3
VV 7,4+3,60+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90 45,630
VV Součet 201,770

78 K 63721112R
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC

m2 10,350 835,00 8 642,25

VV D.1.1.1.13
VV (4,0+10,20+6,50)*0,50 10,350
VV Součet 10,350

79 K 642946111
Osazování pouzdra posuvných dveUí s jednou kapsou 
pro jedno kUídlo šíUky do 800 mm do zdEné pUíčky kus 4,000 1 259,00 5 036,00

80 M JAP.S700100 pouzdro stavební STANDARD S700-100 1000 mm kus 4,000 10 240,00 40 960,00

D 8 Trubní vedení 1 428,00

81 K 89950122R
Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová 
pro pUímé zabudování do hmoždinek včetnE kotvení - 
Z10

kus 3,000 476,00 1 428,00

VV D.1.1.1.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV celková hmotnost - 4,8 kg
VV 3,0 3,000
VV Součet 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 217 601,63

82 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opErou do lože z betonu prostého m 43,000 222,00 9 546,00

VV kolem zpevnEných ploch
VV 43,0 43,000
VV Součet 43,000

83 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 43,430 143,00 6 210,49

VV 43*1,01 'PUepočtené koeficientem množství 43,430

84 K 9319981R1 TEsnEní prostup] DN 100 PU pEnou kus 2,000 357,00 714,00

VV D.1.1.1.13
VV 1,0*2 2,000
VV Součet 2,000

85 K 941311111
Montáž lešení Uadového modulového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 101,200 52,60 5 323,12

VV fasáda objektu
VV (6,50*2+0,90*2+10,50)*4,0 101,200
VV Součet 101,200

86 K 941311211
PUíplatek k lešení Uadovému modulovému lehkému š 
0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 6 072,000 2,50 15 180,00

VV 101,2*60 'PUepočtené koeficientem množství 6 072,000

87 K 943311811
Demontáž lešení prostorového modulového lehkého 
bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 101,200 29,90 3 025,88

88 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeOovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 185,170 51,50 9 536,26

VV D.1.1.1.13

Strana 9 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
26,27+13,88+3,60+7,40+6,06+7,12+4,39+30,0+7,29+5,87+3,9
0

115,780

VV (8,78+5,80-3,0)*2*1,50 34,740
VV (8,75+5,80-3,0)*2*1,50 34,650
VV Součet 185,170

89 K 952901111
VyčištEní budov bytové a občanské výstavby pUi výšce 
podlaží do 4 m m2 234,180 116,00 27 164,88

VV D.1.1.1.13

VV
6,50*10,20+51,74+51,51+6,06+7,12+4,39+30,+7,29+5,87+3,9
0

234,180

VV Součet 234,180

90 K 9537351R1
D+M OdvEtrání vodorovné plastovými troubami DN do 
160 mm ukládanými na sraz dl. 6,0 m + ventilátor do 
potrubí - V17

kpl 1,000 14 300,00 14 300,00

VV D.1.1.1.12
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

91 K 9539412R1
D+M ocelový poklop 600x600 mm, uzamykatelný, s 
plynovou vzpErou, tEsnEný po obvodu rámu, nosnost 
300kg/m2 - Z9

kus 1,000 14 940,00 14 940,00

92 K 9539414R1
D+M hasicí pUístroj práškový 21A/113B  včetnE 
kovového držáku, skUíOky a pomocného materiál - V9 kus 2,000 4 760,00 9 520,00

VV výpis ostatních výrobk] 
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

93 K 9539414R2
D+M schodiš[ové barevné pásky - pro zvýraznEní 
nástupní a výstupní hrany do venkovního prostoru - 

kus 2,000 119,00 238,00

VV D.1.1.1.12
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

94 K 9539414R3
D+M rohový profil pro ochranu roh] 30x30 dl. 2000 mm 
samolepící pEnové pásky a zpevnEno lepícím tmelem - 
V16

kus 2,000 595,00 1 190,00

VV D.1.1.1.12
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

95 K 9539428R4
Bezpečnostní tabulka pro únikové cesty, materiál plast, 
zelený inverzní piktogram proveden stálobarevnou 
barvou, použití do interiéru - V10

kus 2,000 120,00 240,00

VV D.1.1.112
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

96 K 9539428R5
Osazení fotoluminiscenční tabulka "únikový východ", 
mat. plast, zelený inverzní piktogram, provedení 
stáloberevnou barvou- V11

kus 2,000 120,00 240,00

VV výpis ostatních výrobk] - materiál plast inverzní piktogram
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

97 K 9598911R1
Odkrytí stUechy včetnE napojení nové stUechy a 
spodních vrstev konstrukce

kpl 1,000 42 000,00 42 000,00

98 K 9598911R2
Prostup stUechou pro ventilátor odvEtrání dodatečnE, 
zUízení prostupu pr. 150 mm, oprava oplechování a 
izolačních vrstev

kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

99 K 9598911R3
Prostup stUechou pro ventilátor odvEtrání radonu - 
úpravy stUešních vrstev kpl 1,000 9 500,00 9 500,00

100 K 979051111
OčištEní desek nebo dlaždic se spárováním z 
kameniva tEženého pUi pUekopech inženýrských sítí m2 10,000 105,00 1 050,00

VV
obnova komunikace u nové šachty - opEtovné použití stávající 
dlažby 40%

VV 25,0*0,40 10,000
VV Součet 10,000

101 K 985331214
Dodatečné vlepování betonáUské výztuže D 14 mm do 
chemické malty včetnE vyvrtání otvoru m 3,000 1 786,00 5 358,00

VV
spojení stávajícího a nového základu ocelovými trny pr. 14 mm 
dl 300 mm

VV 0,15*10*2 3,000
VV Součet 3,000

102 M 13021014
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do 
betonu D 14mm

t 0,004 26 250,00 105,00

VV 0,00121*3,000*1,10 0,004
VV Součet 0,004

294 K 985441112
PUídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v 
drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm m 20,000 1 211,00 24 220,00

VV spony (ref. výr.Helifix) po á 500mm po celé délce trhlim
VV 20,0 20,000
VV Součet 20,000

D 996 OdvEtrání radonu 269 594,80

Strana 10 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103 K 996001 Zazdívky otvor] P100 MC50 m2 1,000 4 999,00 4 999,00

104 K 9960011 Obnova venkovní dlažby na sucho z p]vodních dlaždic m2 5,000 571,00 2 855,00

105 K 9960012 Zásyp zeminou m3 5,000 206,00 1 030,00

106 K 996002 TEsnEní prostup] PUR pEnou kus 7,000 476,00 3 332,00

107 K 996003 TEsnEní spár a prostup] tmelem m 3,000 298,00 894,00

108 K 996004 TEsnEní otevíravých spár Ěpoklopě m 8,000 536,00 4 288,00

109 K 996005 Vrtání otvor] v betonových základech do 90 cm kus 1,000 2 032,00 2 032,00

110 K 9960051 Vrtání otvor] v betonových základech do 50 cm kus 3,000 1 129,00 3 387,00

111 K 9960052
Rozebrání venkovní dlažby kladené na sucho do 
štErkopískového podsypu m2 5,000 98,50 492,50

112 K 9960053 Vrtací práce hor. podlahy drenážní do pr. 63 mm m 42,900 1 428,00 61 261,20

113 K 9960054 Výkopové práce v hor. II ručnE m3 5,000 1 309,00 6 545,00

114 K 9960061
Osazení a dodávka potrubí vzduch. tech. PVC do 110 
mm

m 23,200 857,00 19 882,40

115 K 9960062
Osazení a dodávka potrubí vzduch. tech. PVC do 125 
mm

m 9,400 905,00 8 507,00

116 K 9960063 vrtané drenážní potruví D 60 mm m 42,900 393,00 16 859,70

117 K 996007 Hydroregulovatelné okenní štErbiny EMM kus 14,000 2 860,00 40 040,00

118 K 996008 Výrobky nerez Ěplech na stEnu pod ventilátorě m2 1,000 1 790,00 1 790,00

119 K 996009 El. ventilátor EXT 100B vč. elektroinstalace kus 1,000 20 830,00 20 830,00

120 K 9960091 El. ventilátor NPV 190/125 vč. elektroinstalace kus 1,000 23 090,00 23 090,00

121 K 996010 Regulátor otáček vč. elektroinstalace kus 2,000 2 540,00 5 080,00

122 K 996011
Kontinuální čidlo koncentrace radonu a vyhodnovací 
ústUedna s bezdrátovým pUenosem dat vč. 
elektroinstalace

kus 1,000 26 200,00 26 200,00

123 K 996012 Nastavení pracovního režimu ventilátoru kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

124 K 996013 ZávErečné kolaudační mEUení radonu kpl 1,000 7 200,00 7 200,00

125 K 996014
MEUení nárustu a poklesu koncentrace radonu 
kontinuálními monitory v závislosti na činnosti 
ventilátoru

kpl 1,000 7 200,00 7 200,00

D 998 PUesun hmot 456 000,85

126 K 998017002
PUesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m

t 483,564 943,00 456 000,85

D PSV Práce a dodávky PSV 3 066 636,58

D 711 Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 278 378,33

127 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátErem penetračním m2 222,865 31,00 6 908,82

VV penetrace
VV 51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90 170,320
VV 5,65*9,30 52,545
VV Součet 222,865

128 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 66,860 57,90 3 871,19

VV 222,865*0,3 'PUepočtené koeficientem množství 66,860

129 K 711131111
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
samolepící vodovné

m2 90,000 94,60 8 514,00

VV D.1.1.1.3
VV pod plechovou kratinu
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

130 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s 

vložkou ze sklenEné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu

m2 103,500 223,00 23 080,50

VV 90*1,15 'PUepočtené koeficientem množství 103,500

131 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pUitavením 
vodorovné NAIP

m2 473,240 161,00 76 191,64

VV pásy SBS
VV (51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90)*2 340,640
VV 6,50*10,20*2 132,600
VV Součet 473,240

132 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 544,226 183,00 99 593,36

Strana 11 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 473,24*1,15 'PUepočtené koeficientem množství 544,226

133 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pUitavením 
svislé NAIP

m2 85,112 185,00 15 745,72

VV detail injektáže
VV vytažení izolace pUes injektáž zdiva
VV vnitUní zdivo
VV (8,80*2+3,0*3+14,75+1,30+1,90+3,35-0,90*3*2-0,70*4)*0,80 31,760
VV (5,80-1,50)*2*0,80 6,880
VV obvodové zdivo

VV
(8,80*2+5,80*2+3,35+14,75+2,92*2+2,65+1,90+1,30-
0,90)*0,80

46,472

VV Součet 85,112

134 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 102,134 183,00 18 690,52

VV 85,112*1,2 'PUepočtené koeficientem množství 102,134

135 K 711192102
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stErkou svislé na zdivu, 1 vrstva m2 21,278 290,00 6 170,62

VV detail injektáže
VV minerální stErka v. 200 mm
VV vnitUní zdivo
VV (8,80*2+3,0*3+14,75+1,30+1,90+3,35-0,90*3*2-0,70*4)*0,20 7,940
VV (5,80-1,50)*2*0,20 1,720
VV obvodové zdivo

VV
(8,80*2+5,80*2+3,35+14,75+2,92*2+2,65+1,90+1,30-
0,90)*0,20

11,618

VV Součet 21,278

136 M 5858100R stErka izolační minerální kg 76,601 143,00 10 953,94

VV 21,278*3,6 'PUepočtené koeficientem množství 76,601

137 K 998711202
PUesun hmot procentní pro izolace proti vodE, vlhkosti a 
plyn]m v objektech v do 12 m % 2 697,203 3,21 8 658,02

D 713 Izolace tepelné 156 126,39

138 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem strop] volnE kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 116,677 34,80 4 060,36

VV D.1.1.1.3, 13
VV 5,90*9,90    "spodní pás 58,410
VV 5,90*9,9-Ě0,12*0,12*9,90ě   "výplO roštu 58,267
VV Součet 116,677

139 M 63150792
pás tepelnE izolační pro všechny druhy nezatížených 
izolací そ=0,038-0,039 tl 180mm m2 59,578 108,00 6 434,42

VV 58,410 58,410
VV Součet 58,410
VV 58,41*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 59,578

140 M 63150851
pás tepelnE izolační pro všechny druhy nezatížených 
izolací そ=0,038-0,039 tl 140mm m2 59,432 85,10 5 057,66

VV 58,267 58,267
VV Součet 58,267
VV 58,267*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 59,432

141 K 713111122
Montáž izolace tepelné spodem strop] s pUibitím 
rohoží, pás], dílc], desek m2 104,525 111,00 11 602,28

VV skladba S1
VV tepelná izolace desky PIR 2x40 mm
VV 5,65*9,25*2 104,525
VV Součet 104,525

142 M 28376524
deska izolační s oboustranným rounem s rastrem PIR 
1250 x 625 x 40mm

m2 106,616 270,00 28 786,32

VV 104,525*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 106,616

143 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volnE kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 201,770 23,20 4 681,06

VV skladba F1
VV 51,74+9,05+13,84+30,0 104,630
VV skladba F2
VV 51,51 51,510
VV Skladba F3
VV 7,4+3,60+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90 45,630
VV Součet 201,770

144 M 2837596R
deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 
kg/m2) tl 130mm

m2 205,805 387,00 79 646,54

VV 201,77*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 205,805

145 K 713131141
Montáž izolace tepelné stEn a základ] lepením 
celoplošnE rohoží, pás], dílc], desek m2 19,113 169,00 3 230,10

VV D.1.1.1.3
VV atika - zevnitU
VV 0,75*5,65*2+9,25*(1,55+0,75)/2 19,113
VV Součet 19,113

146 M 63150849
pás tepelnE izolační pro všechny druhy nezatížených 
izolací  そ=0,038-0,039 tl 100mm m2 20,069 61,30 1 230,23

Strana 12 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 19,113*1,05 'PUepočtené koeficientem množství 20,069

147 K 71329113R
Montáž izolace tepelné parotEsné zábrany strop] 
spodem fólií

m2 52,263 111,00 5 801,19

VV skladba S1
VV 5,65*9,25 52,263
VV Součet 52,263

148 M 28329282
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotEsnou vrstvu 
170g/m2

m2 57,489 45,40 2 610,00

VV 52,263*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 57,489

149 K 998713202
PUesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 1 531,402 1,95 2 986,23

D 725 Zdravotechnika - zaUizovací pUedmEty 47 759,04

150 K 7252916R1
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezový 
dávkovač mýdla - V5 soubor 4,000 2 700,00 10 800,00

VV pUíloha D.1.1.1.12
VV 4,0 4,000
VV Součet 4,000

151 K 7252916R2
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezové 
odpadkový koš s víkem - V6 soubor 2,000 2 320,00 4 640,00

VV pUíloha D.1.1.1.12
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

152 K 7252916R3
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezové držák 
toaletního papíru - V7

soubor 8,000 2 140,00 17 120,00

VV pUíloha D.1.1.1.12
VV 8,0 8,000
VV Součet 8,000

153 K 7252916R4
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezové WC 
čistící souprava - V8 soubor 8,000 1 450,00 11 600,00

VV pUíloha D.1.1.1.12
VV 8,0 8,000
VV Součet 8,000

154 K 7252916R5
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezové držák 
mýdla nebo šampónu - V12 soubor 3,000 736,00 2 208,00

VV D.1.1.112
VV 3,0 3,000
VV Součet 3,000

155 K 998725202
PUesun hmot procentní pro zaUizovací pUedmEty v 
objektech v do 12 m

% 463,680 3,00 1 391,04

D 762 Konstrukce tesaUské 215 909,59

156 K 762083121
Impregnace Ueziva proti dUevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením tUída ohrožení 1 a 2 m3 4,160 948,00 3 943,68

VV 90,000*0,028 2,520
VV 65,000*0,12*0,10 0,780
VV 13,000*0,10*0,18 0,234
VV 23,200*0,15*0,18 0,626
VV Součet 4,160

157 K 762332131
Montáž vázaných kcí krov] pravidelných z hranEného 
Ueziva pr]Uezové plochy do 120 cm2 m 65,000 161,00 10 465,00

VV D.1.1.1.3
VV trámky 10/12 cm
VV 6,50*10 65,000
VV Součet 65,000

158 M 60512126
hranol stavební Uezivo pr]Uezu do 120cm2 dl 6-8m 
(KVH)

m3 0,858 13 930,00 11 951,94

VV 65,000*0,12*0,10 0,780
VV Součet 0,780
VV 0,78*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 0,858

159 K 762332132
Montáž vázaných kcí krov] pravidelných z hranEného 
Ueziva pr]Uezové plochy do 224 cm2 m 13,000 205,00 2 665,00

VV D.1.1.1.3
VV trámky 10/18 cm
VV 6,50*2 13,000
VV Součet 13,000

160 M 60512131
hranol stavební Uezivo pr]Uezu do 224cm2 dl 6-8m 
(KVH)

m3 0,257 14 400,00 3 700,80

VV 13,000*0,10*0,18 0,234
VV Součet 0,234
VV 0,234*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 0,257

161 K 762332133
Montáž vázaných kcí krov] pravidelných z hranEného 
Ueziva pr]Uezové plochy do 288 cm2 m 23,200 299,00 6 936,80

VV D.1.1.1.3
VV pozednice
VV 6,50*2+10,20 23,200
VV Součet 23,200

162 M 60512135
hranol stavební Uezivo pr]Uezu do 288cm2 do dl 6m 
(KVH)

m3 0,689 14 400,00 9 921,60

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 23,200*0,15*0,18 0,626
VV Součet 0,626
VV 0,626*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 0,689

163 K 762341036
BednEní stUech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz 
šroubovaných na rošt m2 180,000 397,00 71 460,00

VV OSB 3 superfinsh 4 P+D 2x22 mm
VV 90,0*2 180,000
VV Součet 180,000

164 K 762341210
Montáž bednEní stUech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz

m2 90,000 112,00 10 080,00

VV D.1.1.1.3
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

165 M 60511081 Uezivo jehličnaté stUedové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 2,772 7 273,00 20 160,76

VV 90,000*0,028 2,520
VV Součet 2,520
VV 2,52*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 2,772

166 K 76234221R
Montáž la[ování na stUechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm včetnE podtEsnEní 
systémovou páskou

m2 90,000 143,00 12 870,00

VV kontralatE 40/60
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

167 M 60514114 Uezivo jehličnaté la[ impregnovaná dl 4 m m3 0,233 7 368,00 1 716,74

VV 90,000*0,04*0,06*1,08 0,233
VV Součet 0,233

168 K 762395000
Spojovací prostUedky krov], bednEní, la[ování, 
nadstUešních konstrukcí m3 8,353 1 326,00 11 076,08

VV 90,000*0,028 2,520
VV 65,000*0,12*0,10 0,780
VV 13,000*0,10*0,18 0,234
VV 23,200*0,15*0,18 0,626
VV 180*0,022 3,960
VV 0,233 0,233
VV Součet 8,353

169 K 762811210
Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz 
spáry zakryté

m2 90,000 124,00 11 160,00

VV skladba stUechy S1
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

170 M 60515111 Uezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 2,430 6 594,00 16 023,42

VV 90,000*0,025*1,08 2,430
VV Součet 2,430

171 K 762895000
Spojovací prostUedky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 2,250 163,00 366,75

VV 90,0*0,025 2,250
VV Součet 2,250

172 K 998762202
PUesun hmot procentní pro kce tesaUské v objektech v 
do 12 m

% 2 044,986 5,58 11 411,02

D 763 Konstrukce suché výstavby 242 421,71

173 K 763121435
SDK opláštEní potrubí profil R-UD+R-CD0 deska 1xA 
15 s TI 100 mm - C3

m2 3,875 1 093,00 4 235,38

VV pUíloha D.1.1.1.6
VV skladba C3 - opláštEní potrubí proti radonu
VV (0,40*2+0,45)*3,10 3,875
VV Součet 3,875

174 K 763121714 SDK stEn základní penetrační nátEr m2 3,875 27,30 105,79

175 K 763131414
SDK podhled desky 1xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD - C1

m2 47,060 887,00 41 742,22

VV D.1.1.1.7, D.1.1.1.13, skladby povrch]
VV 30,0+7,29+5,87+3,90 47,060
VV Součet 47,060

176 K 763131432
SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD - C4

m2 47,550 887,00 42 176,85

VV pUíloha D.1.1.1.7
VV 26,27+13,88+7,40   "mč. 1.03,04,05 47,550
VV Součet 47,550

177 K 76313147R
SDK podhled deska 1xH2DF 15 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD - C5

m2 3,600 1 036,00 3 729,60

VV pUíloha D.1.1.1.7
VV 3,60   "mč. 1.06 3,600
VV Součet 3,600

178 K 76313155R
SDK podhled deska 1xH2 15 bez TI jednovrstvá spodní 
kce profil CD+UD - C2

m2 17,570 1 036,00 18 202,52

VV D.1.1.1.7, D.1.1.1.13, skladby povrch]
VV 6,06+4,39+7,12 17,570
VV Součet 17,570

Strana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

179 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátEr m2 115,780 31,30 3 623,91

VV D.1.1.1.13, skladby povrch]
VV 26,27+13,88+7,40+30,0+7,29 84,840
VV 3,60+6,06+4,39+7,12+5,87+3,90 30,940
VV Součet 115,780

180 K 763172312 Montáž revizních dvíUek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 3,000 643,00 1 929,00

181 M 59030711 dvíUka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 3,000 1 982,00 5 946,00

182 K 763411211
DElící pUepážky k pisoár]m, desky s HPL - laminátem tl 
19,6 mm s kovovou nožičkou v. 100 mm - V22 m2 2,880 9 660,00 27 820,80

VV D.1.1.1.12
VV 0,6*1,20*4 2,880
VV Součet 2,880

183 K 76378211R
D+M  zastUešení objektu z nosník] pUíhradových včetnE 
pomocné dUevEné konstrukce kotevních a spojovacích 
prostUedk] a imregnace

kpl 1,000 89 280,00 89 280,00

VV D.1.1.1.3
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

184 K 998763402
PUesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 2 387,921 1,52 3 629,64

D 764 Konstrukce klempíUské 378 435,92

185 K 7640019R1 Napojení klempíUských konstrukcí na stávající kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

VV napojení nové stUechy
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

186 K 764002413 Montáž strukturované oddElovací rohože m 66,000 59,80 3 946,80

VV pod falcovou krytinu
VV 11,0*6 66,000
VV Součet 66,000

187 M 28329223
fólie difuznE propustné s nakašírovanou 
strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu m2 103,500 217,00 22 459,50

VV
REAKCE NA OHEN – E, PLOŠNÁ HMOTNOST 500g/m2, 
OHEBNOST ZA 

VV NÍZKÝCH TEPLOT -30°C
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000
VV 90*1,15 'PUepočtené koeficientem množství 103,500

188 K 76414140R
Krytina stUechy falcovaná z TiZn pUedzvEtralého plechu 
rš 500 mm - K9 m2 90,000 2 559,00 230 310,00

VV D.1.1.1.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

189 K 76424243R
Oplechování rovné okapové hrany z TiZn 
pUedzvEtralého plechu rš 730 mm m 29,500 1 184,00 34 928,00

VV D.1.1.1.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 29,50   "K6 29,500
VV Součet 29,500

190 K 76424440R
Oplechování horních ploch a nadezdívek bez roh] z 
TiZn pUedzvEtral plechu kotvené rš 640 mm m 12,500 1 809,00 22 612,50

VV D.1.1.1.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 12,50   "K4 12,500
VV Součet 12,500

191 K 76424640R
Oplechování parapet] rovných mechanicky kotvené z 
TiZn pUedzvEtralého plechu rš 390 mm m 9,000 845,00 7 605,00

VV D.1.1.1.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 4,70   "K1 4,700
VV 3,30   "K2 3,300
VV 1,0   "K3 1,000
VV Součet 9,000

192 K 764541407
Žlab podokapní p]lkruhový z TiZn pUedzvEtralého 
plechu rš 640 mm m 14,800 1 473,00 21 800,40

VV D.1.1.1.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 14,8   "K5 14,800
VV Součet 14,800

193 K 764548425
Svody kruhové včetnE objímek, kolen, odskok] z TiZn 
pUedzvEtralého plechu pr]mEru 150 mm m 10,800 2 126,00 22 960,80

VV D.1.1.1.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 10,8   "K7 10,800
VV Součet 10,800

Strana 15 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

194 K 998764202
PUesun hmot procentní pro konstrukce klempíUské v 
objektech v do 12 m

% 3 726,230 1,56 5 812,92

D 765 Krytina skládaná 29 813,66

195 K 765191013
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené pUes 20° 
volnE na bednEní nebo tepelnou izolaci m2 90,000 38,70 3 483,00

VV skladba S1
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

196 M 2832932R

fólie kontaktní difuznE propustná pro doplOkovou 
hydroizolační vrstvu, reakce na oheO - B, materiál 
polyester/polyester hm 270g/m2, t. 0,48mm

m2 99,000 214,00 21 186,00

VV 90*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 99,000

197 K 765192001 Nouzové Ěprovizorníě zakrytí stUechy plachtou m2 90,000 40,40 3 636,00

VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

198 K 998765202
PUesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v do 12 m

% 283,050 5,33 1 508,66

D 766 Konstrukce truhláUské 597 839,88

199 K 7661212R1

D+M dElící pUíčka 2650x3200 mm ze dUeva masiv, 
posuvné dveUe 100x1970 mm včetnE spojovacích a 
kotevních prvk] a posuvného systému pro zasouvání 
dveUí - T2

kpl 1,000 65 500,00 65 500,00

VV pUíloha D.1.1.1.10
VV výpis truhláUských výrobk]
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

200 K 7662311R1
D+M p]dní výlez v podhledu 700x1200 mm se 
skládacími kovovými schody s PO EW30 DP3 s max. 
v. 3,40 m a nosností 200kg - V15

kus 1,000 28 320,00 28 320,00

VV D.1.1.1.12
VV StupnE s protiskluzovým povrchem

VV

výsuvných patek, madla s mechanismem odlehčujícím žebUík, 
ohnivzdorného poklopu s krycími lištami, celoobvodového 
tEsnEní

VV zámku a ocelové ovládací tyče
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

201 K 7664162R1
D+M obklad deskami DTDL tl. 18 mm, ohranEno 
hranimi ABS, formát 2070x2700 mm - T1

m2 20,000 2 583,00 51 660,00

VV pUíloha D.1.1.1.10
VV výpis truhláUských výrobk]
VV 20,0 20,000
VV Součet 20,000

202 K 766622131
Montáž plastových oken plochy pUes 1 m2 otevíravých 
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 3,585 687,00 2 462,90

VV pUíloha D.1.1.1.7 
VV výpis oken - viz. podrobná specifikace oken
VV 1,0*1,03*3,0   "O2 3,090
VV 0,9*0,55*1,0   "O3 0,495
VV Součet 3,585

203 M 6114005R

okno plastové 1000x1300 mm otevíravé/sklopné 

izolační dvojsklo U=1,2W/m2K, Rw=34 db TZI 3, 
celoobvodové kování - O2

kus 3,000 9 356,00 28 068,00

204 M 6114006R

okno plastové 900x550 mm otevíravé/sklopné izolační 
dvojsklo U=1,2W/m2K, Rw=34 db TZI 3, celoobvodové 

kování - O3

kus 1,000 7 801,00 7 801,00

205 K 766622132
Montáž plastových oken plochy pUes 1 m2 otevíravých 
výšky do 2,5 m s rámem do zdiva m2 9,200 696,00 6 403,20

VV pUíloha D.1.1.1.7
VV výpis oken
VV 2,0*2,30*2   "O1 9,200
VV Součet 9,200

206 M 6114007R

okno plastové 2000x2300  mm otevíravé/sklopné 

izolační dvojsklo U=1,2W/m2K, Rw=34 db TZI 3, 
celoobvodové kování - O1

kus 2,000 35 520,00 71 040,00

207 K 766660171
Montáž dveUních kUídel otvíravých jednokUídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubnE kus 5,000 893,00 4 465,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 5,0   "dveUe 02,03,07 5,000
VV Součet 5,000

208 M 611629R1

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
700x1970mm, otočné, zámek ZV, kování klika-klika - 
03/P

kus 1,000 5 833,00 5 833,00

Strana 16 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

209 M 611629R4

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
700x1970mm, otočné, zámek ZV, kování klika-klika - 
07/P

kus 2,000 5 833,00 11 666,00

210 M 611629R5

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
800x1970mm, otočné, zámek ZV, kování klika-klika - 
02/P

kus 2,000 5 833,00 11 666,00

211 K 766660172
Montáž dveUních kUídel otvíravých jednokUídlových š 
pUes 0,8 m do obložkové zárubnE kus 2,000 893,00 1 786,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 2,0   "dveUe 06 2,000
VV Součet 2,000

212 M 611629R6

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
900x1970mm, otočné, zámek ZV, kování klika-klika - 
06/P

kus 2,000 5 833,00 11 666,00

213 K 766660174
Montáž dveUních kUídel otvíravých dvoukUídlových š 
pUes 1,45 m do obložkové zárubnE kus 1,000 1 786,00 1 786,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 1,0   "dveUe 08 1,000
VV Součet 1,000

214 M 611629R8
dveUe vnitUní hladké laminované - HPL plné 2kUídlé 
1500x1970mm, zámek ZV, kování klika-klika - 08/D

kus 1,000 11 070,00 11 070,00

215 K 766660182
Montáž dveUních kUídel otvíravých jednokUídlových š 
pUes 0,8 m požárních do obložkové zárubnE kus 1,000 1 427,00 1 427,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 1,0   "dveUe 09 1,000
VV Součet 1,000

216 M 611629R7

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
900x1970mm, PO EI15DP-C, otočné, zámek ZV, 
kování klika-klika - 09/P

kus 1,000 12 620,00 12 620,00

217 K 766660311
Montáž posuvných dveUí jednokUídlových pr]chozí šíUky 
do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou

kus 4,000 1 146,00 4 584,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 4,0   "dveUe 04,05 4,000
VV Součet 4,000

218 M 611629R2

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
700x1970mm, posuvné, zámek ZV, kování klika-klika - 

04/Z

kus 3,000 7 321,00 21 963,00

219 M 611629R3

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
700x1970mm, posuvné, zámek ZV, kování klika-klika - 

05/Z

kus 1,000 7 321,00 7 321,00

220 K 766660411
Montáž vchodových dveUí jednokUídlových bez 
nadsvEtlíku do zdiva kus 1,000 3 185,00 3 185,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 1,0   "dveUe 01 1,000
VV Součet 1,000

221 M 611741R1

dveUe plastové vchodové plné 1kUídlé 800x1970mm, 
plastová zárubeO, 32 dB, zámek BV, kování klika-koule 
- 01/P

kus 1,000 24 350,00 24 350,00

222 K 766660716
Montáž dveUních kUídel samozavírače na dUevEnou 
zárubeO kus 1,000 223,00 223,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 1,0   "01/P 1,000
VV Součet 1,000

223 M 5491725R samozavírač dveUí hydraulický kus 1,000 3 014,00 3 014,00

224 K 76666074R
D+M podlahová nerez zarážka s pryžovým chráničem - 
V4

kus 5,000 595,00 2 975,00

VV pUíloha D.1.1.1.12
VV nerezová zarážka
VV 5,0 5,000
VV Součet 5,000

225 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveUe jednokUídlové tl 
stEny do 170 mm kus 11,000 1 282,00 14 102,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 11,0   "02,03,04,05,06,07 11,000
VV Součet 11,000

226 M 61182258
zárubeO obložková pro dveUe 1kUídlé 
600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk

kus 11,000 5 118,00 56 298,00

227 K 766682122
Montáž zárubní obložkových pro dveUe dvoukUídlové tl 
stEny do 350 mm kus 1,000 1 594,00 1 594,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí

Strana 17 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,0   "08 1,000
VV Součet 1,000

228 M 6118228R
zárubeO obložková pro dveUe 2kUídlé 
1250,1500x1970mm tl 300mm

kus 1,000 5 714,00 5 714,00

229 K 766682213
Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveUe 
jednokUídlové tl stEny pUes 350 mm kus 1,000 2 140,00 2 140,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 1,0   "09 1,000
VV Součet 1,000

230 M 61182271

zárubeO obložková protipožární pro dveUe 1kUídlé 
600,700,800,900x1970mm tl 260-350mm a více 

dub,buk

kus 1,000 6 996,00 6 996,00

231 K 766694111
Montáž parapetních desek dUevEných nebo plastových 
šíUky do 30 cm délky do 1,0 m - V20 kus 4,000 179,00 716,00

VV D.1.1.1.12
VV 4,0 4,000
VV Součet 4,000

232 M 61144402 parapet plastový vnitUní kom]rkový 305x20x1000mm m 4,000 401,00 1 604,00

233 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitUnímu 1 pár sada 4,000 29,90 119,60

234 K 766694113
Montáž parapetních desek dUevEných nebo plastových 
šíUky do 30 cm délky do 2,6 m - V19 kus 2,000 302,00 604,00

VV D.1.1.1.12
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

235 M 61144402 parapet plastový vnitUní kom]rkový 305x20x1000mm m 4,000 401,00 1 604,00

VV 2,000*2 4,000

236 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitUnímu 1 pár sada 2,000 29,90 59,80

237 M 611440R
vyplOovací provazec pod parapet pr. 20 mm 
polyetylénový - V18

m 9,000 27,30 245,70

238 K 7668211R1
D+M kryt otopných tElEs 600x2100 mm čelní, 300x2100 
horní pUekližková deska včetnE úpravy povrchu a 
kotvení z rámu z L profil] - T3

kus 6,000 9 180,00 55 080,00

VV pUíloha D.1.1.1.10
VV výpis truhláUských výrobk]
VV 6,0 6,000
VV Součet 6,000

239 K 7668211R2
D+M vEšák na ručníky 470x630x100 mm, pEt 
oddElených pUihrádek s dvojháčkem na ručníky - V21 kus 28,000 1 490,00 41 720,00

VV D.1.1.1.12
VV v horní části police na kartáčky
VV boční desky zaoblené

VV
materiál desky LTD tl. 18 mm, hrany plastové ABS tl. 2 mm, 
barevné laamino

VV 28,0 28,000
VV Součet 28,000

240 K 998766202
PUesun hmot procentní pro konstrukce truhláUské v 
objektech v do 12 m

% 5 914,522 1,08 6 387,68

D 767 Konstrukce zámečnické 181 153,63

241 K 7671611R1
D+M ocelové zábradlí - boční vstup, dl. 3,85 m, v. 
1,10m, žárovE pozinkováno + práškové lakování včetnE 
kotevních prvk] - Z2

kpl 1,000 29 000,00 29 000,00

VV D.1.1.1.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV celková hmotnost - 120kg
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

242 K 7672501R1
D+M rám pro kryt otopných tEles dl. 2100 mm, výšky 
800 mm, včetnE kotevních prvk] - Z4 kus 1,000 38 650,00 38 650,00

VV D.1.1.1.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV celková hmotnost - 219kg
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

243 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón m2 2,400 857,00 2 056,80

VV pUíloha D.1.1.1.12
VV čistící rohože
VV 1,20*1,00*2 2,400
VV Součet 2,400

244 M 6975200R

rohož vstupní první část na hrubé nečistoty z 
hliníkových profil] s gumovým páskem ve tvaru pilky v 
druhé části na jemné nečistoty z hliníkových profil] s 
textilií z rohože Shatwell, - V1

m2 2,400 9 356,00 22 454,40

245 K 767531121
Osazení zapuštEného rámu z L profil] k čistícím 
rohožím m 8,800 298,00 2 622,40

Strana 18 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV pUíloha D.1.1.1.12
VV čistící rohože
VV (1,20+1,00)*2*2 8,800
VV Součet 8,800

246 M 69752160 rám pro zapuštEní profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 8,800 363,00 3 194,40

247 K 7678321R1
D+M ocelový žebUík š. 600, dl. 4200 mm, žárovE 
pozinkováno včetnE kotevních prvk] - Z1 kpl 1,000 27 520,00 27 520,00

VV D.1.1.1.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV celková hmotnost - 132,0kg
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

248 K 7678931R1
D+M ocelová konstrukce nad bočním vstupem, žárovE 
pozinkováno včetnE motevních prvk] - Z3 kpl 1,000 52 470,00 52 470,00

VV D.1.1.1.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV celková hmotnost - 304kg
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

249 K 998767202
PUesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 1 779,680 1,79 3 185,63

D 771 Podlahy z dlaždic 161 339,63

250 K 771111011 Vysátí podkladu pUed pokládkou dlažby m2 45,630 13,80 629,69

VV Skladba F3
VV 7,4+3,60+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90 45,630
VV Součet 45,630

251 K 771121011 NátEr penetrační na podlahu m2 45,630 51,60 2 354,51

252 K 771151014
Samonivelační stErka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 
mm

m2 45,630 381,00 17 385,03

253 K 771474113
Montáž sokl] z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m 65,160 143,00 9 317,88

VV pUíloha D.1.1.7 ,
VV Ě3,10+1,20+0,60+0,70ě*2-0,7   "mč. 1.06 10,500
VV Ě2,35+3,35+1,375+0,78+1,355+1,45ě-0,7   "mč. 1.07 9,960
VV Ě4,325+1,75+3,40+1,355+0,78ě-0,70*2   "mč. 1.09 10,210
VV Ě1,20+1,90+1,45*2ě*2-0,70*3   "mč. 1.08 9,900
VV Ě2,92*2+2,65ě-0,90   "mč. 1.11 7,590
VV Ě1,90+3,0ě*2-0,7   "mč. 1.12 9,100
VV Ě1,30+3,0ě*2-0,70   "mč. 1.13 7,900
VV Součet 65,160

301 M 5976100R
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 600x100mm

kus 119,460 178,00 21 263,88

VV 65,160/0,60 108,600
VV Součet 108,600
VV 108,6*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 119,460

255 K 7715541R1
D+M obklad schodištE vymývanou betonovou dlažbou 
lepenou flexibilním mrazuvzdorným lepidlem

m2 8,000 1 167,00 9 336,00

VV obklad venkovního schodištE
VV 8,0 8,000
VV Součet 8,000

297 K 771574153
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2

m2 45,630 998,00 45 538,74

VV Skladba F3
VV 7,4+3,60+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90 45,630
VV Součet 45,630

298 M 5976144R
dlažba keramická 600x600 mm slinutá protiskluzná 
R10, neglazovaná

m2 50,193 722,00 36 239,35

VV 45,63*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 50,193

258 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátErem nebo stErkou ve dvou 
vrstvách

m2 28,570 326,00 9 313,82

VV Skladba F3
VV 7,4+3,60+6,06+4,39+7,12 28,570
VV Součet 28,570

259 K 998771202
PUesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 1 513,789 6,58 9 960,73

D 776 Podlahy povlakové 263 852,93

260 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 156,140 13,80 2 154,73

VV pUíloha - skladba konstrukcí
VV skladba F1
VV 51,74+9,05+13,84+30,0 104,630
VV skladba F2
VV 51,51 51,510
VV Součet 156,140

261 K 776121111
Vodou Ueditelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah UedEná v pomEru 1:3 m2 156,140 59,50 9 290,33

Strana 19 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

262 K 776141114
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stErkou 
pevnosti 20 MPa tl 10 mm

m2 156,140 381,00 59 489,34

263 K 77621111R Lepení textilních koberc] z jednotlivých lamel m2 54,190 250,00 13 547,50

VV skladba F2
VV 51,51 51,510
VV sokl vytažený na stEny v. 100 mm
VV ((8,80+5,8)*2-1,50-0,90)*0,10 2,680
VV Součet 54,190

264 M 6975109R
koberec zátEžový se vzorem (r]znobarevné kobercové 
lamely) tl. 5 mm

m2 59,609 554,00 33 023,39

VV 54,19*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 59,609

265 K 77623111R Lepení vinylové podlahy standardním lepidlem m2 121,850 226,00 27 538,10

VV pUíloha - skladba konstrukcí
VV skladba F1
VV 51,74+26,27+13,84+30,0 121,850
VV Součet 121,850

266 M 284121R1
vinylová akustická zátEžová protiskluzná podlahovina, 
protiskluz R9, tU. zátEže 34/42 m2 134,035 667,00 89 401,35

VV 121,85*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 134,035

267 K 776411111 Montáž obvodových soklík] výšky do 80 mm m 77,850 141,00 10 976,85

VV sklaba F1
VV Ě8,8+5,8ě*2-1,50-0,90   "mč. 1.01 26,800
VV Ě4,65+5,65ě*2-0,80   "mč. 1.03 19,800
VV Ě3,05+4,55ě*2-0,80   "mč. 1,04 14,400
VV Ě8,70+3,35ě*2-0,90*2-0,70*4-2,65   "mč. 1.10 16,850
VV Součet 77,850

268 M 2841100R lišta soklová PVC m 79,407 89,30 7 091,05

VV 77,85*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 79,407

269 K 7764213R1 D+M  pUechodových dveUních lišt m 10,600 298,00 3 158,80

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 0,70*7+0,80*3+0,90*2+1,50 10,600
VV Součet 10,600

270 K 998776202
PUesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

% 2 556,714 3,20 8 181,49

D 781 Dokončovací práce - obklady 399 261,08

271 K 781121011 NátEr penetrační na stEnu m2 120,495 51,60 6 217,54

VV D.1.1.1.13
VV keramika

VV
(2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40)*2,20-0,70*2,0-1,20*1,30   
"mč.1.07 20,140

VV Ě3,20+1,45*2ě*2*2,20-0,70*2,0*3   "mč. 1.08 22,640
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*2,20-0,70*2,0*2-1,20*1,30*3   "mč. 1.09 17,930
VV Ě3,0+1,9ě*2*2,20-0,70*2,0   "mč. 1.12 20,160
VV Ě3,0+1,30ě*2*2,20-0,70*2,0   "mč. 1.13 17,520
VV Ě1,20+3,10+0,60*2ě*2*2,2-0,80*2,0-0,90*0,55   "mč. 1.06 22,105
VV Součet 120,495

272 K 781131112
Izolace pod obklad nátErem nebo stErkou ve dvou 
vrstvách

m2 120,495 379,00 45 667,61

299 K 781474154
Montáž obklad] vnitUních keramických 
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 99,495 945,00 94 022,78

VV D.1.1.1.2

VV
(2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40)*2,20-0,70*2,0-1,20*1,30   
"mč.1.07 20,140

VV Ě3,20+1,45*2ě*2*2,20-0,70*2,0*3   "mč. 1.08 22,640
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*2,20-0,70*2,0*2-1,20*1,30*3   "mč. 1.09 17,930
VV Ě3,0+1,9ě*2*2,20-0,70*2,0   "mč. 1.12 20,160
VV Ě3,0+1,30ě*2*2,20-0,70*2,0   "mč. 1.13 17,520
VV Ě1,20+3,10+0,60*2ě*2*2,2-0,80*2,0-0,90*0,55   "mč. 1.06 22,105
VV odečet mozaiky
VV -21,0 -21,000
VV Součet 99,495

300 M 59761065 obklad keramický pro interiér 300x600 mm m2 109,445 874,00 95 654,93

VV 99,495*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 109,445

295 K 781484116
Montáž obklad] vnitUních z mozaiky 300x300 mm 
lepených flexibilním lepidlem

m2 21,000 661,00 13 881,00

VV D.1.1.1.13
VV 21,0 21,000
VV Součet 21,000

296 M 59761181
mozaika keramická hladká na podlahu i stEnu pro 
interiér i exteriér (5x5)-set 300mx300mm

kus 254,100 423,00 107 484,30

VV 21,000*11 231,000
VV Součet 231,000
VV 231*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 254,100

Strana 20 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

277 K 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 1,440 467,00 672,48

VV pUíloha D.1.1.1.12
VV fasetové zrcadlo
VV 1,20*0,60*2 1,440
VV Součet 1,440

278 M 6346513R zrcadlo fasetové 1200x600 mm kus 2,200 1 900,00 4 180,00

VV 2*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 2,200

279 K 781491022
Montáž zrcadel plochy pUes 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 2,100 414,00 869,40

VV pUíloha D.1.1.1.12
VV fasetové zrcadlo
VV 1,75*0,60*2 2,100
VV Součet 2,100

280 M 6346512R zrcadlo fasetové 1750x600 mm kus 2,200 2 260,00 4 972,00

VV 2*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 2,200

281 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 59,400 167,00 9 919,80

VV pUíloha D.1.1.7, D.1.1.2.5
VV 16,0*2,20+11*2,20 59,400
VV Součet 59,400

282 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 23,300 116,00 2 702,80

VV pUíloha D.1.1.7, D.1.1.2.5
VV 2,20*9+0,70*5 23,300
VV Součet 23,300

283 K 998781202
PUesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 3 862,446 3,37 13 016,44

D 783 Dokončovací práce - nátEry 7 601,07

284 K 783301303 Bezoplachové odrezivEní zámečnických konstrukcí m2 16,680 53,80 897,38

VV zámečnické konstrukce
VV 2,10*0,80*6   "Z4 10,080
VV 1,40*0,12*4*2   "Z5 1,344
VV 1,50*0,12*4*4   "Z6 2,880
VV 2,10*0,12*4*2   "Z7 2,016
VV 0,75*0,12*4*1   "Z8 0,360
VV Součet 16,680

285 K 783301311
OdmaštEní zámečnických konstrukcí vodou Ueditelným 
odmaš[ovačem m2 16,680 58,90 982,45

286 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátEr zámečnických 
konstrukcí

m2 16,680 113,00 1 884,84

287 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátEr 
zámečnických konstrukcí m2 33,360 115,00 3 836,40

VV zámečnické konstrukce - 2x vrchní nátEr
VV 2,10*0,80*6   "Z4 10,080
VV 1,40*0,12*4*2   "Z5 1,344
VV 1,50*0,12*4*4   "Z6 2,880
VV 2,10*0,12*4*2   "Z7 2,016
VV 0,75*0,12*4*1   "Z8 0,360
VV Mezisoučet 16,680
VV 16,68*2 33,360

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 106 743,72

288 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 427,900 32,00 13 692,80

VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV stEny
VV p]vodní budova

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.01 102,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.02 102,315

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.07 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.08 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 10,395
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10   "mč. 1.10 64,790
VV Ě2,92*2+2,65ě*0,90   "mč. 1.11 7,641
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.12 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.13 7,740
VV Součet 427,900

289 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 427,900 16,10 6 889,19

290 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m m2 593,530 22,80 13 532,48

VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV stEny
VV p]vodní budova

Strana 21 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.01 102,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.02 102,315

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.07 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.08 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 10,395
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10   "mč. 1.10 64,790
VV Ě2,92*2+2,65ě*0,90   "mč. 1.11 7,641
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.12 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.13 7,740
VV pUístavba

VV
(5,65+4,65)*2*3,10+(2,10+2,40*2)*0,30*2-2,0*2,30*2+4,0*2   
"mč. 1.03

66,800

VV Ě3,05+4,5ě*2*3,10+Ě1,0+1,30*2ě*0,30*2   "mč. 1.04 48,970
VV Ě2,50+4,55ě*2*3,10+Ě0,80+2,0*2ě*0,25   "mč. 1.05 44,910
VV Ě1,20+3,10+0,60*2ě*Ě3,10-2,2ě   "mč. 1.06 4,950
VV Součet 593,530

291 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze smEsí za mokra výbornE 
otEruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 709,270 66,70 47 308,31

VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV 26,27+13,84+7,40+30,0+7,29 84,800
VV 3,60+6,06+4,39+7,12+5,87+3,90 30,940
VV stEny
VV p]vodní budova

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.01 102,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.02 102,315

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.07 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.08 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 10,395
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10   "mč. 1.10 64,790
VV Ě2,92*2+2,65ě*0,90   "mč. 1.11 7,641
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.12 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.13 7,740
VV pUístavba

VV
(5,65+4,65)*2*3,10+(2,10+2,40*2)*0,30*2-2,0*2,30*2+4,0*2   
"mč. 1.03 66,800

VV Ě3,05+4,5ě*2*3,10+Ě1,0+1,30*2ě*0,30*2   "mč. 1.04 48,970
VV Ě2,50+4,55ě*2*3,10+Ě0,80+2,0*2ě*0,25   "mč. 1.05 44,910
VV Ě1,20+3,10+0,60*2ě*Ě3,10-2,2ě   "mč. 1.06 4,950
VV Součet 709,270

292 K 784211163
PUíplatek k cenám 2x maleb ze smEsí za mokra 
otEruvzdorných za barevnou malbu stUednE sytého 
odstínu

m2 709,270 35,70 25 320,94

D OST Ostatní 72 000,00
293 K 799100 Demontáž stávajícího vybavení hod 200,000 360,00 72 000,00

VV
vestavEný nábytek, volný mobiliáU Ěstolky, lavice, skUíOky, 
apod.ě, kuchyOské linky, apod.

VV 200,0 200,000
VV Součet 200,000

Strana 22 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 260 920,79

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 1 260 920,79 21,00% 264 793,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 525 714,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 01 - Pavilon 1

SO 01.2 - Bourání

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 260 920,79

HSV - Práce a dodávky HSV 1 237 419,76

    1 - Zemní práce 632,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 499 759,45

    997 - PUesun sutE 737 027,81

PSV - Práce a dodávky PSV 23 501,03

    711 - Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 2 563,07

    766 - Konstrukce truhláUské 5 196,79

    767 - Konstrukce zámečnické 6 102,00

    776 - Podlahy povlakové 9 639,17

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 01 - Pavilon 1

SO 01.2 - Bourání

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 260 920,79

D HSV Práce a dodávky HSV 1 237 419,76

D 1 Zemní práce 632,50

1 K 113106132
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pEší strojnE pl do 50 m2 m2 25,000 25,30 632,50

VV okapový chodník
VV (5,5+2,0+5,5+0,5)*0,50 6,750

VV
dlažba v místE nové šachty - dlažba k dalšímu použití - 
deponovat v místE stavby

VV 5,0*5,0 25,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 499 759,45

2 K 962031132 Bourání pUíček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 28,230 113,00 3 189,99

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV umyvárna, WC
VV (3,35*2+1,60+1,35+0,30)*3,40-0,70*2,0*4 28,230
VV Součet 28,230

3 K 962031133 Bourání pUíček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 11,390 134,64 1 533,54

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV umyvárna, WC
VV 3,35*3,40 11,390
VV Součet 11,390

4 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC pUes 1 m3 m3 4,270 828,00 3 535,56

VV bourání štítu
VV 0,65*9,90*0,30 1,931
VV 1,05*9,90*0,45/2 2,339
VV Součet 4,270

5 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB pUes 1 m3 m3 4,122 4 726,00 19 480,57

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV stEny kanálu ÚT
VV (15,0+15,60+5,5+6,0+1,90+1,50+12,0+11,20)*0,30*0,20 4,122
VV Součet 4,122

6 K 965042141
Bourání podklad] pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl pUes 4 
m2

m3 69,930 3 287,00 229 859,91

VV skladba S1
VV betonová mazanina+podkladní mazanina
VV (179,37-9,63)*2*0,10*2-(15,60+5,20+1,90+11,20)*0,30*0,10*2 65,862
VV dno kanálu ÚT
VV (15,60+5,20+1,90+11,20)*(0,70+0,50)*0,10 4,068
VV Součet 69,930

7 K 965049111
PUíplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svaUovanou sítí tl do 100 mm m3 69,930 1 791,00 125 244,63

8 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy pUes 1 m2 m2 16,240 76,30 1 239,11

VV skladba S1
VV 10,37+5,87 16,240
VV Součet 16,240

9 K 965082941 OdstranEní násyp] pod podlahami tl pUes 200 mm m3 110,331 408,00 45 015,05

VV skladba S1
VV (179,37-9,63)*0,65 110,331
VV Součet 110,331

SO 01.2 - Bourání

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 01 - Pavilon 1

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 966080103
Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek 
tlouš[ky do 120 mm m2 46,525 73,40 3 414,94

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV (5,70+0,90)*(4,95+5,55)/2+5,0*((4,95+6,40)/2-3,30) 46,525

11 K 968062374
Vybourání dUevEných rám] oken zdvojených včetnE 
kUídel pl do 1 m2 m2 0,880 260,00 228,80

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 0,80*1,10 0,880
VV Součet 0,880

12 K 968072455 Vybourání kovových dveUních zárubní pl do 2 m2 m2 13,800 348,00 4 802,40

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 0,70*2,0*6 8,400
VV 0,90*2,0*3 5,400
VV Součet 13,800

13 K 968072456 Vybourání kovových dveUních zárubní pl pUes 2 m2 m2 3,000 266,00 798,00

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 1,50*2,0 3,000
VV Součet 3,000

14 K 971033231
Vybourání otvor] ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 2,000 59,30 118,60

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV otvor pro nový pUeklad - 150/100, 100/100
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

15 K 971033451
Vybourání otvor] ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 2,000 570,00 1 140,00

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV otvor pro uložení vEnce
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

16 K 971033651
Vybourání otvor] ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm

m3 0,830 1 338,00 1 110,54

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 0,90*2,05*0,45 0,830
VV Součet 0,830

17 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosník] 
hl do 150 mm v do 150 mm

m 13,900 265,00 3 683,50

VV ocelové pUeklady I120
VV 1,40*3 4,200
VV 1,50*2 3,000
VV 1,25*2 2,500
VV 2,10*2 4,200
VV Součet 13,900

18 K 976085411
Vybourání kanalizačních rám] včetnE poklop] nebo 
mUíží pl pUes 0,6 m2 kus 2,000 115,00 230,00

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV poklop s rámem 600x1100 mm
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

19 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do 
stavebních materiál] m 0,450 3 693,00 1 661,85

VV jádrový vrt pro radonové opatUení
VV 0,45*1 0,450
VV Součet 0,450

20 K 978011161
Otlučení Ěosekáníě vnitUní vápenné nebo 
vápenocementové omítky strop] v rozsahu do 50 % m2 103,250 63,00 6 504,75

VV D.1.1.1.1
VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV Součet 103,250

21 K 978013161
Otlučení Ěosekáníě vnitUní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stEn v rozsahu do 50 % m2 304,328 48,20 14 668,61

VV D.1.1.1.1

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0   
"mč. 1.01 87,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0-
0,80*2,0   "mč. 1.02 85,715

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.07 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.08 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 10,395
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10-0,70*2,0*4   "mč. 1.10 59,190
VV Ě2,92*2+2,65ě*3,10-0,90*2,0   "!mč. 1.11 24,519
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.12 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.13 7,740
VV Součet 304,328

22 K 978059541
Odsekání a odebrání obklad] stEn z vnitUních 
obkládaček plochy pUes 1 m2 m2 51,160 111,00 5 678,76

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV umyvárna, WC

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (2,25+1,60)*2*2,0+(0,80+1,35)*2*2,0+(1,65+2,45)*2*2,0 40,400
VV -0,70*2,0*5 -7,000
VV -0,90*0,20*2 -0,360
VV kuchyOka
VV (3,0+1,88)*2*2,0-0,70*2,0 18,120
VV Součet 51,160

23 K 981011412
Demolice budov zdEných na MC nebo z betonu podíl 
konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním

m3 33,000 422,00 13 926,00

VV demolice skladu
VV 2,20*5,0*3,0 33,000
VV Součet 33,000

24 K 981511116
Demolice konstrukcí objekt] z betonu prostého 
postupným rozebíráním

m3 3,172 4 002,00 12 694,34

VV základ pod skladem+podkladní beton
VV 2,30*0,30*0,80*2+4,70*0,30*0,80 2,232
VV 2,0*4,70*0,10 0,940
VV Součet 3,172

D 997 PUesun sutE 737 027,81

25 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručnE t 371,105 711,00 263 855,66

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 371,105 279,00 103 538,30

27 K 997013509
PUíplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km pUes 1 km t 5 195,470 12,20 63 384,73

VV 371,105*14 'PUepočtené koeficientem množství 5 195,470

28 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 8,353 845,00 7 058,29

VV 1,375+6,978 8,353
VV Součet 8,353

29 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 
101

t 166,816 1 012,00 168 817,79

VV 153,846+3,077+9,893 166,816
VV Součet 166,816

30 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 25,447 750,00 19 085,25

VV 3,698+2,973+0,008+0,414+1,494+0,020+8,58+0,574+7,686 25,447
VV Součet 25,447

31 K 997013807
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103

t 4,047 738,00 2 986,69

VV 0,568+3,479 4,047
VV Součet 4,047

32 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu dUevEného kód odpadu 170 201 t 1,815 1 881,00 3 414,02

VV 0,042+1,049+0,189+0,535 1,815
VV Součet 1,815

33 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 
203

t 0,384 1 762,00 676,61

VV 0,384 0,384
VV Součet 0,384

34 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604

t 0,679 2 357,00 1 600,40

VV 0,679 0,679
VV Součet 0,679

35 K 997223855
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 162,615 631,00 102 610,07

VV 154,463+2,065+6,087 162,615
VV Součet 162,615

D PSV Práce a dodávky PSV 23 501,03

D 711 Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 2 563,07

36 K 711131811 OdstranEní izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 169,740 15,10 2 563,07

VV skladba S1
VV 179,37-9,63 169,740
VV Součet 169,740

D 766 Konstrukce truhláUské 5 196,79

37 K 766411821 Demontáž truhláUského obložení stEn z palubek m2 23,525 155,00 3 646,38

VV pUíloha D.1.1.1.1

VV
mč. 1.05 - zádveUí - opatrná demontáž obkladu k dálšímu 
použití včetnE uložení do depozitu

VV (2,65+2,75*2)*3,40-0,90*1,30*2-0,90*2,05 23,525
VV Součet 23,525

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 766411822
Demontáž truhláUského obložení stEn podkladových 
rošt] m2 23,525 40,40 950,41

VV pUíloha D.1.1.1.1

VV
mč. 1.05 - zádveUí - opatrná demontáž obkladu k dálšímu 
použití včetnE uložení do depozitu

VV (2,65+2,75*2)*3,40-0,90*1,30*2-0,90*2,05 23,525
VV Součet 23,525

39 K 76682900R Demontáž krytu OT kus 1,000 600,00 600,00

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 6 102,00

40 K 767832802
Demontáž venkovních požárních žebUík] bez 
ochranného koše m 6,000 1 017,00 6 102,00

D 776 Podlahy povlakové 9 639,17

41 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručnE m2 153,490 62,80 9 639,17

VV PVC/koberec
VV 51,74+51,51+9,05+7,29+30,0+3,90 153,490
VV Součet 153,490

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 277 650,50

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 277 650,50 21,00% 58 306,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 335 957,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 01 - Pavilon 1

SO 01.4 - ÚT

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 277 650,50

PSV - Práce a dodávky PSV 277 650,50

    731 - ÚstUední vytápEní - dodávky a montáže 277 650,50

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 01 - Pavilon 1

SO 01.4 - ÚT

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 277 650,50

D PSV Práce a dodávky PSV 277 650,50

D 731 ÚstUední vytápEní - dodávky a montáže 277 650,50

1 K 731.00 Montáže ÚT soub 1,000 56 000,00 56 000,00

2 M Pol148 uzavírací ventil DN 32 ks 2,000 668,00 1 336,00

3 M Pol149
ruční regulační ventil s vypouštEním DN 25 - pr]tok 
1,2m3/hod dp5kPa

ks 1,000 2 856,00 2 856,00

4 M Pol150 vypouštEcí kohout DN 15 ks 2,000 281,00 562,00

5 M Pol151 manometr ks 2,000 1 985,00 3 970,00

6 M Pol152 teplomEr ks 2,000 731,00 1 462,00

7 M Pol153

ocelové bezešvé potrubí opatUené základním nátErem 
DN 32 - TI60mm potrubí bude v celých délkách 

opatUeno tepelnou izolací z minerální plsti s Al folií
m 10,000 1 186,00 11 860,00

8 M Pol154
Al-PEX potrubí s protikyslíkovou bariérou 16x2,0 - TI 

20mm  včetnE tepelné izolace z polyetylénu m 68,000 295,00 20 060,00

9 M Pol155
Al-PEX potrubí s protikyslíkovou bariérou 20x2,0 - TI 

20mm včetnE tepelné izolace z polyetylénu m 18,000 349,00 6 282,00

10 M Pol156
Al-PEX potrubí s protikyslíkovou bariérou 26x3,0 - TI 

25mm včetnE tepelné izolace z polyetylénu m 47,000 468,00 21 996,00

11 M Pol157
Al-PEX potrubí s protikyslíkovou bariérou 32x3,0 - TI 

25mm včetnE tepelné izolace z polyetylénu m 44,000 576,00 25 344,00

12 M Pol158
desková otopná tElesa typu Ventil Kompakt 21VK-
600x1200 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 2,000 4 232,00 8 464,00

13 M Pol159
desková otopná tElesa typu Ventil Kompakt 22VK-
600x500 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 3 296,00 3 296,00

14 M Pol160
desková otopná tElesa typu Ventil Kompakt 22VK-
600x700 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 3 622,00 3 622,00

15 M Pol161
desková otopná tElesa typu Ventil Kompakt 22VKL-
600x700 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 3 622,00 3 622,00

16 M Pol162
desková otopná tElesa typu Ventil Kompakt 22VK-
600x1200 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 2,000 4 614,00 9 228,00

17 M Pol163
desková otopná tElesa typu Ventil Kompakt 22VK-
600x1600 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 5,000 5 443,00 27 215,00

18 M Pol164
desková otopná tElesa typu Ventil Kompakt 33VK-
600x1600 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 7 135,00 7 135,00

19 M Pol165
desková otopná tElesa typu Ventil Kompakt 33VKL-
700x400 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 4 358,00 4 358,00

20 M Pol166
desková otopná tElesa typu Ventil Kompakt 33VKL-
900x500 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 5 206,00 5 206,00

21 M Pol167 termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení kompl 5,000 561,00 2 805,00

22 M Pol168 termostatická hlavice s dálkovým ovládáním kompl 10,000 2 202,00 22 020,00

23 M Pol169
sdružené radiátorové regulační šroubení s uzavíráním 
a vypouštEním DN 15, rohové kompl 5,000 1 062,00 5 310,00

24 M Pol170 radiátorový odvzudšOovací ventilek kompl 5,000 88,30 441,50

25 M Pol171 pročíštEní a proplach potrubí soubo

r
1,000 7 200,00 7 200,00

26 M Pol172
napuštEní potrubí upravenou vodou určenou pro 
otopné systémy

soubo

r
1,000 6 000,00 6 000,00

27 M Pol173 zaregulování otopného systému
soubo

r
1,000 10 000,00 10 000,00

SO 01.4 - ÚT

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 01 - Pavilon 1

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 602 502,30

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 602 502,30 21,00% 126 525,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 729 027,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 01 - Pavilon 1

SO 01.5 - Elektroistalace

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 602 502,30

21-M - Elektroinstalace - Pavilon 1 602 502,30

    D1 - Pavilon 1 - červený 602 502,30

      D2 - RozvadEče- ref. Typ Schrack Technik 88 752,00

      D4 - Svítidla reference fy.  Vyrtych, Elkovo Čepelík 44 192,00

      D5 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače Ěref. ABB, Koposě 39 045,80

      D6 - Kabely 56 960,50

      D7 - Společné kabelové trasy 12 650,00

      D8 - UzemnEní, pospojování, hromosvod 109 454,00

      D9 - Ostatní 136 740,00

      D10 - Slaboproud- datové zásuvky a datový rozvadEč v kanceláUi 114 708,00

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 01 - Pavilon 1

SO 01.5 - Elektroistalace

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 602 502,30

D 21-M Elektroinstalace - Pavilon 1 602 502,30

D D1 Pavilon 1 - červený 602 502,30

D D2 RozvadEče- ref. Typ Schrack Technik 88 752,00

1 K Pol1
DoplnEní stávajícího rozvadEče R3 viz. výkres doplnEní 
tohoto rozvadEče ks 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K Pol2

ROZVADDČ RP3- zápustný plastový rozvadEč 3 Uady 
36+6 modul], IP 30/20, 359/589/95mm,  viz. výkres 
tohoto rozvadEče, dodávka rozvadEče komplet včetnE 
sbErnic, svorkovnic a pr]chodek, pUihrádky na 
dokumentaci a veškerého pUíslušenství.  Ijm=3x32A, 
Izk= do 6

ks 1,000 69 200,00 69 200,00

3 K Pol3 Kabelová oka kpl 2,000 691,00 1 382,00

4 K Pol4 Instalace rozvadEče RP3 ks 1,000 8 570,00 8 570,00

5 K Pol5
Dílenská dokumentace rozvadEč] RP3, doplnEní a 
úpravy stávajícího rozvadEče R3 kpl 1,000 4 600,00 4 600,00

D D4 Svítidla reference fy.  Vyrtych, Elkovo Čepelík 44 192,00

6 K Pol6
PTÍSAZNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO, 2x58W, KRYT- 
PS, EVG, IP 65, -Vyrtych, vč. svEtelných zdroj] ks 1,000 1 051,00 1 051,00

7 K Pol7
PTÍSAZNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO, 2x36W, KRYT- 
PS, EVG, IP 65, Vyrtych, č. svEtelných zdroj] ks 1,000 924,00 924,00

8 K Pol8
PTÍSAZNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO, 1x36W, KRYT- 
PS, EVG, IP 65, Vyrtych, vč. svEtelného zdroje ks 4,000 1 020,00 4 080,00

9 K Pol9
PTÍSAZNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x24W, KRYT- 
DIFÚZNÍ PLASTOVÝ PROFIL, EVG, IP 40, Vyrtych, 
vč. svEtelných zdroj]

ks 2,000 1 173,00 2 346,00

10 K Pol10
PTÍSAZNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO, 1x36W , KRYT- 
DIFÚZNÍ PLASTOVÝ PROFIL, EVG, IP 40, Vyrtych, 
vč. svEtelného zdroje

ks 2,000 1 266,00 2 532,00

11 K Pol11
PTÍSAZNÉ/ZÁVDSNÉ ZÁTIVKOVÉ, LESKLÁ MTÍŽKA 
, 2x58W, EVG, IP 20, -2x58W, Elkovo Čepelík, vč. 
svEtelných zdroj]

ks 3,000 1 676,00 5 028,00

12 K Pol12
PTÍSAZNÉ/NÁSTDNNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO, 
1x26W,  PLAST. KRYT, EVG, IP 65, Vyrtych Corso, 
vč. svEtelného zdroje

ks 2,000 1 160,00 2 320,00

13 K Pol13
Nouzové svítidlo, 1x8W, 1hod, IP44, Vč. bateriového 
zdroje na 1 hod, Vyrtych Orcus, vč. svEtelných zdroj] ks 5,000 881,00 4 405,00

14 K Pol14
Nouzové svítidlo, 1x8W, 1hod, IP65, Vč. bateriového 
zdroje na 1 hod, vč. svEtelných zdroj], Vyrtych Atlantic ks 1,000 1 706,00 1 706,00

15 K Pol15 Drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

16 K Pol16 Demontáž stávajících svítidel v Uešených částech kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

17 K Pol17
Ekologická likvidace stávajících svítidel vč. svEtelných 
zdroj] kpl 1,000 2 300,00 2 300,00

18 K Pol18 Montáž svítidel kpl 1,000 13 500,00 13 500,00

D D5 Koncové prvky-zásuvky , vypínače Ěref. ABB, Koposě 39 045,80

19 K Pol19
Jednoduchá zásuvka 1fázová vč. integrované 
pUepEtové ochrany 3. stupnE, vč. základny a rámečku 
(barva bílá), s clonkami

ks 4,000 1 131,00 4 524,00

SO 01.5 - Elektroistalace

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 01 - Pavilon 1

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K Pol20
Jednoduchá zásuvka 1fázová , vč. základny a  
rámečku, Ěbarva bíláě, s clonkami ks 10,000 193,00 1 930,00

21 K Pol21
Jednoduchá zásuvka 1fázová s víčkem v krytí vč. 
krabice do stEny nebo SDK, s clonkami ks 4,000 351,00 1 404,00

22 K Pol22 Servisní vypínač 2x20A, v krytí, na povrch ks 2,000 891,00 1 782,00

23 K Pol23 Servisní vypínač 3x20A, v krytí na povrch ks 1,000 891,00 891,00

24 K Pol24
Jednoduchý vypínač vč. základny a rámečku,    IP44                       
(barva bílá)

ks 4,000 257,00 1 028,00

25 K Pol25
Jednoduchý vypínač vč. základny a rámečku                       
(barva bílá)

ks 1,000 193,00 193,00

26 K Pol26
Dvojitý vypínač vč. základny a rámečku                       
(barva bílá)

ks 1,000 306,00 306,00

27 K Pol27
Schodištový pUepínač, vč. základny a rámečku               
(barva bílá)

ks 2,000 200,00 400,00

28 K Pol28
KUížový pUepínač, vč. základny a rámečku               
(barva bílá)

ks 1,000 250,00 250,00

29 K Pol29 pUístrojová krabice pro zásuvku do zdi nebo SDK ks 20,000 57,10 1 142,00

30 K Pol30 pUístrojová krabice pro vypínač do zdi nebo SDK ks 10,000 92,90 929,00

31 K Pol31
pUístrojová krabice pro zásuvku do materiálu stupnE 
hoUlavosti C3 ks 5,000 57,10 285,50

32 K Pol32
pUístrojová krabice pro vypínač do materiálu stupnE 
hoUlavosti C3 ks 5,000 92,90 464,50

33 K Pol33
rozvodná krabice s víčkem a svorkovnicí do zdi nebo 
SDK , hl. 42mm

ks 10,000 57,10 571,00

34 K Pol34 krabice odbočná do zdi nebo SDK, hl 50mm s víčkem ks 10,000 57,10 571,00

35 K Pol35
krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí do zdi nebo 
SDK, hl 50mm

ks 12,000 92,90 1 114,80

36 K Pol36
instalační PP/PE krabice s zaklapovacím víčkem na 
povrch, IP 54, se svorkovnicí, rozmEr 85x85x40mm ks 10,000 106,00 1 060,00

37 K Pol37 drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

38 K Pol38 Instalace koncových prvk]-zásuvek a vypínač] kpl 1,000 19 200,00 19 200,00

D D6 Kabely 56 960,50

39 K Pol39 CYKY 4Jx10mm2 m 35,000 149,00 5 215,00

40 K Pol40 CYKY 3Jx2,5mm2 m 140,000 28,60 4 004,00

41 K Pol41 CYKY 5Jx2,5mm2 m 35,000 50,00 1 750,00

42 K Pol42 CYKY 5Jx1,5mm2 m 70,000 30,00 2 100,00

43 K Pol43 CYKY 4Jx1,5mm2 m 30,000 27,10 813,00

44 K Pol44 CYKY 3Jx1,5mm2 m 160,000 18,60 2 976,00

45 K Pol45 CYKY 3x1,5mm2 m 35,000 18,60 651,00

46 K Pol46 CYA 25 zž m 25,000 97,10 2 427,50

47 K Pol47 CYA 10 zž m 35,000 38,60 1 351,00

48 K Pol48 CY 6 zž m 110,000 24,30 2 673,00

49 K Pol49
Instalace kabelových tras vč. čitelného a trvanlivého 
popisu na obou koncích

ks 1,000 33 000,00 33 000,00

D D7 Společné kabelové trasy 12 650,00

50 K Pol50
Pevná trubka oheM retardující a samozhášivá pr. 
32mm,750N, vč. spojek, pUíchytek a veškerého 
pUíslušenství

m 7,000 194,00 1 358,00

51 K Pol51
Pevná trubka oheM retardující a samozhášivá pr. 
16mm, 750N,vč. spojek, pUíchytek a veškerého 
pUíslušenství

m 10,000 110,00 1 100,00

52 K Pol52
Ohebná trubka oheM retardující a samozhášivá 750N 
pr. 32mm, vč. pUíchytek a veškerého pUíslušenství m 20,000 77,10 1 542,00

53 K Pol53
Ohebná trubka oheM retardující a samozhášivá 750N 
pr. 25mm, vč. pUíchytek a veškerého pUíslušenství m 30,000 60,00 1 800,00

54 K Pol54
PVC instalační lišta 17x17 mm , vč. Víka a veškerého 
pUíslušenství m 10,000 45,70 457,00

55 K Pol55
PVC instalační lišta 20x20 mm , vč. Víka a veškerého 
pUíslušenství m 5,000 58,60 293,00

56 K Pol56 Drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 600,00 600,00

57 K Pol57 Montáž a označení společných kabelových tras ks 1,000 5 500,00 5 500,00

D D8 UzemnEní, pospojování, hromosvod 109 454,00

58 K Pol58 Potenciálová svorkovnice ks 2,000 1 028,00 2 056,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K Pol59 Svorky na ochranné pospojení ks 20,000 220,00 4 400,00

60 K Pol60 Montáž a označení uzemnEní, pospojování ks 1,000 2 300,00 2 300,00

61 K Pol61 zkušební svorka s číslem ks 3,000 14,30 42,90

62 K Pol62 ochranný úhelník 1,7m ks 3,000 256,00 768,00

63 K Pol63 jímací drát FeZn pr. 8mm ks 70,000 45,70 3 199,00

64 K Pol64 jímací drát FeZn pr. 10mm ks 9,000 57,10 513,90

65 K Pol65 zemnící pásek FeZn 30/4 mm m 36,000 70,00 2 520,00

66 K Pol66 kUížová zemní svorka ks 10,000 37,10 371,00

67 K Pol67 univerzální svorka pro jímací drát pr. 8mm ks 20,000 70,00 1 400,00

68 K Pol68
podpEra hromosvodního vdení v provedení ukotvení do 
zdi

ks 12,000 68,60 823,20

69 K Pol69
podpEra hromosvodního vdení v provedení na rovnou 
stUechu ks 50,000 32,90 1 645,00

70 K Pol70
pUíchytky pro vodivé pUipojení okapových svod] k 
jímací soustavE ks 15,000 1 217,00 18 255,00

71 K Pol71
jímací tyč FeZn, délka 2m, vč. systému pro ukotvení na 
konstrukci stUechy ks 1,000 1 220,00 1 220,00

72 K Pol72 oodElovač potenciálu ĚjiskUištEě ks 1,000 3 800,00 3 800,00

73 K Pol73

Ruční výkop 70x35mm Ěhlxšě vč. Vytyčení, zajištEní 
pochozích lávek v místE vstup] a pUechodu, zajištEní 
bezpečnostní páskou, pískového lože, zához a udusání 
zeminy

m 30,000 1 428,00 42 840,00

74 K Pol74 montáž jímací soustavy ks 1,000 17 700,00 17 700,00

75 K Pol75 montáž uzemnEní ks 1,000 5 600,00 5 600,00

D D9 Ostatní 136 740,00

76 K Pol76
vypEOující vodou Ueditelná protipožární hmota. s 
požární odolností 60min balení po 3kg ks 2,000 3 570,00 7 140,00

77 K Pol77 Stavební pUípomoce, prostupy hod 100,000 640,00 64 000,00

78 K Pol78 Revize hromosvodu hod 1,000 1 200,00 1 200,00

79 K Pol79 Dodavatelská dokumentace ks 1,000 20 000,00 20 000,00

80 K Pol80 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 6 600,00 6 600,00

81 K Pol81 Kompletace, oživení ks 1,000 3 000,00 3 000,00

82 K Pol82 Doprava materiálu na stavbu do 50km ks 1,000 4 300,00 4 300,00

83 K Pol83
Demontážní práce související s elektroinstalací 
silnoproud v Uešených částech pavilónu 1 kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

84 K Pol84
PUíprava na odpojení a ovEUení skutečného stavu 
stávajícího rozvadEče R3 kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

85 K Pol85
Ekologická likvidace demontovaných zaUízení a částí 
elektro

kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

86 K Pol86
Popisy elektrických zaUízení ĚrozvadEče , svítidla, 
nouzová svítidla, hl. trasy..)

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

87 K Pol87 Revize ks 1,000 10 000,00 10 000,00

D D10 Slaboproud- datové zásuvky a datový rozvadEč v kanceláUi 114 708,00

88 K Pol88

NástEnný datový rozvadEč 6U, 550x400x370mm – š x 
hl x v, pasivní patch-panel s 16porty a aktivní prvek 
switch Ě1Gbitě pro 16 port]+napájecí a vyvazovací 
moduly, propojovací patch-cordy (32ks) , UPS 
integrovaná v vícezásuvce - na 10 minut provozu, vč. 
syst

ks 1,000 44 900,00 44 900,00

89 K Pol89 Montáž datového rozvadEče ks 1,000 4 860,00 4 860,00

90 K Pol90 Kabel UTP kategorie 5e ks 180,000 149,00 26 820,00

91 K Pol91
Datová zásuvka RJ 45-2, vč. rámečku, vč. instalační 
krabice pod omítku, barva bílá

ks 4,000 657,00 2 628,00

92 K Pol92
Ohebná trubka oheM retardující a samozhášivá 750N 
pr. 16mm

m 100,000 110,00 11 000,00

93 K Pol93 Stavební pUípomoce hod 20,000 640,00 12 800,00

94 K Pol94 Dodavatelská dokumentace ks 1,000 5 000,00 5 000,00

95 K Pol95 Propojení, oživení, revize, školení obsluhy ks 1,000 2 600,00 2 600,00

96 K Pol97 Drobný nespecifikovaný materiál ks 1,000 2 000,00 2 000,00

97 K Pol98 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 2 100,00 2 100,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 789 389,68

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 2 789 389,68 21,00% 585 771,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 375 161,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 02 - Pavilon 2

SO 02.1 - AST

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 13



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 789 389,68

HSV - Práce a dodávky HSV 1 213 227,42

    2 - Zakládání 73 079,46

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 204 694,54

    5 - Komunikace pozemní 12 805,00

    6 - Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 551 091,99

    8 - Trubní vedení 1 428,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 105 316,11

    998 - PUesun hmot 264 812,32

PSV - Práce a dodávky PSV 1 504 162,26

    711 - Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 192 311,10

    713 - Izolace tepelné 70 207,24

    725 - Zdravotechnika - zaUizovací pUedmEty 41 306,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 99 147,94

    766 - Konstrukce truhláUské 375 998,60

    767 - Konstrukce zámečnické 54 777,27

    771 - Podlahy z dlaždic 116 070,20

    776 - Podlahy povlakové 204 251,17

    781 - Dokončovací práce - obklady 261 948,15

    783 - Dokončovací práce - nátEry 7 371,41

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 80 773,18

OST - Ostatní 72 000,00

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 02 - Pavilon 2

SO 02.1 - AST

Strana 2 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 789 389,68

D HSV Práce a dodávky HSV 1 213 227,42

D 2 Zakládání 73 079,46

1 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutnEním z 
netUídEného štErkopísku m3 59,612 1 122,00 66 884,66

VV skladby podlah
VV (51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90)*0,35 59,612
VV Součet 59,612

2 K 273321511
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nárok] na 
prostUedí tU. C 25/30 m3 0,200 3 233,00 646,60

VV základová deska - šachta
VV 1,0*1,0*0,20 0,200
VV Součet 0,200

3 K 273351121 ZUízení bednEní základových desek m2 0,800 687,00 549,60

VV základová deska - šachta
VV 1,0*4*0,20 0,800
VV Součet 0,800

4 K 273351122 OdstranEní bednEní základových desek m2 0,800 125,00 100,00

5 K 273362021 Výztuž základových desek svaUovanými sítEmi Kari t 0,007 32 120,00 224,84

VV sí[ KARI 6/150 pUí dolním a horním povrchu
VV 1,0*1,0*0,003033*2*1,10 0,007
VV Součet 0,007

6 K 279113142
Základová ze@ tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 
bednEní včetnE výplnE z betonu tU. C 20/25 m2 2,400 1 019,00 2 445,60

VV ztracené bednEní - šachta
VV (1,0+0,60)*2*0,75 2,400
VV Součet 2,400

7 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonáUskou ocelí 10 
505

t 0,048 46 420,00 2 228,16

VV množství výztuže 20kg/m2
VV (1,0+0,60)*2*0,75*0,020 0,048
VV Součet 0,048

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 204 694,54

8 K 311113144
Nosná ze@ tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednEní včetnE výplnE z betonu tU. C 20/25 m2 7,275 1 491,00 10 847,03

VV podezdEní stávajících pUíček
VV (8,8*2+0,30+3,0+3,35)*0,30 7,275
VV Součet 7,275

9 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonáUskou ocelí 10 505 t 0,146 48 010,00 7 009,46

VV výztuž podezdívky pUíček - 20Kg/m2
VV (8,8*2+0,30+3,0+3,35)*0,30*0,020 0,146
VV Součet 0,146

10 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečnE osazované do 
pUipravených otvor] t 0,222 45 150,00 10 023,30

VV pUíloha D.1.1.2.7
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV 0,06216   "Z2 - I120 0,062
VV 0,0666    "Z3 - I120 0,067
VV 0,09324   "Z4 - I120 0,093
VV Součet 0,222

11 K 31920211R
Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm nízkotlakou 
injektáží, vzdálenost vrt] 120 mm m 39,700 844,00 33 506,80

VV vnitUní zdivo

SO 02.1 - AST

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 02 - Pavilon 2

Strana 3 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 8,80*2+3,0*3+14,75+1,30+1,90+3,35-0,90*3*2-0,70*4 39,700
VV Součet 39,700

12 K 31920212R
Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm nízkotlakou 
injektáží, vzdálenost vrt] 120 mm m 8,600 1 533,00 13 183,80

VV vnitUní zdivo
VV (5,80-1,50)*2 8,600
VV Součet 8,600

13 K 31920213R
Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm nízkotlakou 
injektáží, vzdálenost vrt] 120 mm m 58,090 2 076,00 120 594,84

VV obvodové zdivo
VV 8,80*2+5,80*2+3,35+14,75+2,92*2+2,65+1,90+1,30-0,90 58,090
VV Součet 58,090

14 K 340239212
Zazdívka otvor] v pUíčkách nebo stEnách plochy do 4 
m2 cihlami plnými tl pUes 100 mm m2 2,020 708,00 1 430,16

VV D.1.1.1.13
VV 1,0*2,02   "mezi mč. 1.02/1.03 2,020
VV Součet 2,020

15 K 341941001
Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových 
doplOkových konstrukcí m 2,200 527,00 1 159,40

VV D.1.1.1.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV 0,60   "Z2 - I120 0,600
VV 0,80    "Z3 - I120 0,800
VV 0,80   "Z4 - I120 0,800
VV Součet 2,200

16 K 342241161
PUíčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 
65 mm

m2 9,030 453,00 4 090,59

VV D.1.1.2.3
VV pUizdívky parapet]
VV (1,0+1,10+2,10)*2,15 9,030
VV Součet 9,030

17 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosník] cihlami m2 2,280 709,00 1 616,52

VV nove ocelové pUeklady I120
VV 1,50*0,15*2*2 0,900
VV 1,25*0,15*2*2 0,750
VV 2,10*0,15*2 0,630
VV Součet 2,280

18 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenk] nebo nik ve 
stEnách rabicovým pletivem m2 3,210 384,00 1 232,64

VV nove ocelové pUeklady I120
VV 1,50*0,15*2*2+0,90*0,15*2 1,170
VV 1,25*0,15*2*2+0,70*0,15*2 0,960
VV 2,10*0,15*2+1,50*0,30 1,080
VV Součet 3,210

D 5 Komunikace pozemní 12 805,00

19 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pEší do lože z 
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2

m2 25,000 277,00 6 925,00

VV
obnova komunikace u nové šachty - opEtovné použití stávající 
dlažby 40%

VV 25,0 25,000
VV Součet 25,000

20 M LGB.1218720 dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2 15,000 392,00 5 880,00

VV 25,0*0,60 15,000

D 6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 551 091,99

21 K 611142001
Potažení vnitUních strop] sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 103,250 251,00 25 915,75

VV D.1.1.1.13
VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV Součet 103,250

22 K 611325423
Oprava vnitUní vápenocementové štukové omítky 
strop] v rozsahu plochy do 50% m2 103,250 350,00 36 137,50

VV D.1.1.1.13
VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV Součet 103,250

23 K 612142001
Potažení vnitUních stEn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 287,450 215,00 61 801,75

VV D.1.1.1.13
VV p]vodní budova

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0   
"mč. 1.01 87,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0-
0,80*2,0   "mč. 1.02 85,715

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.03 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.05 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.04 10,395

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10-0,70*2,0*4   "mč. 1.06 59,190
VV Ě2,92*2+2,65ě*0,90   "mč. 1.07 7,641
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.08 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 7,740
VV Součet 287,450

24 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitUních 
stEn nanášená ručnE m2 90,615 257,00 23 288,06

VV D.1.1.1.13
VV pod obklady - keramika
VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*2,20-0,70*2,0   "mč.1.03 21,700
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*2,20-0,70*2,0*3   "mč. 1.05 22,640
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*2,20-0,70*2,0*2   "mč. 1.04 22,610
VV obklad - dUevo
VV Ě2,65+2,75*2ě*3,10-0,80*2,0   "mč. 1.11 23,665
VV Součet 90,615

25 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitUních 
stEn nanášená ručnE m2 26,665 381,00 10 159,37

VV D.1.1.1.13
VV p]vodní budova
VV Ě1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.03 4,455
VV Ě3,20+1,45*4ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.05 8,100
VV Ě3,45+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.04 6,525
VV 3,35*3,10-0,70*2,0*2   "mč. 1.06 7,585
VV Součet 26,665

26 K 612325423
Oprava vnitUní vápenocementové štukové omítky stEn v 
rozsahu plochy do 50%

m2 260,785 297,00 77 453,15

VV D.1.1.1.13
VV p]vodní budova

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0   
"mč. 1.01 87,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0-
0,80*2,0   "mč. 1.02 85,715

VV Ě2,20+3,35ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.03 4,995
VV 3,20*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.05 2,880
VV 4,30*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.04 3,870
VV Ě8,20+3,35+6,0ě*3,10-0,70*2,0*2   "mč. 1.06 51,605
VV Ě2,92*2+2,65ě*0,90   "mč. 1.07 7,641
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.08 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 7,740
VV Součet 260,785

27 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvk] fólií pUilepenou lepící 
páskou

m2 50,000 43,60 2 180,00

VV zakrytí vybavení
VV pUedpokládané množství
VV 50,0 50,000
VV Součet 50,000

28 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profil] s tkaninou m 95,400 41,00 3 911,40

VV pUíloha D.1.1.2.5
VV otvory
VV (2,0+2,30)*2*6+(1,50+2,0*2)+(0,90+1,30)*2*8+3,10 95,400
VV Součet 95,400

29 M 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 100,170 20,80 2 083,54

VV 95,4*1,05 'PUepočtené koeficientem množství 100,170

30 K 629991011
Zakrytí výplní otvor] a svislých ploch fólií pUilepenou 
lepící páskou

m2 56,095 35,50 1 991,37

VV okna
VV 2,0*2,30*8+1,30*1,0*2+0,90*0,55 39,895
VV 1,0*1,30*10 13,000
VV dveUe
VV 0,80*2,0*2 3,200
VV Součet 56,095

31 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nárok] na prostUedí tU. C 16/20 m3 10,073 3 964,00 39 929,37

VV skladba F1
VV (51,74+30,0)*0,06 4,904
VV skladba F2
VV 51,51*0,06 3,091
VV Skladba F3
VV (6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90)*0,06 2,078
VV Součet 10,073

32 K 631311123
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nárok] na prostUedí tU. C 12/15 m3 0,100 3 573,00 357,30

VV podklsdnmí beton - šachta
VV 1,0*1,0*0,10 0,100

33 K 631311134
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nárok] na prostUedí tU. C 16/20 m3 49,051 3 620,00 177 564,62

VV pUíloha - skladba konstrukcí
VV skladba F1
VV (51,74+30,0)*0,14 11,444

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV skladba F2
VV 51,51*0,14 7,211
VV Skladba F3
VV (6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90)*0,14 4,848
VV podkladní mazanina tl. 150 mm
VV (51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90)*0,15 25,548
VV Součet 49,051

34 K 631319175
PUíplatek k mazaninE tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy pUed vložením výztuže m3 49,051 76,30 3 742,59

35 K 631362021 Výztuž mazanin svaUovanými sítEmi Kari t 1,129 32 120,00 36 263,48

VV sí[ KARI 6/150
VV skladba F1
VV (51,74+30,0)*0,003033*1,10 0,273
VV skladba F2
VV 51,51*0,003033*1,10 0,172
VV Skladba F3
VV (6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90)*0,003033*1,10 0,116
VV podkladní mazanina tl. 150 mm

VV
(51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90)*0,003033*1,1
0

0,568

VV Součet 1,129

36 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 167,880 13,80 2 316,74

VV skladba F1
VV 51,74+30,0 81,740
VV skladba F2
VV 51,51 51,510
VV Skladba F3
VV 6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90 34,630
VV Součet 167,880

37 K 642946111
Osazování pouzdra posuvných dveUí s jednou kapsou 
pro jedno kUídlo šíUky do 800 mm do zdEné pUíčky kus 4,000 1 259,00 5 036,00

38 M JAP.S700100 pouzdro stavební STANDARD S700-100 1000 mm kus 4,000 10 240,00 40 960,00

D 8 Trubní vedení 1 428,00

39 K 89950122R
Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová 
pro pUímé zabudování do hmoždinek včetnE kotvení - 
Z6

kus 3,000 476,00 1 428,00

VV D.1.1.2.7
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV celková hmotnost - 4,8 kg
VV 3,0 3,000
VV Součet 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 105 316,11

40 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeOovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 134,020 51,50 6 902,03

VV D.1.1.1.13
VV 6,06+7,12+4,39+30,0+7,29+5,87+3,90 64,630
VV (8,78+5,80-3,0)*2*1,50 34,740
VV (8,75+5,80-3,0)*2*1,50 34,650
VV Součet 134,020

41 K 952901111
VyčištEní budov bytové a občanské výstavby pUi výšce 
podlaží do 4 m m2 167,880 116,00 19 474,08

VV D.1.1.1.13
VV 51,74+51,51+6,06+7,12+4,39+30,0+7,29+5,87+3,90 167,880
VV Součet 167,880

42 K 9537351R1
D+M OdvEtrání vodorovné plastovými troubami DN do 
160 mm ukládanými na sraz dl. 6,0 m + ventilátor do 
potrubí - V17

kpl 1,000 14 300,00 14 300,00

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

43 K 9539412R1
D+M ocelový poklop 600x600 mm, uzamykatelný, s 
plynovou vzpErou, tEsnEný po obvodu rámu, nosnost 
300kg/m2 - Z5

kus 1,000 14 940,00 14 940,00

44 K 9539414R1
D+M hasicí pUístroj práškový 21A/113B  včetnE 
kovového držáku, skUíOky a pomocného materiál - V9 kus 1,000 4 760,00 4 760,00

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

45 K 9539414R3
D+M rohový profil pro ochranu roh] 30x30 dl. 2000 mm 
samolepící pEnové pásky a zpevnEno lepícím tmelem - 
V16

kus 2,000 595,00 1 190,00

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 9539428R4
Bezpečnostní tabulka pro únikové cesty, materiál plast, 
zelený inverzní piktogram proveden stálobarevnou 
barvou, použití do interiéru - V10

kus 2,000 120,00 240,00

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

47 K 9539428R5
Osazení fotoluminiscenční tabulka "únikový východ", 
mat. plast, zelený inverzní piktogram, provedení 
stáloberevnou barvou- V11

kus 2,000 120,00 240,00

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

48 K 9598911R2
Prostup stUechou pro ventilátor odvEtrání dodatečnE, 
zUízení prostupu pr. 150 mm, oprava oplechování a 
izolačních vrstev

kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

49 K 979051111
OčištEní desek nebo dlaždic se spárováním z 
kameniva tEženého pUi pUekopech inženýrských sítí m2 10,000 105,00 1 050,00

VV
obnova komunikace u nové šachty - opEtovné použití stávající 
dlažby 40%

VV 25,0*0,40 10,000
VV Součet 10,000

145 K 985441112
PUídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v 
drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm m 20,000 1 211,00 24 220,00

VV spony (ref. výr.Helifix) po á 500mm po celé délce trhlim
VV 20,0 20,000
VV Součet 20,000

D 998 PUesun hmot 264 812,32

50 K 998018002 PUesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 280,819 943,00 264 812,32

D PSV Práce a dodávky PSV 1 504 162,26

D 711 Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 192 311,10

51 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátErem penetračním m2 170,320 31,00 5 279,92

VV penetrace
VV 51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90 170,320
VV Součet 170,320

52 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 51,096 57,90 2 958,46

VV 170,32*0,3 'PUepočtené koeficientem množství 51,096

53 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pUitavením 
vodorovné NAIP

m2 340,640 161,00 54 843,04

VV 2x pásy SBS
VV (51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90)*2 340,640
VV Součet 340,640

54 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 391,736 183,00 71 687,69

VV 340,64*1,15 'PUepočtené koeficientem množství 391,736

55 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pUitavením 
svislé NAIP

m2 85,112 185,00 15 745,72

VV detail injektáže
VV vytažení izolace pUes injektáž zdiva
VV vnitUní zdivo
VV (8,80*2+3,0*3+14,75+1,30+1,90+3,35-0,90*3*2-0,70*4)*0,80 31,760
VV (5,80-1,50)*2*0,80 6,880
VV obvodové zdivo

VV
(8,80*2+5,80*2+3,35+14,75+2,92*2+2,65+1,90+1,30-
0,90)*0,80

46,472

VV Součet 85,112

56 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 102,134 183,00 18 690,52

VV 85,112*1,2 'PUepočtené koeficientem množství 102,134

57 K 711192102
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stErkou svislé na zdivu, 1 vrstva m2 21,278 290,00 6 170,62

VV detail injektáže
VV minerální stErka v. 200 mm
VV vnitUní zdivo
VV (8,80*2+3,0*3+14,75+1,30+1,90+3,35-0,90*3*2-0,70*4)*0,20 7,940
VV (5,80-1,50)*2*0,20 1,720
VV obvodové zdivo

VV
(8,80*2+5,80*2+3,35+14,75+2,92*2+2,65+1,90+1,30-
0,90)*0,20

11,618

VV Součet 21,278

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 M 5858100R stErka izolační minerální kg 76,601 143,00 10 953,94

VV 21,278*3,6 'PUepočtené koeficientem množství 76,601

59 K 998711202
PUesun hmot procentní pro izolace proti vodE, vlhkosti a 
plyn]m v objektech v do 12 m % 1 863,299 3,21 5 981,19

D 713 Izolace tepelné 70 207,24

60 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volnE kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 167,880 23,20 3 894,82

VV skladba F1
VV 51,74+30,0 81,740
VV skladba F2
VV 51,51 51,510
VV Skladba F3
VV 6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90 34,630
VV Součet 167,880

61 M 2837596R
deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 
kg/m2) tl 130mm

m2 167,880 387,00 64 969,56

62 K 998713202
PUesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 688,644 1,95 1 342,86

D 725 Zdravotechnika - zaUizovací pUedmEty 41 306,00

63 K 7252916R1
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezový 
dávkovač mýdla - V5 soubor 4,000 2 700,00 10 800,00

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV 4,0 4,000
VV Součet 4,000

64 K 7252916R2
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezové 
odpadkový koš s víkem - V6 soubor 2,000 2 320,00 4 640,00

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

65 K 7252916R3
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezové držák 
toaletního papíru - V7

soubor 7,000 2 140,00 14 980,00

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV 7,0 7,000
VV Součet 7,000

66 K 7252916R4
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezové WC 
čistící souprava - V8 soubor 7,000 1 450,00 10 150,00

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV 7,0 7,000
VV Součet 7,000

67 K 7252916R5
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezové držák 
mýdla nebo šampónu - V12 soubor 1,000 736,00 736,00

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 99 147,94

68 K 763131414
SDK podhled desky 1xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD - C1

m2 47,060 887,00 41 742,22

VV D.1.1.1.13, skladby povrch]
VV 30,0+7,29+5,87+3,90 47,060
VV Součet 47,060

69 K 76313155R
SDK podhled deska 1xH2 15 bez TI jednovrstvá spodní 
kce profil CD+UD - C2

m2 17,570 1 036,00 18 202,52

VV D.1.1.1.13, skladby povrch]
VV 6,06+4,39+7,12 17,570
VV Součet 17,570

70 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátEr m2 64,630 31,30 2 022,92

VV D.1.1.1.13, skladby povrch]
VV 30,0+7,29 37,290
VV 6,06+4,39+7,12+5,87+3,90 27,340
VV Součet 64,630

71 K 763172312 Montáž revizních dvíUek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 3,000 643,00 1 929,00

72 M 59030711 dvíUka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 3,000 1 982,00 5 946,00

73 K 763411211
DElící pUepážky k pisoár]m, desky s HPL - laminátem tl 
19,6 mm s kovovou nožičkou v. 100 mm - V22 m2 2,880 9 660,00 27 820,80

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV 0,6*1,20*4 2,880
VV Součet 2,880

74 K 998763402
PUesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 976,635 1,52 1 484,48

D 766 Konstrukce truhláUské 375 998,60

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 7661212R1

D+M dElící pUíčka 2650x3200 mm ze dUeva masiv, 
posuvné dveUe 100x1970 mm včetnE spojovacích a 
kotevních prvk] a posuvného systému pro zasouvání 
dveUí - T2

kpl 1,000 65 500,00 65 500,00

VV pUíloha D.1.1.2.8
VV výpis truhláUských výrobk]
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

76 K 7662311R1
D+M p]dní výlez v podhledu 700x1200 mm se 
skládacími kovovými schody s PO EW30 DP3 s max. 
v. 3,40 m a nosností 200kg - V15

kus 1,000 28 320,00 28 320,00

VV pUíloha D.1.1.2.9 ,
VV StupnE s protiskluzovým povrchem

VV

výsuvných patek, madla s mechanismem odlehčujícím žebUík, 
ohnivzdorného poklopu s krycími lištami, celoobvodového 
tEsnEní

VV zámku a ocelové ovládací tyče
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

77 K 7664162R1
D+M obklad deskami DTDL tl. 18 mm, ohranEno 
hranimi ABS, formát 2070x2700 mm - T1

m2 20,000 2 583,00 51 660,00

VV pUíloha D.1.1.2.8
VV výpis truhláUských výrobk]
VV 20,0 20,000
VV Součet 20,000

78 K 766660171
Montáž dveUních kUídel otvíravých jednokUídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubnE kus 3,000 893,00 2 679,00

VV pUíloha D.1.1.2.6
VV výpis dveUí
VV 3,0   "02,03 3,000
VV Součet 3,000

79 M 611629R1

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
700x1970mm, otočné, zámek ZV, kování klika-klika - 
03/P

kus 2,000 5 833,00 11 666,00

80 M 611629R5

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
800x1970mm, otočné, zámek ZV, kování klika-klika - 
02/D

kus 1,000 5 833,00 5 833,00

81 K 766660172
Montáž dveUních kUídel otvíravých jednokUídlových š 
pUes 0,8 m do obložkové zárubnE kus 2,000 893,00 1 786,00

VV pUíloha D.1.1.2.6
VV výpis dveUí
VV 2,0   "dveUe 01 2,000
VV Součet 2,000

82 M 611629R6

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
900x1970mm, otočné, zámek ZV, kování klika-klika - 
01/P, 01/L

kus 2,000 5 833,00 11 666,00

83 K 766660311
Montáž posuvných dveUí jednokUídlových pr]chozí šíUky 
do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou

kus 4,000 1 146,00 4 584,00

VV pUíloha D.1.1.2.6
VV výpis dveUí
VV 4,0   "dveUe 04,05 4,000
VV Součet 4,000

84 M 611629R2

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
700x1970mm, posuvné, zámek ZV, kování klika-klika - 

04/Z

kus 3,000 7 321,00 21 963,00

85 M 611629R3

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
700x1970mm, posuvné, zámek ZV, kování klika-klika - 

05/Z

kus 1,000 7 321,00 7 321,00

86 K 76666074R
D+M podlahová nerez zarážka s pryžovým chráničem - 
V4

kus 5,000 595,00 2 975,00

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV nerezová zarážka
VV 5,0 5,000
VV Součet 5,000

87 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveUe jednokUídlové tl 
stEny do 170 mm kus 8,000 1 282,00 10 256,00

VV pUíloha D.1.1.2.6
VV výpis dveUí
VV 8,0   "01,03,04,05 8,000
VV Součet 8,000

88 M 61182258
zárubeO obložková pro dveUe 1kUídlé 
600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk

kus 8,000 5 118,00 40 944,00

89 K 766682113
Montáž zárubní obložkových pro dveUe jednokUídlové tl 
stEny pUes 350 mm kus 1,000 1 533,00 1 533,00

VV pUíloha D.1.1.2.6
VV výpis dveUí
VV 1,0   "02 1,000
VV Součet 1,000

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 M
SPL.0011676.UR

S

zárubeO obložková pro dveUe 1kUídlové 
60,70,80,90x197 cm, tl. 26-35cm, dub, buk

kus 1,000 5 714,00 5 714,00

91 K 76669412R Montáž výplOového provazce m 9,000 59,50 535,50

VV D.1.1.1.12
VV 9,0 9,000
VV Součet 9,000

92 M 611440R
vyplOovací provazec pod parapet pr. 20 mm 
polyetylénový - V18

m 9,000 27,30 245,70

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV 9,0 9,000
VV Součet 9,000

93 K 7668211R1
D+M kryt otopných tElEs 600x2100 mm čelní, 300x2100 
horní pUekližková deska včetnE úpravy povrchu a 
kotvení z rámu z L profil] - T3

kus 6,000 9 180,00 55 080,00

VV pUíloha D.1.1.2.8
VV výpis truhláUských výrobk]
VV 6,0 6,000
VV Součet 6,000

94 K 7668211R2
D+M vEšák na ručníky 470x630x100 mm, pEt 
oddElených pUihrádek s dvojháčkem na ručníky - V21 kus 28,000 1 490,00 41 720,00

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV v horní části police na kartáčky
VV boční desky zaoblené

VV
materiál desky LTD tl. 18 mm, hrany plastové ABS tl. 2 mm, 
barevné laamino

VV 28,0 28,000
VV Součet 28,000

95 K 998766202
PUesun hmot procentní pro konstrukce truhláUské v 
objektech v do 12 m

% 3 719,812 1,08 4 017,40

D 767 Konstrukce zámečnické 54 777,27

96 K 7672501R1
D+M rám pro kryt otopných tEles dl. 2100 mm, výšky 
800 mm, včetnE kotevních prvk] - Z4 kus 1,000 38 650,00 38 650,00

VV pUíloha D.1.1.2.7
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV celková hmotnost - 215kg
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

97 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón m2 1,200 857,00 1 028,40

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV čistící rohože
VV 1,20*1,00 1,200
VV Součet 1,200

98 M 6975200R

rohož vstupní první část na hrubé nečistoty z 
hliníkových profil] s gumovým páskem ve tvaru pilky v 
druhé části na jemné nečistoty z hliníkových profil] s 
textilií z rohože Shatwell, - V1

m2 1,200 9 356,00 11 227,20

99 K 767531121
Osazení zapuštEného rámu z L profil] k čistícím 
rohožím m 4,400 298,00 1 311,20

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV čistící rohože
VV (1,20+1,00)*2 4,400
VV Součet 4,400

100 M 69752160 rám pro zapuštEní profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 4,400 363,00 1 597,20

101 K 998767202
PUesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 538,140 1,79 963,27

D 771 Podlahy z dlaždic 116 070,20

102 K 771111011 Vysátí podkladu pUed pokládkou dlažby m2 34,630 13,80 477,89

VV Skladba F3
VV 6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90 34,630
VV Součet 34,630

103 K 771121011 NátEr penetrační na podlahu m2 34,630 51,60 1 786,91

104 K 771151014
Samonivelační stErka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 
mm

m2 34,630 381,00 13 194,03

105 K 771474113
Montáž sokl] z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m 54,660 143,00 7 816,38

VV pUíloha D.1.1.7
VV Ě2,35+3,35+1,375+0,78+1,355+1,45ě-0,7   "mč. 1.03 9,960
VV Ě4,325+1,75+3,40+1,355+0,78ě-0,70*2   "mč. 1.04 10,210
VV Ě1,20+1,90+1,45*2ě*2-0,70*3   "mč. 1.05 9,900
VV Ě2,92*2+2,65ě-0,90   "mč. 1.07 7,590
VV Ě1,90+3,0ě*2-0,7   "mč. 1.08 9,100
VV Ě1,30+3,0ě*2-0,70   "mč. 1.09 7,900
VV Součet 54,660

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

154 M 5976100R
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 600x100mm

kus 100,210 178,00 17 837,38

VV 54,66/0,60 91,100
VV Součet 91,100
VV 91,1*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 100,210

150 K 771574153
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2

m2 34,630 998,00 34 560,74

VV Skladba F3
VV 6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90 34,630
VV Součet 34,630

151 M 5976144R
dlažba keramická 600x600 mm slinutá protiskluzná 
R10, neglazovaná

m2 38,093 722,00 27 503,15

VV 34,63*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 38,093

109 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátErem nebo stErkou ve dvou 
vrstvách

m2 17,570 326,00 5 727,82

VV Skladba F3
VV 6,06+4,39+7,12 17,570
VV Součet 17,570

110 K 998771202
PUesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 1 089,043 6,58 7 165,90

D 776 Podlahy povlakové 204 251,17

111 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 133,250 13,80 1 838,85

VV pUíloha - skladba konstrukcí
VV skladba F1
VV 51,74+30,0 81,740
VV skladba F2
VV 51,51 51,510
VV Součet 133,250

112 K 776121111
Vodou Ueditelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah UedEná v pomEru 1:3 m2 133,250 59,50 7 928,38

113 K 776141114
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stErkou 
pevnosti 20 MPa tl 10 mm

m2 133,250 381,00 50 768,25

146 K 77621111R Lepení textilních koberc] z jednotlivých lamel m2 54,190 250,00 13 547,50

VV skladba F2
VV 51,51 51,510
VV sokl vytažený na stEny v. 100 mm
VV ((8,80+5,8)*2-1,50-0,90)*0,10 2,680
VV Součet 54,190

147 M 6975109R
koberec zátEžový se vzorem (r]znobarevné kobercové 
lamely) tl. 5 mm

m2 59,609 554,00 33 023,39

VV 54,19*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 59,609

116 K 77623111R Lepení vinylové podlahy standardním lepidlem m2 81,740 226,00 18 473,24

VV pUíloha - skladba konstrukcí
VV skladba F1
VV 51,74+30,0 81,740
VV Součet 81,740

117 M 284121R1
vinylová akustická zátEžová protiskluzná podlahovina, 
protiskluz R9, tU. zátEže 34/42 m2 89,914 667,00 59 972,64

VV 81,74*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 89,914

118 K 776411111 Montáž obvodových soklík] výšky do 80 mm m 43,650 141,00 6 154,65

VV sklaba F1
VV Ě8,8+5,8ě*2-1,50-0,90   "mč. 1.01 26,800
VV Ě8,70+3,35ě*2-0,90*2-0,70*4-2,65   "mč. 1.06 16,850
VV Součet 43,650

119 M 2841100R lišta soklová PVC m 44,523 89,30 3 975,90

VV 43,65*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 44,523

120 K 7764213R1 D+M  pUechodových dveUních lišt m 7,500 298,00 2 235,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 0,70*6+0,90*2+1,50 7,500
VV Součet 7,500

121 K 998776202
PUesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

% 1 979,178 3,20 6 333,37

D 781 Dokončovací práce - obklady 261 948,15

122 K 781121011 NátEr penetrační na stEnu m2 66,950 51,60 3 454,62

VV D.1.1.1.13
VV pod obklady - keramika
VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*2,20-0,70*2,0   "mč.1.03 21,700
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*2,20-0,70*2,0*3   "mč. 1.05 22,640
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*2,20-0,70*2,0*2   "mč. 1.04 22,610
VV Součet 66,950

123 K 781131112
Izolace pod obklad nátErem nebo stErkou ve dvou 
vrstvách

m2 66,950 379,00 25 374,05

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

152 K 781474154
Montáž obklad] vnitUních keramických 
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 45,950 945,00 43 422,75

VV D.1.1.1.13
VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*2,20-0,70*2,0   "mč.1.03 21,700
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*2,20-0,70*2,0*3   "mč. 1.05 22,640
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*2,20-0,70*2,0*2   "mč. 1.04 22,610
VV odečet obklad] z mozaiky
VV -21,0 -21,000
VV Součet 45,950

153 M 59761065 obklad keramický pro interiér 300x600 mm m2 50,545 874,00 44 176,33

VV 45,95*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 50,545

148 K 781484116
Montáž obklad] vnitUních z mozaiky 300x300 mm 
lepených flexibilním lepidlem

m2 21,000 661,00 13 881,00

VV D.1.1.1.13
VV 21,0 21,000
VV Součet 21,000

149 M 59761181
mozaika keramická hladká na podlahu i stEnu pro 
interiér i exteriér (5x5)-set 300mx300mm

kus 254,100 423,00 107 484,30

VV 21,000*11 231,000
VV Součet 231,000
VV 231*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 254,100

128 K 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 0,720 467,00 336,24

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV fasetové zrcadlo
VV 1,20*0,60 0,720
VV Součet 0,720

129 M 6346513R zrcadlo fasetové 1200x600 mm kus 1,000 1 900,00 1 900,00

130 K 781491022
Montáž zrcadel plochy pUes 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 2,100 414,00 869,40

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV fasetové zrcadlo
VV 1,75*0,60*2 2,100
VV Součet 2,100

131 M 6346512R zrcadlo fasetové 1750x600 mm kus 2,000 2 260,00 4 520,00

132 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 35,200 167,00 5 878,40

VV pUíloha D.1.1.7, D.1.1.2.5
VV 16,0*2,20 35,200
VV Součet 35,200

133 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 18,200 116,00 2 111,20

VV pUíloha D.1.1.7, D.1.1.2.5
VV 2,20*7+0,70*4 18,200
VV Součet 18,200

134 K 998781202
PUesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 2 534,083 3,37 8 539,86

D 783 Dokončovací práce - nátEry 7 371,41

135 K 783301303 Bezoplachové odrezivEní zámečnických konstrukcí m2 16,176 53,80 870,27

VV zámečnické konstrukce
VV 2,10*0,80*6   "Z1 10,080
VV 1,25*0,12*4*2   "Z2 1,200
VV 1,50*0,12*4*4   "Z3 2,880
VV 2,10*0,12*4*2   "Z4 2,016
VV Součet 16,176

136 K 783301311
OdmaštEní zámečnických konstrukcí vodou Ueditelným 
odmaš[ovačem m2 16,176 58,90 952,77

137 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátEr zámečnických 
konstrukcí

m2 16,176 113,00 1 827,89

138 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátEr 
zámečnických konstrukcí m2 32,352 115,00 3 720,48

VV zámečnické konstrukce - 2x vrchní nátEr
VV 2,10*0,80*6   "Z1 10,080
VV 1,25*0,12*4*2   "Z2 1,200
VV 1,50*0,12*4*4   "Z3 2,880
VV 2,10*0,12*4*2   "Z4 2,016
VV Mezisoučet 16,176
VV 16,176*2 32,352

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 80 773,18

139 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 427,900 32,00 13 692,80

VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV stEny
VV p]vodní budova

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.01 102,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.02 102,315

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.03 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.05 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.04 10,395
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10   "mč. 1.06 64,790
VV Ě2,92*2+2,65ě*0,90   "mč. 1.07 7,641
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.8 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 7,740
VV Součet 427,900

140 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 427,900 16,10 6 889,19

141 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m m2 427,900 22,80 9 756,12

VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV stEny
VV p]vodní budova

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.01 102,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.02 102,315

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.03 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.05 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.04 10,395
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10   "mč. 1.06 64,790
VV Ě2,92*2+2,65ě*0,90   "mč. 1.07 7,641
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.8 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 7,740
VV Součet 427,900

142 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze smEsí za mokra výbornE 
otEruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 492,530 66,70 32 851,75

VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV 30,0+7,29 37,290
VV 6,06+4,39+7,12+5,87+3,90 27,340
VV stEny
VV p]vodní budova

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.01 102,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.02 102,315

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.03 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.05 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.04 10,395
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10   "mč. 1.06 64,790
VV Ě2,92*2+2,65ě*0,90   "mč. 1.07 7,641
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.08 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 7,740
VV Součet 492,530

143 K 784211163
PUíplatek k cenám 2x maleb ze smEsí za mokra 
otEruvzdorných za barevnou malbu stUednE sytého 
odstínu

m2 492,530 35,70 17 583,32

D OST Ostatní 72 000,00
144 K 799100 Demontáž stávajícího vybavení hod 200,000 360,00 72 000,00

VV
vestavEný nábytek, volný mobiliáU Ěstolky, lavice, skUíOky, 
apod.ě, kuchyOské linky, apod.

VV 200,0 200,000
VV Součet 200,000

Strana 13 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 185 420,97

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 1 185 420,97 21,00% 248 938,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 434 359,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 02 - Pavilon 2

SO 02.2 - Bourání

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 185 420,97

HSV - Práce a dodávky HSV 1 168 021,94

    1 - Zemní práce 632,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 465 079,72

    997 - PUesun sutE 702 309,72

PSV - Práce a dodávky PSV 17 399,03

    711 - Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 2 563,07

    766 - Konstrukce truhláUské 5 196,79

    776 - Podlahy povlakové 9 639,17

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 02 - Pavilon 2

SO 02.2 - Bourání

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 185 420,97

D HSV Práce a dodávky HSV 1 168 021,94

D 1 Zemní práce 632,50

1 K 113106132
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pEší strojnE pl do 50 m2 m2 25,000 25,30 632,50

VV
dlažba v místE nové šachty - dlažba k dalšímu použití - 
deponovat v místE stavby

VV 5,0*5,0 25,000
VV Součet 25,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 465 079,72

2 K 962031132 Bourání pUíček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 28,230 113,00 3 189,99

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV umyvárna, WC
VV (3,35*2+1,60+1,35+0,30)*3,40-0,70*2,0*4 28,230
VV Součet 28,230

3 K 962031133 Bourání pUíček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 11,390 135,00 1 537,65

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV umyvárna, WC
VV 3,35*3,40 11,390
VV Součet 11,390

4 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB pUes 1 m3 m3 4,122 4 726,00 19 480,57

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV stEny kanálu ÚT
VV (15,0+15,60+5,5+6,0+1,90+1,50+12,0+11,20)*0,30*0,20 4,122
VV Součet 4,122

5 K 965042141
Bourání podklad] pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl pUes 4 
m2

m3 69,930 3 287,00 229 859,91

VV skladba S1
VV betonová mazanina+podkladní mazanina
VV (179,37-9,63)*2*0,10*2-(15,60+5,20+1,90+11,20)*0,30*0,10*2 65,862
VV dno kanálu ÚT
VV (15,60+5,20+1,90+11,20)*(0,70+0,50)*0,10 4,068
VV Součet 69,930

6 K 965049111
PUíplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svaUovanou sítí tl do 100 mm m3 69,930 1 791,00 125 244,63

7 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy pUes 1 m2 m2 16,240 76,30 1 239,11

VV skladba S1
VV 10,37+5,87 16,240
VV Součet 16,240

8 K 965082941 OdstranEní násyp] pod podlahami tl pUes 200 mm m3 110,331 408,00 45 015,05

VV skladba S1
VV (179,37-9,63)*0,65 110,331
VV Součet 110,331

9 K 968062374
Vybourání dUevEných rám] oken zdvojených včetnE 
kUídel pl do 1 m2 m2 0,880 260,00 228,80

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 0,80*1,10 0,880
VV Součet 0,880

10 K 968072455 Vybourání kovových dveUních zárubní pl do 2 m2 m2 13,800 348,00 4 802,40

VV pUíloha D.1.1.1.1

SO 02.2 - Bourání

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 02 - Pavilon 2

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,70*2,0*6 8,400
VV 0,90*2,0*3 5,400
VV Součet 13,800

11 K 968072456 Vybourání kovových dveUních zárubní pl pUes 2 m2 m2 3,000 266,00 798,00

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 1,50*2,0 3,000
VV Součet 3,000

12 K 971033231
Vybourání otvor] ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 2,000 59,30 118,60

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV otvor pro nový pUeklad - 150/100, 100/100
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

13 K 971033451
Vybourání otvor] ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 2,000 570,00 1 140,00

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV otvor pro uložení vEnce
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

14 K 971033651
Vybourání otvor] ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm

m3 0,830 1 338,00 1 110,54

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 0,90*2,05*0,45 0,830
VV Součet 0,830

15 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosník] 
hl do 150 mm v do 150 mm

m 9,700 265,00 2 570,50

VV nové ocelové nosníky
VV 1,50*2+1,25*2 5,500
VV 2,10*2 4,200
VV Součet 9,700

16 K 976085411
Vybourání kanalizačních rám] včetnE poklop] nebo 
mUíží pl pUes 0,6 m2 kus 2,000 115,00 230,00

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV poklop s rámem 600x1100 mm
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

17 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do 
stavebních materiál] m 0,450 3 693,00 1 661,85

VV jádrový vrt pro radonové opatUení
VV 0,45*1 0,450
VV Součet 0,450

18 K 978011161
Otlučení Ěosekáníě vnitUní vápenné nebo 
vápenocementové omítky strop] v rozsahu do 50 % m2 103,250 63,00 6 504,75

VV D.1.1.1.1
VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV Součet 103,250

19 K 978013161
Otlučení Ěosekáníě vnitUní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stEn v rozsahu do 50 % m2 304,328 48,20 14 668,61

VV D.1.1.1.1

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0   
"mč. 1.01 87,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0-
0,80*2,0   "mč. 1.02 85,715

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.07 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.08 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 10,395
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10-0,70*2,0*4   "mč. 1.10 59,190
VV Ě2,92*2+2,65ě*3,10-0,90*2,0   "!mč. 1.11 24,519
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.12 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.13 7,740
VV Součet 304,328

20 K 978059541
Odsekání a odebrání obklad] stEn z vnitUních 
obkládaček plochy pUes 1 m2 m2 51,160 111,00 5 678,76

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV umyvárna, WC
VV (2,25+1,60)*2*2,0+(0,80+1,35)*2*2,0+(1,65+2,45)*2*2,0 40,400
VV -0,70*2,0*5 -7,000
VV -0,90*0,20*2 -0,360
VV kuchyOka
VV (3,0+1,88)*2*2,0-0,70*2,0 18,120
VV Součet 51,160

D 997 PUesun sutE 702 309,72

21 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručnE t 346,853 711,00 246 612,48

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 346,853 279,00 96 771,99

23 K 997013509
PUíplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km pUes 1 km t 4 855,942 12,20 59 242,49

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 346,853*14 'PUepočtené koeficientem množství 4 855,942

24 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 8,353 845,00 7 058,29

VV 1,375+6,978 8,353
VV Součet 8,353

25 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 
101

t 166,816 1 012,00 168 817,79

VV 153,846+3,077+9,893 166,816
VV Součet 166,816

26 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 17,594 750,00 13 195,50

VV 3,698+2,973+0,008+0,414+1,494+0,020+8,58+0,407 17,594
VV Součet 17,594

27 K 997013807
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103

t 4,047 738,00 2 986,69

VV 0,568+3,479 4,047
VV Součet 4,047

28 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu dUevEného kód odpadu 170 201 t 1,815 1 881,00 3 414,02

VV 0,042+1,049+0,189+0,535 1,815
VV Součet 1,815

29 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604

t 0,679 2 357,00 1 600,40

VV 0,679 0,679
VV Součet 0,679

30 K 997223855
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 162,615 631,00 102 610,07

VV 154,463+2,065+6,087 162,615
VV Součet 162,615

D PSV Práce a dodávky PSV 17 399,03

D 711 Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 2 563,07

31 K 711131811 OdstranEní izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 169,740 15,10 2 563,07

VV skladba S1
VV 179,37-9,63 169,740
VV Součet 169,740

D 766 Konstrukce truhláUské 5 196,79

32 K 766411821 Demontáž truhláUského obložení stEn z palubek m2 23,525 155,00 3 646,38

VV pUíloha D.1.1.1.1

VV
mč. 1.05 - zádveUí - opatrná demontáž obkladu k dálšímu 
použití včetnE uložení do depozitu

VV (2,65+2,75*2)*3,40-0,90*1,30*2-0,90*2,05 23,525
VV Součet 23,525

33 K 766411822
Demontáž truhláUského obložení stEn podkladových 
rošt] m2 23,525 40,40 950,41

VV pUíloha D.1.1.1.1

VV
mč. 1.05 - zádveUí - opatrná demontáž obkladu k dálšímu 
použití včetnE uložení do depozitu

VV (2,65+2,75*2)*3,40-0,90*1,30*2-0,90*2,05 23,525
VV Součet 23,525

34 K 76682900R Demontáž krytu OT kus 1,000 600,00 600,00

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

D 776 Podlahy povlakové 9 639,17

35 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručnE m2 153,490 62,80 9 639,17

VV PVC/koberec
VV 51,74+51,51+9,05+7,29+30,0+3,90 153,490
VV Součet 153,490

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 230 911,30

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 230 911,30 21,00% 48 491,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 279 402,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 02 - Pavilon 2

SO 02.4 - ÚT

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 230 911,30

PSV - Práce a dodávky PSV 230 911,30

    731 - ÚstUední vytápEní - dodávky a montáže 230 911,30

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 02 - Pavilon 2

SO 02.4 - ÚT

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 230 911,30

D PSV Práce a dodávky PSV 230 911,30

D 731 ÚstUední vytápEní - dodávky a montáže 230 911,30

1 K 730.00 Montáže ÚT soub 1,000 47 500,00 47 500,00

2 M Pol148 uzavírací ventil DN 32 ks 2,000 668,00 1 336,00

3 M Pol149
ruční regulační ventil s vypouštEním DN 25 - pr]tok 
1,2m3/hod dp5kPa

ks 1,000 2 856,00 2 856,00

4 M Pol175 DN 15 ks 2,000 281,00 562,00

5 M Pol151 manometr ks 2,000 1 985,00 3 970,00

6 M Pol152 teplomEr ks 2,000 731,00 1 462,00

7 M Pol176

ocelové bezešvé potrubí opatUené základním nátErem 
DN 32 -  potrubí bude v celých délkách opatUeno 
tepelnou izolací z minerální plsti s Al folií

m 10,000 1 186,00 11 860,00

8 M Pol177
Al-PEX potrubí s protikyslíkovou bariérou 16x2,0 - TI 

20mm včetnE tepelné izolace z polyetylénu m 47,000 295,00 13 865,00

9 M Pol155
Al-PEX potrubí s protikyslíkovou bariérou 20x2,0 - TI 

20mm včetnE tepelné izolace z polyetylénu m 21,000 349,00 7 329,00

10 M Pol156
Al-PEX potrubí s protikyslíkovou bariérou 26x3,0 - TI 

25mm včetnE tepelné izolace z polyetylénu m 31,000 468,00 14 508,00

11 M Pol157
Al-PEX potrubí s protikyslíkovou bariérou 32x3,0 - TI 

25mm včetnE tepelné izolace z polyetylénu m 44,000 576,00 25 344,00

12 M Pol178 servisní skUíOka ks 1,000 1 705,00 1 705,00

13 M Pol179 odvzdušOovací ventil ks 2,000 269,00 538,00

14 M Pol180
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 22VK-
600x700 - včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 3 622,00 3 622,00

15 M Pol181
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 22VKL-
600x700 - včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 3 622,00 3 622,00

16 M Pol182
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 22VK-
600x1200 - včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 3 622,00 3 622,00

17 M Pol183
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 22VK-
600x1600 - včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 4,000 5 443,00 21 772,00

18 M Pol184
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 22VK-
700x600 - včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 3 131,00 3 131,00

19 M Pol185
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 33VK-
600x1600 - včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 2,000 7 135,00 14 270,00

20 M Pol186
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 33VKL-
900x500 - včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 5 206,00 5 206,00

21 M Pol167 termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení kompl 1,000 561,00 561,00

22 M Pol168 termostatická hlavice s dálkovým ovládáním kompl 10,000 2 202,00 22 020,00

23 M Pol169
sdružené radiátorové regulační šroubení s uzavíráním 
a vypouštEním DN 15, rohové kompl 1,000 1 062,00 1 062,00

24 M Pol170 radiátorový odvzudšOovací ventilek kompl 1,000 88,30 88,30

25 M Pol171 pročíštEní a proplach potrubí soubo

r
1,000 5 000,00 5 000,00

26 M Pol172
napuštEní potrubí upravenou vodou určenou pro 
otopné systémy

soubo

r
1,000 4 100,00 4 100,00

27 M Pol173 zaregulování otopného systému
soubo

r
1,000 10 000,00 10 000,00

SO 02.4 - ÚT

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 02 - Pavilon 2

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 204 827,70

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 204 827,70 21,00% 43 013,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 247 841,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 02 - Pavilon 2

SO 02.5 - Elektroinstalace

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 204 827,70

21-M - Elektroinstalace - Pavilon2 204 827,70

    D11 - Pavilon 2 (zelený) 204 827,70

      D12 - RozvadEče 24 900,00

      D13 - Svítidla reference fy.  Vyrtych 14 488,00

      D5 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače Ěref. ABB, Koposě 10 341,30

      D6 - Kabely 20 095,40

      D7 - Společné kabelové trasy 40 965,00

      D14 - Pospojování 5 968,00

      D9 - Ostatní 88 070,00

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 02 - Pavilon 2

SO 02.5 - Elektroinstalace

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 204 827,70

D 21-M Elektroinstalace - Pavilon2 204 827,70

D D11 Pavilon 2 (zelený) 204 827,70

D D12 RozvadEče 24 900,00

1 K Pol99
DoplnEní a úprava stávajícího rozvadEče R2 viz. výkres 
doplnEní tohoto rozvadEče ks 1,000 2 900,00 2 900,00

2 K Pol100
Dílenská dokumentace doplnEní a úpravy stávajícího 
rozvadEče R2 ks 1,000 22 000,00 22 000,00

D D13 Svítidla reference fy.  Vyrtych 14 488,00

3 K Pol8
PTÍSAZNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO, 1x36W, KRYT- 
PS, EVG, IP 65, Vyrtych, vč. svEtelného zdroje ks 4,000 429,00 1 716,00

4 K Pol9
PTÍSAZNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x24W, KRYT- 
DIFÚZNÍ PLASTOVÝ PROFIL, EVG, IP 40, Vyrtych, 
vč. svEtelných zdroj]

ks 2,000 1 143,00 2 286,00

5 K Pol13
Nouzové svítidlo, 1x8W, 1hod, IP44, Vč. bateriového 
zdroje na 1 hod, Vyrtych Orcus, vč. svEtelných zdroj] ks 2,000 1 143,00 2 286,00

6 K Pol101 Drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 5 100,00 5 100,00

7 K Pol102 Demontáž stávajících svítidel v Uešených částech kpl 1,000 900,00 900,00

8 K Pol103
Ekologická likvidace stávajících svítidel vč. svEtelných 
zdroj] kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

9 K Pol104 Montáž svítidel kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

D D5 Koncové prvky-zásuvky , vypínače Ěref. ABB, Koposě 10 341,30

10 K Pol105
Jednoduchá zásuvka 1fázová s víčkem v krytí vč. 
krabice do stEny nebo SDK, s clonkami ks 2,000 193,00 386,00

11 K Pol106 drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 429,00 429,00

12 K Pol107 Instalace koncových prvk]-zásuvek a vypínač] kpl 1,000 5 100,00 5 100,00

13 K Pol22 Servisní vypínač 2x20A, v krytí, na povrch ks 2,000 891,00 1 782,00

14 K Pol23 Servisní vypínač 3x20A, v krytí na povrch ks 1,000 891,00 891,00

15 K Pol24
Jednoduchý vypínač vč. základny a rámečku,    IP44                       
(barva bílá)

ks 2,000 257,00 514,00

16 K Pol29 pUístrojová krabice pro zásuvku do zdi nebo SDK ks 2,000 57,10 114,20

17 K Pol30 pUístrojová krabice pro vypínač do zdi nebo SDK ks 2,000 92,90 185,80

18 K Pol33
rozvodná krabice s víčkem a svorkovnicí do zdi nebo 
SDK , hl. 42mm

ks 3,000 57,10 171,30

19 K Pol34 krabice odbočná do zdi nebo SDK, hl 50mm s víčkem ks 3,000 57,10 171,30

20 K Pol35
krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí do zdi nebo 
SDK, hl 50mm

ks 3,000 92,90 278,70

21 K Pol36
instalační PP/PE krabice s zaklapovacím víčkem na 
povrch, IP 54, se svorkovnicí, rozmEr 85x85x40mm ks 3,000 106,00 318,00

D D6 Kabely 20 095,40

22 K Pol108
Instalace kabelových tras vč. čitelného a trvanlivého 
popisu na obou koncích

ks 1,000 12 700,00 12 700,00

23 K Pol40 CYKY 3Jx2,5mm2 m 50,000 28,60 1 430,00

SO 02.5 - Elektroinstalace

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 02 - Pavilon 2

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K Pol41 CYKY 5Jx2,5mm2 m 25,000 50,00 1 250,00

25 K Pol43 CYKY 4Jx1,5mm2 m 12,000 27,10 325,20

26 K Pol44 CYKY 3Jx1,5mm2 m 80,000 18,60 1 488,00

27 K Pol45 CYKY 3x1,5mm2 m 15,000 18,60 279,00

28 K Pol46 CYA 25 zž m 12,000 97,10 1 165,20

29 K Pol48 CY 6 zž m 60,000 24,30 1 458,00

D D7 Společné kabelové trasy 40 965,00

30 K Pol51
Pevná trubka oheM retardující a samozhášivá pr. 
16mm, 750N,vč. spojek, pUíchytek a veškerého 
pUíslušenství

m 10,000 286,00 2 860,00

31 K Pol53
Ohebná trubka oheM retardující a samozhášivá 750N 
pr. 25mm, vč. pUíchytek a veškerého pUíslušenství m 15,000 2 485,00 37 275,00

32 K Pol54
PVC instalační lišta 17x17 mm , vč. Víka a veškerého 
pUíslušenství m 5,000 110,00 550,00

33 K Pol55
PVC instalační lišta 20x20 mm , vč. Víka a veškerého 
pUíslušenství m 3,000 60,00 180,00

34 K Pol109 Drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 50,00 50,00

35 K Pol110 Montáž a označení společných kabelových tras ks 1,000 50,00 50,00

D D14 Pospojování 5 968,00

36 K Pol111 Potenciálová svorkovnice ks 1,000 1 028,00 1 028,00

37 K Pol112 Montáž a označení pospojování ks 1,000 2 300,00 2 300,00

38 K Pol59 Svorky na ochranné pospojení ks 12,000 220,00 2 640,00

D D9 Ostatní 88 070,00

39 K Pol76
vypEOující vodou Ueditelná protipožární hmota. s 
požární odolností 60min balení po 3kg ks 1,000 3 570,00 3 570,00

40 K Pol77 Stavební pUípomoce, prostupy hod 60,000 640,00 38 400,00

41 K Pol78 Revize hromosvodu kpl 1,000 1 100,00 1 100,00

42 K Pol113 Dodavatelská dokumentace ks 1,000 7 000,00 7 000,00

43 K Pol114 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 6 600,00 6 600,00

44 K Pol115 Kompletace, oživení ks 1,000 3 000,00 3 000,00

45 K Pol116 Doprava materiálu na stavbu do 50km ks 1,000 4 300,00 4 300,00

46 K Pol117
Demontážní práce související s elektroinstalací 
silnoproud v Uešených částech pavilónu 2 kpl 1,000 5 700,00 5 700,00

47 K Pol118
PUíprava na odpojení a ovEUení skutečného stavu 
stávajícího rozvadEče R2 kpl 1,000 5 700,00 5 700,00

48 K Pol119
Ekologická likvidace demontovaných zaUízení a částí 
elektro

kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

49 K Pol120
Popisy elektrických zaUízení Ěsvítidla, nouzová svítidla, 
hl. trasy..)

kpl 1,000 700,00 700,00

50 K Pol121 Revize ks 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 989 224,97

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 5 989 224,97 21,00% 1 257 737,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 246 962,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 03 - Pavilon 3

SO 03.1 - AST

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 22



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 989 224,97

HSV - Práce a dodávky HSV 2 582 619,83

    1 - Zemní práce 113 697,65

    2 - Zakládání 200 494,41

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 480 686,52

    4 - Vodorovné konstrukce 111 579,56

    5 - Komunikace pozemní 14 160,31

    6 - Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 972 067,42

    8 - Trubní vedení 1 428,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 214 700,32

    998 - PUesun hmot 473 805,64

PSV - Práce a dodávky PSV 3 334 605,14

    711 - Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 278 378,33

    713 - Izolace tepelné 160 745,28

    725 - Zdravotechnika - zaUizovací pUedmEty 47 759,04

    762 - Konstrukce tesaUské 215 909,59

    763 - Konstrukce suché výstavby 243 616,35

    764 - Konstrukce klempíUské 378 521,74

    765 - Krytina skládaná 29 813,66

    766 - Konstrukce truhláUské 648 393,53

    767 - Konstrukce zámečnické 218 846,46

    771 - Podlahy z dlaždic 220 282,12

    776 - Podlahy povlakové 222 046,90

    781 - Dokončovací práce - obklady 395 464,05

    783 - Dokončovací práce - nátEry 9 897,81

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 112 680,28

    795 - Lokální vytápEní 152 250,00

OST - Ostatní 72 000,00

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 03 - Pavilon 3

SO 03.1 - AST

Strana 2 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 989 224,97

D HSV Práce a dodávky HSV 2 582 619,83

D 1 Zemní práce 113 697,65

1 K 131201102
Hloubení jam nezapažených v horninE tU. 3 objemu do 
1000 m3

m3 185,000 163,00 30 155,00

VV výkop pro základy pUístavby a šachtu
VV 185,0 185,000
VV Součet 185,000

2 K 131201109
PUíplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
horninE tU. 3 m3 55,500 53,60 2 974,80

VV 185,0*0,30 55,500
VV Součet 55,500

3 K 162201102
Vodorovné pUemístEní do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tU. 1 až 4 m3 315,076 42,30 13 327,71

VV zemina na meziskládku a zpEtný zásyp
VV 157,538*2 315,076
VV Součet 315,076

4 K 162701105
Vodorovné pUemístEní do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tU. 1 až 4 m3 27,462 278,00 7 634,44

VV pUebytečná zemina
VV 185,0-157,538 27,462
VV Součet 27,462

5 K 162701109
PUíplatek k vodorovnému pUemístEní výkopku/sypaniny 
z horniny tU. 1 až 4 ZKD 1000 m pUes 10000 m m3 137,310 21,30 2 924,70

VV 27,462*5 'PUepočtené koeficientem množství 137,310

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tU. 1 až 4 pUes 100 m3 m3 157,538 47,80 7 530,32

VV zemina na zásyp
VV 157,538 157,538
VV Součet 157,538

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 43,939 631,00 27 725,51

VV pUebytečná zemina
VV 27,462*1,60 43,939
VV Součet 43,939

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt] sypaninou 
se zhutnEním m3 157,538 136,00 21 425,17

VV výkopek celkem
VV 185,0 185,000
VV odečet
VV -18,48   "základové pasy -18,480
VV -5,65*9,30*0,15   "pUístavba -7,882
VV -1,0*1,0*1,10   "šachta -1,100
VV Součet 157,538

D 2 Zakládání 200 494,41

9 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutnEním z 
netUídEného štErkopísku m3 78,003 1 122,00 87 519,37

VV skladby podlah
VV (51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90)*0,35 59,612
VV 5,65*9,30*0,35 18,391
VV Součet 78,003

10 K 273321511
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nárok] na 
prostUedí tU. C 25/30 m3 0,200 3 233,00 646,60

VV základová deska - šachta
VV 1,0*1,0*0,20 0,200

SO 03.1 - AST

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 03 - Pavilon 3

Strana 3 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 0,200

11 K 273351121 ZUízení bednEní základových desek m2 0,800 687,00 549,60

VV základová deska - šachta
VV 1,0*4*0,20 0,800
VV Součet 0,800

12 K 273351122 OdstranEní bednEní základových desek m2 0,800 125,00 100,00

13 K 273362021 Výztuž základových desek svaUovanými sítEmi Kari t 0,007 32 120,00 224,84

VV sí[ KARI 6/150 pUí dolním a horním povrchu
VV 1,0*1,0*0,003033*2*1,10 0,007
VV Součet 0,007

14 K 274313911 Základové pásy z betonu tU. C 30/37 m3 18,480 3 557,00 65 733,36

VV D.1.1.1.13
VV základové pasy
VV 1,40*0,60*(6,50*2+9,0) 18,480
VV Součet 18,480

15 K 274351121 ZUízení bednEní základových pas] rovného m2 63,280 545,00 34 487,60

VV D.1.1.1.13
VV základové pasy
VV 1,40*(6,50*4+9,0+10,20) 63,280
VV Součet 63,280

16 K 274351122 OdstranEní bednEní základových pas] rovného m2 61,880 106,00 6 559,28

17 K 279113142
Základová ze@ tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 
bednEní včetnE výplnE z betonu tU. C 20/25 m2 2,400 1 019,00 2 445,60

VV ztracené bednEní - šachta
VV (1,0+0,60)*2*0,75 2,400
VV Součet 2,400

18 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonáUskou ocelí 10 
505

t 0,048 46 420,00 2 228,16

VV množství výztuže 20kg/m2
VV (1,0+0,60)*2*0,75*0,020 0,048
VV Součet 0,048

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 480 686,52

19 K 311113142
Nosná ze@ tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednEní včetnE výplnE z betonu tU. 20/25 m2 18,825 1 050,00 19 766,25

VV D.1.1.1.13
VV atika
VV 6,35*2*0,75+9,30*2,0/2 18,825
VV Součet 18,825

20 K 311113144
Nosná ze@ tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednEní včetnE výplnE z betonu tU. C 20/25 m2 7,275 1 491,00 10 847,03

VV podezdEní stávajících pUíček
VV (8,8*2+0,30+3,0+3,35)*0,30 7,275
VV Součet 7,275

21 K 311234045
Zdivo jednovrstvé z cihel dErovaných pUes P10 do P15 
na maltu M5 tl 250 mm

m2 8,525 1 264,00 10 775,60

VV pUíloha D.1.1.3.2
VV 2,75*3,10 8,525
VV Součet 8,525

22 K 311234051
Zdivo jednovrstvé z cihel dErovaných do P10 na maltu 
M5 tl 300 mm

m2 4,930 1 349,00 6 650,57

VV D.1.1.1.13
VV 1,45*3,40   "WC č. 1.08/1.09 4,930
VV Součet 4,930

23 K 311234311
Zdivo jednovrstvé z cihel dErovaných do P10 na maltu 
M10 tl 440 mm

m2 71,300 2 081,00 148 375,30

VV D.1.1.1.13
VV obvodové zdivo
VV (6,35*2+9,30)*3,45 75,900
VV -(2,30*2,0*2+0,80*2,0-1,30*1,0*2-0,90*2,0*2) -4,600
VV Součet 71,300

24 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonáUskou ocelí 10 505 t 0,523 48 010,00 25 109,23

VV množství výztuže 20kg/m2
VV atika
VV (6,35*2*0,75+9,30*2,0/2)*0,020 0,377
VV výztuž podezdívky pUíček - 20Kg/m2
VV (8,8*2+0,30+3,0+3,35)*0,30*0,020 0,146
VV Součet 0,523

25 K 317168012 PUeklad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 2,000 336,00 672,00

VV D.1.1.1.13
VV výpis pUeklad]
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

26 K 317168022 PUeklad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 4,000 375,00 1 500,00

VV D.1.1.1.13

Strana 4 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV výpis pUeklad]
VV 4,0 4,000
VV Součet 4,000

27 K 317168052 PUeklad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 10,000 467,00 4 670,00

VV D.1.1.1.13
VV pUeklad nosná ze@ novostavby - okno+vstup
VV 5,0*2 10,000
VV Součet 10,000

28 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečnE osazované do 
pUipravených otvor] t 0,305 45 150,00 13 770,75

VV D.1.1.3.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV 0,06216   "Z5 - I120 0,062
VV 0,1332    "Z6 - I120 0,133
VV 0,09324   "Z7 - I120 0,093
VV 0,0167   "Z8 - I120 0,017
VV Součet 0,305

29 K 317998112
Tepelná izolace mezi pUeklady v 24 cm z polystyrénu tl 
70 mm

m 2,500 65,40 163,50

VV D.1.1.1.13
VV pUeklad nosná ze@ novostavby - okno+vstup
VV 1,25*2 2,500
VV Součet 2,500

30 K 31920211R
Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm nízkotlakou 
injektáží, vzdálenost vrt] 120 mm m 39,700 844,00 33 506,80

VV vnitUní zdivo
VV 8,80*2+3,0*3+14,75+1,30+1,90+3,35-0,90*3*2-0,70*4 39,700
VV Součet 39,700

31 K 31920212R
Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm nízkotlakou 
injektáží, vzdálenost vrt] 120 mm m 8,600 1 533,00 13 183,80

VV vnitUní zdivo
VV (5,80-1,50)*2 8,600
VV Součet 8,600

32 K 31920213R
Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm nízkotlakou 
injektáží, vzdálenost vrt] 120 mm m 58,090 2 076,00 120 594,84

VV obvodové zdivo
VV 8,80*2+5,80*2+3,35+14,75+2,92*2+2,65+1,90+1,30-0,90 58,090
VV Součet 58,090

33 K 340239212
Zazdívka otvor] v pUíčkách nebo stEnách plochy do 4 
m2 cihlami plnými tl pUes 100 mm m2 2,020 708,00 1 430,16

VV D.1.1.1.13
VV 1,0*2,02   "mezi mč. 1.02/1.07 2,020
VV Součet 2,020

34 K 341941001
Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových 
doplOkových konstrukcí m 2,400 527,00 1 264,80

VV D.1.1.3.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV 0,60   "Z5 - I120 0,600
VV 0,60   "Z6 - I120 0,600
VV 0,80    "Z7 - I120 0,800
VV 0,40   "Z8 - I120 0,400
VV Součet 2,400

35 K 342241161
PUíčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 
65 mm

m2 9,030 453,00 4 090,59

VV D.1.1.2.3
VV pUizdívky parapet]
VV (1,0+1,10+2,10)*2,15 9,030
VV Součet 9,030

36 K 342244101
PUíčka z cihel dErovaných do P10 na maltu M5 tlouš[ky 
80 mm

m2 11,500 631,00 7 256,50

VV pUíloha D.1.1.1.13
VV úklid
VV 1,45*3,40-0,70*2,0 3,530
VV pUístavba
VV prádelna
VV 2,75*3,40-0,690*2,0 7,970
VV Součet 11,500

37 K 342244121
PUíčka z cihel dErovaných do P10 na maltu M5 tlouš[ky 
140 mm

m2 68,985 768,00 52 980,48

VV pUíloha D.1.1.1.13
VV umyvárna, WC, úklid
VV (0,90+1,30+3,45+3,35)*3,40 30,600
VV -0,70*2,0*3 -4,200
VV pUístavba
VV (4,0+2,75*2+3,95)*3,30-0,90*2,0 42,585
VV Součet 68,985

38 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosník] cihlami m2 3,120 709,00 2 212,08

VV nove ocelové pUeklady I120
VV 1,40*0,15*2*2 0,840

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,50*0,15*2*2 0,900
VV 1,25*0,15*2*2 0,750
VV 2,10*0,15*2 0,630
VV Součet 3,120

39 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenk] nebo nik ve 
stEnách rabicovým pletivem m2 4,860 384,00 1 866,24

VV nove ocelové pUeklady I120
VV 1,40*0,15*2*2+0,90*0,45*2 1,650
VV 1,50*0,15*2*2+0,90*0,15*2 1,170
VV 1,25*0,15*2*2+0,70*0,15*2 0,960
VV 2,10*0,15*2+1,50*0,30 1,080
VV Součet 4,860

D 4 Vodorovné konstrukce 111 579,56

40 K 417321414 Ztužující pásy a vEnce ze ŽB tU. C 20/25 m3 2,290 3 309,00 7 577,61

VV D.1.1.1.13
VV vEnec
VV (6,35*2+9,30+0,45*2)*0,40*0,25 2,290
VV Součet 2,290

41 K 417351417
Ztracené bednEní vEnc] z keramických U-profil] pro 
zdivo tl 365 mm

m 22,900 499,00 11 427,10

VV D.1.1.1.13
VV vEnec
VV 6,35*2+9,30+0,45*2 22,900
VV Součet 22,900

42 K 417361821
Výztuž ztužujících pás] a vEnc] betonáUskou ocelí 10 
505

t 0,275 47 750,00 13 131,25

VV množství výztuže 120kg/m3
VV 2,29*0,120 0,275
VV Součet 0,275

43 K 43032161R
Schodiš[ová konstrukce a rampa ze betonu prostého tU. 
C 30/37

m3 13,059 4 738,00 61 873,54

VV D.1.1.2.3
VV venkovní rampa

VV
1,75*6,15*0,70+1,80*(5,49+4,89)/2*(0,70+0,42)/2+1,75*0,30*(
0,70+0,42)/2

13,059

VV Součet 13,059

44 K 431351121
ZUízení bednEní podest schodiš[ a ramp pUímočarých v 
do 4 m

m2 12,568 1 193,00 14 993,62

VV D.1.1.2.3
VV venkovní rampa
VV 6,15*0,70+1,75*0,70*2+(5,49+4,89)/2*(0,70+0,42)/2*2 12,568
VV Součet 12,568

45 K 431351122
OdstranEní bednEní podest schodiš[ a ramp 
pUímočarých v do 4 m m2 12,568 205,00 2 576,44

D 5 Komunikace pozemní 14 160,31

46 K 564851111 Podklad ze štErkodrtE ŠD tl 150 mm m2 8,214 165,00 1 355,31

VV okapový chodník
VV (6,0+7,0+0,69)*0,60 8,214
VV Součet 8,214

47 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pEší do lože z 
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2

m2 25,000 277,00 6 925,00

VV
obnova komunikace u nové šachty - opEtovné použití stávající 
dlažby 40%

VV 25,0 25,000
VV Součet 25,000

48 M LGB.1218720 dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2 15,000 392,00 5 880,00

VV 25,0*0,60 15,000

D 6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 972 067,42

49 K 611142001
Potažení vnitUních strop] sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 103,250 251,00 25 915,75

VV D.1.1.1.13
VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV Součet 103,250

50 K 611325423
Oprava vnitUní vápenocementové štukové omítky 
strop] v rozsahu plochy do 50% m2 103,250 350,00 36 137,50

VV D.1.1.1.13
VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV Součet 103,250

51 K 612142001
Potažení vnitUních stEn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty s pUidáním trasu m2 468,098 215,00 100 641,07

VV D.1.1.1.13
VV p]vodní budova

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0   
"mč. 1.01 87,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0-
0,80*2,0   "mč. 1.02 85,715

VV
(2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40)*(3,10-2,20)-0,70*2,0   
"mč.1.08 8,050

VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě-0,70*2,0*3   "mč. 1.09 6,780
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě-0,70*2,0*2   "mč. 1.10 7,595
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10-0,70*2,0*4   "mč. 1.11 59,190
VV Ě2,92*2+2,65ě*0,90-0,90*2,0   "mč. 1.12 5,841
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě-0,70*2,0   "mč. 1.13 7,420
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě-0,70*2,0   "mč. 1.14 6,340
VV pUístavba

VV
(4,0+2,75)*2*3,10+(0,90+2,02*2)*0,35+(2,0+2,30*2)/0,25-
0,80*2,0-2,0*2,30   "mč. 1.03 63,779

VV
(3,90+2,75)*2*3,10+(1,0+2,02*2)*0,25+(2,0+2,30*2)*0,25-
2,0*2,03-0,90*2,0   "mč. 1.04 38,280

VV
(2,05+5,65)*2*3,10+(0,90+2,02*2)*0,35+(1,0+2,02*2)*0,25-
0,90*2,0*2   "mč. 1.05 47,129

VV
(2,75+3,80)*2*3,10+(1,0+1,30*2)*0,25*2-0,90*2,0-1,0*1,30*5   
"mč. 1.06 34,110

VV Ě2,75+3,0ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.07 10,350
VV Součet 468,098

52 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitUních 
stEn nanášená ručnE m2 116,747 257,00 30 003,98

VV D.1.1.1.13
VV pod obklady - keramika
VV pUístavba
VV Ě2,75+3,0ě*2*2,20-0,90*2,0   "mč. 1.07 23,500
VV p]vodní budova
VV Ě2,35+3,35+1,375+0,78+1,355+1,45ě*2,20-0,70*2,0   "mč. 1.08 22,052
VV Ě1,20+1,45+1,90+1,45ě*2*2,20-0,70*2,0*3   "mč. 1.09 22,200
VV Ě4,325+1,75ě*2*2,20-0,70*2   "mč. 1.10 25,330
VV obklad - dUevo
VV Ě2,65+2,75*2ě*3,10-0,80*2,0   "mč. 1.11 23,665
VV Součet 116,747

53 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitUních 
stEn nanášená ručnE m2 211,913 381,00 80 738,85

VV D.1.1.1.13
VV p]vodní budova
VV Ě1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě-0,70*2,0   "mč.1.08 3,055
VV Ě3,20+1,45*4ě*Ě3,10-2,20ě-0,70*2,0*4   "mč. 1.09 2,500
VV Ě3,45+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě-0,70*2,0   "mč. 1.10 5,125
VV 3,35*3,10-0,70*2,0*2   "mč. 1.11 7,585
VV pUístavba

VV
(4,0+2,75)*2*3,10+(0,90+2,02*2)*0,35+(2,0+2,30*2)/0,25-
0,80*2,0-2,0*2,30   "mč. 1.03 63,779

VV
(3,90+2,75)*2*3,10+(1,0+2,02*2)*0,25+(2,0+2,30*2)*0,25-
2,0*2,03-0,90*2,0   "mč. 1.04 38,280

VV
(2,05+5,65)*2*3,10+(0,90+2,02*2)*0,35+(1,0+2,02*2)*0,25-
0,90*2,0*2   "mč. 1.05 47,129

VV
(2,75+3,80)*2*3,10+(1,0+1,30*2)*0,25*2-0,90*2,0-1,0*1,30*5   
"mč. 1.06 34,110

VV Ě2,75+3,0ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.07 10,350
VV Součet 211,913

54 K 612325423
Oprava vnitUní vápenocementové štukové omítky stEn v 
rozsahu plochy do 50%

m2 256,185 297,00 76 086,95

VV D.1.1.1.13
VV p]vodní budova

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0   
"mč. 1.01 87,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0-
0,80*2,0   "mč. 1.02 85,715

VV Ě2,20+3,35ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.08 4,995
VV 3,20*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 2,880
VV 4,30*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.10 3,870
VV Ě8,20+3,35+6,0ě*3,10-0,70*2,0*2   "mč. 1.11 51,605
VV Ě2,92*2+2,65ě*0,90-0,90*2,0   "mč. 1.12 5,841
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě-0,70*2,0   "mč. 1.13 7,420
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě-0,70*2,0   "mč. 1.14 6,340
VV Součet 256,185

55 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvk] fólií pUilepenou lepící 
páskou

m2 150,000 43,60 6 540,00

VV zakrytí vybavení+stávajícího zateplení
VV pUedpokládané množství
VV 150,0 150,000
VV Součet 150,000

56 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profil] s tkaninou m 130,500 41,00 5 350,50

VV pUíloha D.1.1.2.5
VV otvory+rohy
VV (2,0+2,30)*2*8+(1,50+2,0*2)+(0,90+1,30)*2*10+3,10*2+2,0*3 130,500

Strana 7 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 130,500

57 M 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 137,025 20,80 2 850,12

VV 130,5*1,05 'PUepočtené koeficientem množství 137,025

58 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení vnEjších stEn z 
polystyrénových desek tl do 80 mm

m2 9,880 605,00 5 977,40

VV D.1.1.1.3, 13
VV ostEní otvor]
VV (2,0+2,30)*2*0,25*2+(1,0+1,30)*2*0,25*4+(2,0*2+0,90)*0,10*2 9,880
VV Součet 9,880

59 M 28375945 deska EPS 100 fasádní そ=0,037 tl 50mm m2 10,078 85,70 863,68

VV 9,88*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 10,078

60 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení vnEjších stEn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 92,208 653,00 60 211,82

VV D.1.1.1.3

VV
(6,62*2+10,20+0,12*2)*4,35-(2,0*2,30*2+1,0*1,30*4+-
0,90*2,0*2)

92,208

VV Součet 92,208

61 M 28375980 deska EPS 100 fasádní そ=0,037 tl 120mm m2 94,052 206,00 19 374,71

VV 92,208*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 94,052

62 K 622211041
Montáž kontaktního zateplení vnEjších stEn z 
polystyrénových desek tl do 200 mm

m2 43,920 698,00 30 656,16

VV D.1.1.1.3
VV sokl objektu
VV (6,70+0,20*2)*1,80*2+10,20*1,80 43,920
VV Součet 43,920

63 M 28376385
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero 
drážka a hladký povrch  m3 m3 8,960 5 914,00 52 989,44

VV 8,784*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 8,960

64 K 622211211
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek 
ve 2 vrstvách celkové tlouš[ky do 240 mm m2 1,094 296,00 323,82

VV D.1.1.1.3
VV 0,35*0,625*5 1,094
VV Součet 1,094

65 M 28375980 deska EPS 100 fasádní そ=0,037 tl 120mm m2 1,116 206,00 229,90

VV 1,094*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 1,116

66 K 622252001
Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního 
zateplení

m 25,700 121,00 3 109,70

VV D.1.1.3.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 25,70   "K8 25,700
VV Součet 25,700

67 M 59051649
lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 12cm 
0,95/200cm

m 26,985 231,00 6 233,54

VV 25,7*1,05 'PUepočtené koeficientem množství 26,985

68 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková stUednEzrnná 
omítka včetnE penetrace vnEjších stEn m2 10,810 588,00 6 356,28

VV D.1.1.1.13
VV sokl
VV 6,50*0,32+6,50*0,60+10,50*(0,32+0,60)/2 10,810
VV Součet 10,810

69 K 622531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetnE 
penetrace vnEjších stEn m2 102,088 312,00 31 851,46

VV D.1.1.2.3

VV
(6,62*2+10,20+0,12*2)*4,35-(2,0*2,30*2+1,0*1,30*4+-
0,90*2,0*2)

92,208

VV ostEní otvor]
VV (2,0+2,30)*2*0,25*2+(1,0+1,30)*2*0,25*4+(2,0*2+0,90)*0,10*2 9,880
VV Součet 102,088

70 K 629991011
Zakrytí výplní otvor] a svislých ploch fólií pUilepenou 
lepící páskou

m2 58,600 35,50 2 080,30

VV okna
VV 2,0*2,30*8+1,30*1,0*4 42,000
VV 1,0*1,30*10 13,000
VV dveUe
VV 0,90*2,0*2 3,600
VV Součet 58,600

71 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nárok] na prostUedí tU. C 16/20 m3 12,894 3 964,00 51 111,82

VV skladba F1
VV (51,74+11,32+30,0)*0,06 5,584
VV skladba F2
VV 51,51*0,06 3,091
VV Skladba F3

VV
(13,84+9,65+3,60+8,59+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90)*0,0
6

4,219

VV Součet 12,894

72 K 631311123
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nárok] na prostUedí tU. C 12/15 m3 0,100 3 573,00 357,30

VV podklsdnmí beton - šachta

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,0*1,0*0,10 0,100

73 K 631311134
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nárok] na prostUedí tU. C 16/20 m3 63,512 3 620,00 229 913,44

VV pUíloha - skladba konstrukcí
VV skladba F1
VV (51,74+11,32+30,0)*0,14 13,028
VV skladba F2
VV 51,51*0,14 7,211
VV Skladba F3

VV
(13,84+9,65+3,60+8,59+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90)*0,1
4

9,843

VV podkladní mazanina tl. 150 mm
VV (51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90)*0,15 25,548
VV 5,65*9,30*0,15 7,882
VV Součet 63,512

74 K 631319175
PUíplatek k mazaninE tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy pUed vložením výztuže m3 63,512 76,30 4 845,97

75 K 631362021 Výztuž mazanin svaUovanými sítEmi Kari t 1,453 32 120,00 46 670,36

VV sí[ KARI 6/150
VV skladba F1
VV (51,74+9,05+30,0)*0,003033*1,10 0,303
VV skladba F2
VV 51,51*0,003033*1,10 0,172
VV Skladba F3

VV
(13,84+9,65+3,60+8,59+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90)*0,0
03033*1,10

0,235

VV podkladní mazanina tl. 150 mm

VV
(51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90)*0,003033*1,1
0

0,568

VV 5,65*9,30*0,003033*1,10 0,175
VV Součet 1,453

76 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 212,610 13,80 2 934,02

VV skladba F1
VV 51,74+9,05+30,0 90,790
VV skladba F2
VV 51,51 51,510
VV Skladba F3
VV 13,84+9,65+3,60+8,59+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90 70,310
VV Součet 212,610

77 K 63721112R
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC

m2 6,845 835,00 5 715,58

VV D.1.1.3.2
VV (6,0+7,0+0,69)*0,50 6,845
VV Součet 6,845

78 K 642946111
Osazování pouzdra posuvných dveUí s jednou kapsou 
pro jedno kUídlo šíUky do 800 mm do zdEné pUíčky kus 4,000 1 259,00 5 036,00

79 M JAP.S700100 pouzdro stavební STANDARD S700-100 1000 mm kus 4,000 10 240,00 40 960,00

D 8 Trubní vedení 1 428,00

80 K 89950122R
Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová 
pro pUímé zabudování do hmoždinek včetnE kotvení - 
Z10

kus 3,000 476,00 1 428,00

VV D.1.1.3.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV celková hmotnost - 4,8 kg
VV 3,0 3,000
VV Součet 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 214 700,32

81 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opErou do lože z betonu prostého m 37,000 222,00 8 214,00

VV kolem zpevnEných ploch
VV 37,0 37,000
VV Součet 37,000

82 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 37,370 143,00 5 343,91

VV 37*1,01 'PUepočtené koeficientem množství 37,370

83 K 941311111
Montáž lešení Uadového modulového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 101,200 52,60 5 323,12

VV fasáda objektu
VV (6,50*2+0,90*2+10,50)*4,0 101,200
VV Součet 101,200

84 K 941311211
PUíplatek k lešení Uadovému modulovému lehkému š 
0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 6 072,000 2,50 15 180,00

VV 101,2*60 'PUepočtené koeficientem množství 6 072,000

85 K 943311811
Demontáž lešení prostorového modulového lehkého 
bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 101,200 29,90 3 025,88

86 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeOovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 185,350 51,50 9 545,53

Strana 9 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV D.1.1.1.13

VV
11,32+10,96+9,67+10,79+8,59+6,06+7,12+4,39+30,0+7,29+5,
87+3,90

115,960

VV (8,78+5,80-3,0)*2*1,50 34,740
VV (8,75+5,80-3,0)*2*1,50 34,650
VV Součet 185,350

87 K 952901111
VyčištEní budov bytové a občanské výstavby pUi výšce 
podlaží do 4 m m2 234,180 116,00 27 164,88

VV D.1.1.1.13

VV
6,50*10,20+51,74+51,51+6,06+7,12+4,39+30,+7,29+5,87+3,9
0

234,180

VV Součet 234,180

88 K 9537351R1
D+M OdvEtrání vodorovné plastovými troubami DN do 
160 mm ukládanými na sraz dl. 6,0 m + ventilátor do 
potrubí - V17

kpl 1,000 14 300,00 14 300,00

VV D.1.1.1.12
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

89 K 9539412R1
D+M ocelový poklop 600x600 mm, uzamykatelný, s 
plynovou vzpErou, tEsnEný po obvodu rámu, nosnost 
300kg/m2 - Z9

kus 1,000 14 940,00 14 940,00

90 K 9539414R1
D+M hasicí pUístroj práškový 21A/113B  včetnE 
kovového držáku, skUíOky a pomocného materiál - V9 kus 2,000 4 760,00 9 520,00

VV D.1.1.3.13
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

91 K 9539414R2
D+M schodiš[ové barevné pásky - pro zvýraznEní 
nástupní a výstupní hrany do venkovního prostoru - 

kus 2,000 120,00 240,00

VV D.1.1.3.13
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

92 K 9539414R3
D+M rohový profil pro ochranu roh] 30x30 dl. 2000 mm 
samolepící pEnové pásky a zpevnEno lepícím tmelem - 
V16

kus 2,000 595,00 1 190,00

VV D.1.1.3.13
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

93 K 9539428R4
Bezpečnostní tabulka pro únikové cesty, materiál plast, 
zelený inverzní piktogram proveden stálobarevnou 
barvou, použití do interiéru - V10

kus 2,000 120,00 240,00

VV D.1.1.3.13
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

94 K 9539428R5
Osazení fotoluminiscenční tabulka "únikový východ", 
mat. plast, zelený inverzní piktogram, provedení 
stáloberevnou barvou- V11

kus 2,000 120,00 240,00

VV D.1.1.3.13
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

95 K 9598911R1
Odkrytí stUechy včetnE napojení nové stUechy a 
spodních vrstev konstrukce

kpl 1,000 42 000,00 42 000,00

96 K 9598911R2
Prostup stUechou pro ventilátor odvEtrání dodatečnE, 
zUízení prostupu pr. 150 mm, oprava oplechování a 
izolačních vrstev

kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

97 K 9598911R3
Prostup stUechou pro ventilátor odvEtrání radonu - 
úpravy stUešních vrstev kpl 1,000 9 500,00 9 500,00

98 K 979051111
OčištEní desek nebo dlaždic se spárováním z 
kameniva tEženého pUi pUekopech inženýrských sítí m2 10,000 105,00 1 050,00

VV
obnova komunikace u nové šachty - opEtovné použití stávající 
dlažby 40%

VV 25,0*0,40 10,000
VV Součet 10,000

99 K 985331214
Dodatečné vlepování betonáUské výztuže D 14 mm do 
chemické malty včetnE vyvrtání otvoru m 3,000 1 786,00 5 358,00

VV
spojení stávajícího a nového základu ocelovými trny pr. 14 mm 
dl 300 mm

VV 0,15*10*2 3,000
VV Součet 3,000

100 M 13021014
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do 
betonu D 14mm

t 0,004 26 250,00 105,00

VV 0,00121*3,000*1,10 0,004
VV Součet 0,004

259 K 985441112
PUídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v 
drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm m 20,000 1 211,00 24 220,00

VV spony (ref. výr.Helifix) po á 500mm po celé délce trhlim
VV 20,0 20,000
VV Součet 20,000

D 998 PUesun hmot 473 805,64

Strana 10 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

258 K 998017002
PUesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m

t 502,445 943,00 473 805,64

D PSV Práce a dodávky PSV 3 334 605,14

D 711 Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 278 378,33

101 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátErem penetračním m2 222,865 31,00 6 908,82

VV penetrace
VV 51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90 170,320
VV 5,65*9,30 52,545
VV Součet 222,865

102 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 66,860 57,90 3 871,19

VV 222,865*0,3 'PUepočtené koeficientem množství 66,860

103 K 711131111
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
samolepící vodovné

m2 90,000 94,60 8 514,00

VV D.1.1.1.3
VV pod plechovou kratinu
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

104 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s 

vložkou ze sklenEné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu

m2 103,500 223,00 23 080,50

VV 90*1,15 'PUepočtené koeficientem množství 103,500

105 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pUitavením 
vodorovné NAIP

m2 473,240 161,00 76 191,64

VV pásy SBS
VV (51,74+51,51+5,80*3,45+30,0+7,29+5,87+3,90)*2 340,640
VV 6,50*10,20*2 132,600
VV Součet 473,240

106 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 544,226 183,00 99 593,36

VV 473,24*1,15 'PUepočtené koeficientem množství 544,226

107 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pUitavením 
svislé NAIP

m2 85,112 185,00 15 745,72

VV detail injektáže
VV vytažení izolace pUes injektáž zdiva
VV vnitUní zdivo
VV (8,80*2+3,0*3+14,75+1,30+1,90+3,35-0,90*3*2-0,70*4)*0,80 31,760
VV (5,80-1,50)*2*0,80 6,880
VV obvodové zdivo

VV
(8,80*2+5,80*2+3,35+14,75+2,92*2+2,65+1,90+1,30-
0,90)*0,80

46,472

VV Součet 85,112

108 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 102,134 183,00 18 690,52

VV 85,112*1,2 'PUepočtené koeficientem množství 102,134

109 K 711192102
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stErkou svislé na zdivu, 1 vrstva m2 21,278 290,00 6 170,62

VV detail injektáže
VV minerální stErka v. 200 mm
VV vnitUní zdivo
VV (8,80*2+3,0*3+14,75+1,30+1,90+3,35-0,90*3*2-0,70*4)*0,20 7,940
VV (5,80-1,50)*2*0,20 1,720
VV obvodové zdivo

VV
(8,80*2+5,80*2+3,35+14,75+2,92*2+2,65+1,90+1,30-
0,90)*0,20

11,618

VV Součet 21,278

110 M 5858100R stErka izolační minerální kg 76,601 143,00 10 953,94

VV 21,278*3,6 'PUepočtené koeficientem množství 76,601

111 K 998711202
PUesun hmot procentní pro izolace proti vodE, vlhkosti a 
plyn]m v objektech v do 12 m % 2 697,203 3,21 8 658,02

D 713 Izolace tepelné 160 745,28

112 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem strop] volnE kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 116,677 34,80 4 060,36

VV D.1.1.1.3, 13
VV 5,90*9,90    "spodní pás 58,410
VV 5,90*9,9-Ě0,12*0,12*9,90ě   "výplO roštu 58,267
VV Součet 116,677

113 M 63150792
pás tepelnE izolační pro všechny druhy nezatížených 
izolací そ=0,038-0,039 tl 180mm m2 59,578 108,00 6 434,42

Strana 11 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 58,410 58,410
VV Součet 58,410
VV 58,41*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 59,578

114 M 63150851
pás tepelnE izolační pro všechny druhy nezatížených 
izolací そ=0,038-0,039 tl 140mm m2 59,432 85,10 5 057,66

VV 58,267 58,267
VV Součet 58,267
VV 58,267*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 59,432

115 K 713111122
Montáž izolace tepelné spodem strop] s pUibitím 
rohoží, pás], dílc], desek m2 104,525 111,00 11 602,28

VV skladba S1
VV tepelná izolace desky PIR 2x40 mm
VV 5,65*9,25*2 104,525
VV Součet 104,525

116 M 28376524
deska izolační s oboustranným rounem s rastrem PIR 
1250 x 625 x 40mm

m2 106,616 270,00 28 786,32

VV 104,525*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 106,616

117 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volnE kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 212,610 23,20 4 932,55

VV skladba F1
VV 51,74+9,05+30,0 90,790
VV skladba F2
VV 51,51 51,510
VV Skladba F3
VV 13,84+9,65+3,60+8,59+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90 70,310
VV Součet 212,610

118 M 2837596R
deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 
kg/m2) tl 130mm

m2 216,862 387,00 83 925,59

VV 212,61*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 216,862

119 K 713131141
Montáž izolace tepelné stEn a základ] lepením 
celoplošnE rohoží, pás], dílc], desek m2 19,113 169,00 3 230,10

VV D.1.1.1.3
VV atika - zevnitU
VV 0,75*5,65*2+9,25*(1,55+0,75)/2 19,113
VV Součet 19,113

120 M 63150849
pás tepelnE izolační pro všechny druhy nezatížených 
izolací  そ=0,038-0,039 tl 100mm m2 20,069 61,30 1 230,23

VV 19,113*1,05 'PUepočtené koeficientem množství 20,069

121 K 71329113R
Montáž izolace tepelné parotEsné zábrany strop] 
spodem fólií

m2 52,263 111,00 5 801,19

VV skladba S1
VV 5,65*9,25 52,263
VV Součet 52,263

122 M 28329282
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotEsnou vrstvu 
170g/m2

m2 57,489 45,40 2 610,00

VV 52,263*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 57,489

123 K 998713202
PUesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 1 576,707 1,95 3 074,58

D 725 Zdravotechnika - zaUizovací pUedmEty 47 759,04

124 K 7252916R1
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezový 
dávkovač mýdla - V5 soubor 4,000 2 700,00 10 800,00

VV D.1.1.3.13
VV 4,0 4,000
VV Součet 4,000

125 K 7252916R2
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezové 
odpadkový koš s víkem - V6 soubor 2,000 2 320,00 4 640,00

VV D.1.1.3.13
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

126 K 7252916R3
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezové držák 
toaletního papíru - V7

soubor 8,000 2 140,00 17 120,00

VV D.1.1.3.13
VV 8,0 8,000
VV Součet 8,000

127 K 7252916R4
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezové WC 
čistící souprava - V8 soubor 8,000 1 450,00 11 600,00

VV D.1.1.3.13
VV 8,0 8,000
VV Součet 8,000

128 K 7252916R5
DoplOky zaUízení koupelen a záchod] nerezové držák 
mýdla nebo šampónu - V12 soubor 3,000 736,00 2 208,00

VV D.1.1.3.13
VV 3,0 3,000
VV Součet 3,000

129 K 998725202
PUesun hmot procentní pro zaUizovací pUedmEty v 
objektech v do 12 m

% 463,680 3,00 1 391,04

D 762 Konstrukce tesaUské 215 909,59

Strana 12 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

130 K 762083121
Impregnace Ueziva proti dUevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením tUída ohrožení 1 a 2 m3 4,160 948,00 3 943,68

VV 90,000*0,028 2,520
VV 65,000*0,12*0,10 0,780
VV 13,000*0,10*0,18 0,234
VV 23,200*0,15*0,18 0,626
VV Součet 4,160

131 K 762332131
Montáž vázaných kcí krov] pravidelných z hranEného 
Ueziva pr]Uezové plochy do 120 cm2 m 65,000 161,00 10 465,00

VV D.1.1.1.3
VV trámky 10/12 cm
VV 6,50*10 65,000
VV Součet 65,000

132 M 60512126
hranol stavební Uezivo pr]Uezu do 120cm2 dl 6-8m 
(KVH)

m3 0,858 13 930,00 11 951,94

VV 65,000*0,12*0,10 0,780
VV Součet 0,780
VV 0,78*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 0,858

133 K 762332132
Montáž vázaných kcí krov] pravidelných z hranEného 
Ueziva pr]Uezové plochy do 224 cm2 m 13,000 205,00 2 665,00

VV D.1.1.1.3
VV trámky 10/18 cm
VV 6,50*2 13,000
VV Součet 13,000

134 M 60512131
hranol stavební Uezivo pr]Uezu do 224cm2 dl 6-8m 
(KVH)

m3 0,257 14 400,00 3 700,80

VV 13,000*0,10*0,18 0,234
VV Součet 0,234
VV 0,234*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 0,257

135 K 762332133
Montáž vázaných kcí krov] pravidelných z hranEného 
Ueziva pr]Uezové plochy do 288 cm2 m 23,200 299,00 6 936,80

VV D.1.1.1.3
VV pozednice
VV 6,50*2+10,20 23,200
VV Součet 23,200

136 M 60512135
hranol stavební Uezivo pr]Uezu do 288cm2 do dl 6m 
(KVH)

m3 0,689 14 400,00 9 921,60

VV 23,200*0,15*0,18 0,626
VV Součet 0,626
VV 0,626*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 0,689

137 K 762341036
BednEní stUech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz 
šroubovaných na rošt m2 180,000 397,00 71 460,00

VV OSB 3 superfinsh 4 P+D 2x22 mm
VV 90,0*2 180,000
VV Součet 180,000

138 K 762341210
Montáž bednEní stUech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz

m2 90,000 112,00 10 080,00

VV D.1.1.1.3
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

139 M 60511081 Uezivo jehličnaté stUedové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 2,772 7 273,00 20 160,76

VV 90,000*0,028 2,520
VV Součet 2,520
VV 2,52*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 2,772

140 K 76234221R
Montáž la[ování na stUechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm včetnE podtEsnEní 
systémovou páskou

m2 90,000 143,00 12 870,00

VV kontralatE 40/60
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

141 M 60514114 Uezivo jehličnaté la[ impregnovaná dl 4 m m3 0,233 7 368,00 1 716,74

VV 90,000*0,04*0,06*1,08 0,233
VV Součet 0,233

142 K 762395000
Spojovací prostUedky krov], bednEní, la[ování, 
nadstUešních konstrukcí m3 8,353 1 326,00 11 076,08

VV 90,000*0,028 2,520
VV 65,000*0,12*0,10 0,780
VV 13,000*0,10*0,18 0,234
VV 23,200*0,15*0,18 0,626
VV 180*0,022 3,960
VV 0,233 0,233
VV Součet 8,353

143 K 762811210
Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz 
spáry zakryté

m2 90,000 124,00 11 160,00

VV skladba stUechy S1
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

144 M 60515111 Uezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 2,430 6 594,00 16 023,42

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 90,000*0,025*1,08 2,430
VV Součet 2,430

145 K 762895000
Spojovací prostUedky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 2,250 163,00 366,75

VV 90,0*0,025 2,250
VV Součet 2,250

146 K 998762202
PUesun hmot procentní pro kce tesaUské v objektech v 
do 12 m

% 2 044,986 5,58 11 411,02

D 763 Konstrukce suché výstavby 243 616,35

147 K 763121435
SDK opláštEní potrubí profil R-UD+R-CD0 deska 1xA 
15 s TI 100 mm - C3

m2 3,875 1 093,00 4 235,38

VV pUíloha D.1.1.1.6
VV skladba C3 - opláštEní potrubí proti radonu
VV (0,40*2+0,45)*3,10 3,875
VV Součet 3,875

148 K 763121714 SDK stEn základní penetrační nátEr m2 3,875 27,30 105,79

149 K 763131414
SDK podhled desky 1xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD - C1

m2 47,060 887,00 41 742,22

VV D.1.1.1.13, skladby povrch]
VV 30,0+7,29+5,87+3,90 47,060
VV Součet 47,060

150 K 763131432
SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD - C4

m2 43,010 887,00 38 149,87

VV pUíloha D.1.1.1.7
VV 11,32+11,23+9,67+10,79   "mč. 1.03,04,05,06 43,010
VV Součet 43,010

151 K 76313147R
SDK podhled deska 1xH2DF 15 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD - C5

m2 8,590 1 036,00 8 899,24

VV pUíloha D.1.1.1.7
VV 8,59   "mč. 1.06 8,590
VV Součet 8,590

152 K 76313155R
SDK podhled deska 1xH2 15 bez TI jednovrstvá spodní 
kce profil CD+UD - C2

m2 17,570 1 036,00 18 202,52

VV D.1.1.1.13, skladby povrch]
VV 6,06+4,39+7,12 17,570
VV Součet 17,570

153 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátEr m2 116,230 31,30 3 638,00

VV D.1.1.1.13, skladby povrch]
VV 47,06+43,01+8,59+17,57 116,230
VV Součet 116,230

154 K 763172312 Montáž revizních dvíUek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 3,000 643,00 1 929,00

155 M 59030711 dvíUka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 3,000 1 982,00 5 946,00

156 K 763411211
DElící pUepážky k pisoár]m, desky s HPL - laminátem tl 
19,6 mm s kovovou nožičkou v. 100 mm - V22 m2 2,880 9 660,00 27 820,80

VV D.1.1.3.13
VV 0,6*1,20*4 2,880
VV Součet 2,880

157 K 76378211R
D+M  zastUešení objektu z nosník] pUíhradových včetnE 
pomocné dUevEné konstrukce kotevních a spojovacích 
prostUedk] a imregnace

kpl 1,000 89 300,00 89 300,00

VV D.1.1.1.3
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

158 K 998763402
PUesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 2 399,688 1,52 3 647,53

D 764 Konstrukce klempíUské 378 521,74

159 K 7640019R1 Napojení klempíUských konstrukcí na stávající kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

VV napojení nové stUechy
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

160 K 764002413 Montáž strukturované oddElovací rohože m 66,000 59,80 3 946,80

VV pod falcovou krytinu
VV 11,0*6 66,000
VV Součet 66,000

161 M 28329223
fólie difuznE propustné s nakašírovanou 
strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu m2 103,500 217,00 22 459,50

VV
REAKCE NA OHEN – E, PLOŠNÁ HMOTNOST 500g/m2, 
OHEBNOST ZA 

VV NÍZKÝCH TEPLOT -30°C
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000
VV 90*1,15 'PUepočtené koeficientem množství 103,500

162 K 76414140R
Krytina stUechy falcovaná z TiZn pUedzvEtralého plechu 
rš 500 mm - K9 m2 90,000 2 559,00 230 310,00

Strana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV D.1.1.1.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

163 K 76424243R
Oplechování rovné okapové hrany z TiZn 
pUedzvEtralého plechu rš 730 mm m 29,500 1 184,00 34 928,00

VV D.1.1.3.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 29,50   "K6 29,500
VV Součet 29,500

164 K 76424440R
Oplechování horních ploch a nadezdívek bez roh] z 
TiZn pUedzvEtral plechu kotvené rš 640 mm m 12,500 1 809,00 22 612,50

VV D.1.1.3.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 12,50   "K4 12,500
VV Součet 12,500

165 K 76424640R
Oplechování parapet] rovných mechanicky kotvené z 
TiZn pUedzvEtralého plechu rš 390 mm m 9,100 845,00 7 689,50

VV D.1.1.3.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 4,70   "K1 4,700
VV 4,40   "K2 4,400
VV Součet 9,100

166 K 764541407
Žlab podokapní p]lkruhový z TiZn pUedzvEtralého 
plechu rš 640 mm m 14,800 1 473,00 21 800,40

VV D.1.1.3.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 14,8   "K5 14,800
VV Součet 14,800

167 K 764548425
Svody kruhové včetnE objímek, kolen, odskok] z TiZn 
pUedzvEtralého plechu pr]mEru 150 mm m 10,800 2 126,00 22 960,80

VV D.1.1.3.11
VV tabulka klempíUských výrobk]
VV 10,8   "K7 10,800
VV Součet 10,800

168 K 998764202
PUesun hmot procentní pro konstrukce klempíUské v 
objektech v do 12 m

% 3 727,075 1,56 5 814,24

D 765 Krytina skládaná 29 813,66

169 K 765191013
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené pUes 20° 
volnE na bednEní nebo tepelnou izolaci m2 90,000 38,70 3 483,00

VV skladba S1
VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

170 M 2832932R

fólie kontaktní difuznE propustná pro doplOkovou 
hydroizolační vrstvu, reakce na oheO - B, materiál 
polyester/polyester hm 270g/m2, t. 0,48mm

m2 99,000 214,00 21 186,00

VV 90*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 99,000

171 K 765192001 Nouzové Ěprovizorníě zakrytí stUechy plachtou m2 90,000 40,40 3 636,00

VV 90,0 90,000
VV Součet 90,000

172 K 998765202
PUesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v do 12 m

% 283,050 5,33 1 508,66

D 766 Konstrukce truhláUské 648 393,53

173 K 7661212R1

D+M dElící pUíčka 2650x3200 mm ze dUeva masiv, 
posuvné dveUe 100x1970 mm včetnE spojovacích a 
kotevních prvk] a posuvného systému pro zasouvání 
dveUí - T2

kpl 1,000 65 500,00 65 500,00

VV pUíloha D.1.1.3.10
VV výpis truhláUských výrobk]
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

174 K 7662311R1
D+M p]dní výlez v podhledu 700x1200 mm se 
skládacími kovovými schody s PO EW30 DP3 s max. 
v. 3,40 m a nosností 200kg - V15

kus 1,000 28 320,00 28 320,00

VV D.1.1.3.13
VV StupnE s protiskluzovým povrchem

VV

výsuvných patek, madla s mechanismem odlehčujícím žebUík, 
ohnivzdorného poklopu s krycími lištami, celoobvodového 
tEsnEní

VV zámku a ocelové ovládací tyče
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

175 K 7664162R1
D+M obklad deskami DTDL tl. 18 mm, ohranEno 
hranimi ABS, formát 2070x2700 mm - T1

m2 20,000 2 583,00 51 660,00

VV pUíloha D.1.1.3.10
VV výpis truhláUských výrobk]
VV 20,0 20,000

Strana 15 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 20,000

176 K 766622131
Montáž plastových oken plochy pUes 1 m2 otevíravých 
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 5,200 687,00 3 572,40

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV výpis oken - viz. podrobná specifikace oken
VV 1,30*1,0*4,0   "O2 5,200
VV Součet 5,200

177 M 6114005R

okno plastové 1000x1300 mm otevíravé/sklopné 

izolační dvojsklo U=1,2W/m2K, Rw=34 db TZI 3, 
celoobvodové kování - O2

kus 4,000 9 356,00 37 424,00

178 K 766622132
Montáž plastových oken plochy pUes 1 m2 otevíravých 
výšky do 2,5 m s rámem do zdiva m2 9,200 696,00 6 403,20

VV pUíloha D.1.1.2.9
VV výpis oken
VV 2,0*2,30*2   "O1 9,200
VV Součet 9,200

179 M 6114007R

okno plastové 2000x2300  mm otevíravé/sklopné 

izolační dvojsklo U=1,2W/m2K, Rw=34 db TZI 3, 
celoobvodové kování - O1

kus 2,000 35 520,00 71 040,00

180 K 766660102
Montáž dveUních kUídel otvíravých jednokUídlových š 
pUes 0,8 m do dUevEné rámové zárubnE kus 1,000 1 786,00 1 786,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 1,0  "dveUe 01 1,000
VV Součet 1,000

181 M 611741R2

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
900x1970mm, dUevEná zárubeO, 32 dB, zámek ZV, 
kování klika-koule - 01/L

kus 1,000 14 280,00 14 280,00

182 K 766660171
Montáž dveUních kUídel otvíravých jednokUídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubnE kus 2,000 893,00 1 786,00

VV pUíloha D.1.1.3.8
VV výpis dveUí
VV 2,0  "dveUe 06 2,000
VV Součet 2,000

183 M 611629R1

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
700x1970mm, otočné, zámek ZV, kování klika-klika - 
06/P

kus 2,000 5 833,00 11 666,00

184 K 766660172
Montáž dveUních kUídel otvíravých jednokUídlových š 
pUes 0,8 m do obložkové zárubnE kus 3,000 893,00 2 679,00

VV pUíloha D.1.1.3.8
VV výpis dveUí
VV 3,0   "dveUe 02 3,000
VV Součet 3,000

185 M 611629R6

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
900x1970mm, otočné, zámek ZV, kování klika-klika - 
02/P/L

kus 3,000 5 833,00 17 499,00

186 K 766660174
Montáž dveUních kUídel otvíravých dvoukUídlových š 
pUes 1,45 m do obložkové zárubnE kus 1,000 1 786,00 1 786,00

VV pUíloha D.1.1.3.8
VV výpis dveUí
VV 1,0   "dveUe 08 1,000
VV Součet 1,000

187 M 611629R8
dveUe vnitUní hladké laminované - HPL plné 2kUídlé 
1500x1970mm, zámek ZV, kování klika-klika - 08/D

kus 1,000 11 070,00 11 070,00

188 K 766660182
Montáž dveUních kUídel otvíravých jednokUídlových š 
pUes 0,8 m požárních do obložkové zárubnE kus 2,000 1 427,00 2 854,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 2,0   "dveUe 07 2,000
VV Součet 2,000

189 M 611629R7

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
800x1970mm, PO EI15DP-C, otočné, zámek ZV, 
kování klika-klika - 07/L

kus 2,000 12 620,00 25 240,00

190 K 766660311
Montáž posuvných dveUí jednokUídlových pr]chozí šíUky 
do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou

kus 4,000 1 146,00 4 584,00

VV pUíloha D.1.1.3.8
VV výpis dveUí
VV 4,0   "dveUe 04,05 4,000
VV Součet 4,000

191 M 611629R2

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
700x1970mm, posuvné, zámek ZV, kování klika-klika - 

04/Z

kus 3,000 7 321,00 21 963,00

192 M 611629R3

dveUe vnitUní hladké laminované - HPL 1kUídlé 
700x1970mm, posuvné, zámek ZV, kování klika-klika - 

05/Z

kus 1,000 7 321,00 7 321,00

193 K 766660411
Montáž vchodových dveUí jednokUídlových bez 
nadsvEtlíku do zdiva kus 2,000 3 185,00 6 370,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí

Strana 16 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,0   "dveUe 03 2,000
VV Součet 2,000

194 M 611741R1

dveUe plastové vchodové plné 1kUídlé 900x1970mm, 
plastová zárubeO, 32 dB, zámek BV, kování klika-koule 
- 03/P

kus 2,000 26 140,00 52 280,00

195 K 766660716
Montáž dveUních kUídel samozavírače na dUevEnou 
zárubeO kus 2,000 223,00 446,00

VV pUíloha D.1.1.3.8
VV výpis dveUí
VV 2,0 "03/P 2,000
VV Součet 2,000

196 M 5491725R samozavírač dveUí hydraulický kus 2,000 3 014,00 6 028,00

197 K 76666074R
D+M podlahová nerez zarážka s pryžovým chráničem - 
V4

kus 5,000 595,00 2 975,00

VV D.1.1.3.13
VV nerezová zarážka
VV 5,0 5,000
VV Součet 5,000

271 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveUe jednokUídlové tl 
stEny do 170 mm kus 9,000 1 282,00 11 538,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 9,0"02,04,05,06 9,000
VV Součet 9,000

272 M 61182258
zárubeO obložková pro dveUe 1kUídlé 
600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk

kus 9,000 5 118,00 46 062,00

273 K 766682122
Montáž zárubní obložkových pro dveUe dvoukUídlové tl 
stEny do 350 mm kus 1,000 1 594,00 1 594,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 1,0   "08 1,000
VV Součet 1,000

274 M 6118228R
zárubeO obložková pro dveUe 2kUídlé 
1250,1500x1970mm tl 300mm

kus 1,000 5 714,00 5 714,00

275 K 766682213
Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveUe 
jednokUídlové tl stEny pUes 350 mm kus 2,000 2 140,00 4 280,00

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 2,0   "07 2,000
VV Součet 2,000

276 M 61182271

zárubeO obložková protipožární pro dveUe 1kUídlé 
600,700,800,900x1970mm tl 260-350mm a více 

dub,buk

kus 2,000 6 996,00 13 992,00

198 K 766694111
Montáž parapetních desek dUevEných nebo plastových 
šíUky do 30 cm délky do 1,0 m - V19 kus 4,000 179,00 716,00

VV D.1.1.3.13
VV 4,0 4,000
VV Součet 4,000

199 M 61144402 parapet plastový vnitUní kom]rkový 305x20x1000mm m 4,000 401,00 1 604,00

200 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitUnímu 1 pár sada 4,000 29,90 119,60

201 K 766694113
Montáž parapetních desek dUevEných nebo plastových 
šíUky do 30 cm délky do 2,6 m - V20 kus 2,000 302,00 604,00

VV D.1.1.3.13
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

202 M 61144402 parapet plastový vnitUní kom]rkový 305x20x1000mm m 4,000 401,00 1 604,00

VV 2,000*2 4,000

203 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitUnímu 1 pár sada 2,000 29,90 59,80

204 M 611440R
vyplOovací provazec pod parapet pr. 20 mm 
polyetylénový - V18

m 9,000 27,30 245,70

205 K 7668211R1
D+M kryt otopných tElEs 600x2100 mm čelní, 300x2100 
horní pUekližková deska včetnE úpravy povrchu a 
kotvení z rámu z L profil] - T3

kus 6,000 9 180,00 55 080,00

VV pUíloha D.1.1.3.10
VV výpis truhláUských výrobk]
VV 6,0 6,000
VV Součet 6,000

206 K 7668211R2
D+M vEšák na ručníky 470x630x100 mm, pEt 
oddElených pUihrádek s dvojháčkem na ručníky - V21 kus 28,000 1 490,00 41 720,00

VV D.1.1.3.13
VV v horní části police na kartáčky
VV boční desky zaoblené

VV
materiál desky LTD tl. 18 mm, hrany plastové ABS tl. 2 mm, 
barevné laamino

VV 28,0 28,000
VV Součet 28,000

Strana 17 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

207 K 998766202
PUesun hmot procentní pro konstrukce truhláUské v 
objektech v do 12 m

% 6 414,657 1,08 6 927,83

D 767 Konstrukce zámečnické 218 846,46

208 K 7671611R1

D+M ocelové konstrukce schodiš[ového madla, žárovE 
pozinkováno+práškové lakování, včetnE dUevEného 
madla s povrchovou úpravou, kotvení a kotevních 
prvk] - Z2

kpl 1,000 29 000,00 29 000,00

VV D.1.1.3.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV celková hmotnost - 24kg
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

209 K 7672501R1
D+M rám pro kryt otopných tEles dl. 2100 mm, výšky 
800 mm, včetnE kotevních prvk] - Z4 kus 1,000 38 650,00 38 650,00

VV D.1.1.3.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV celková hmotnost - 328kg
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

267 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón m2 2,400 857,00 2 056,80

VV pUíloha D.1.1.3.12
VV čistící rohože
VV 1,20*1,00*2 2,400
VV Součet 2,400

268 M 6975200R

rohož vstupní první část na hrubé nečistoty z 
hliníkových profil] s gumovým páskem ve tvaru pilky v 
druhé části na jemné nečistoty z hliníkových profil] s 
textilií z rohože Shatwell, - V1

m2 2,400 9 356,00 22 454,40

269 K 767531121
Osazení zapuštEného rámu z L profil] k čistícím 
rohožím m 8,800 298,00 2 622,40

VV pUíloha D.1.1.3.12
VV čistící rohože
VV (1,20+1,00)*2*2 8,800
VV Součet 8,800

270 M 69752160 rám pro zapuštEní profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 8,800 363,00 3 194,40

210 K 7678321R1
D+M ocelový žebUík š. 600, dl. 4200 mm, žárovE 
pozinkováno včetnE kotevních prvk] - Z1 kpl 1,000 27 520,00 27 520,00

VV D.1.1.3.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV celková hmotnost - 132,0kg
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

211 K 7678931R1
D+M ocelová konstrukce nad bočním vstupem, žárovE 
pozinkováno včetnE motevních prvk] - Z3 kpl 1,000 89 500,00 89 500,00

VV D.1.1.3.9
VV zámečnické konstrukce - podrobný výpis prvk]
VV celková hmotnost - 546kg
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

212 K 998767202
PUesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 2 149,980 1,79 3 848,46

D 771 Podlahy z dlaždic 220 282,12

213 K 771111011 Vysátí podkladu pUed pokládkou dlažby m2 70,310 13,80 970,28

VV Skladba F3
VV 13,84+9,65+3,60+8,59+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90 70,310
VV Součet 70,310

214 K 771121011 NátEr penetrační na podlahu m2 70,310 51,60 3 628,00

215 K 771151014
Samonivelační stErka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 
mm

m2 70,310 381,00 26 788,11

216 K 771474113
Montáž sokl] z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m 84,260 143,00 12 049,18

VV pUíloha D.1.1.7
VV Ě2,05+5,65ě*2-0,80*2-0,80*2   "mč. 1.05 12,200
VV Ě2,75+3,80ě*2-0,9   "mč. 1.06 12,200
VV Ě2,75+3,0ě-0,9   "mč. 1.07 4,850
VV Ě4,325+1,75+3,40+1,355+0,78ě-0,70*2   "mč. 1.08 10,210
VV Ě1,20+1,90+1,45*2ě*2-0,70*3   "mč. 1.09 9,900
VV Ě4,325+1,355+0,78+1,75+3,50ě-0,70*2   "mč. 1.10 10,310
VV Ě2,92*2+2,65ě-0,90   "mč. 1.11 7,590
VV Ě1,90+3,0ě*2-0,7   "mč. 1.12 9,100
VV Ě1,30+3,0ě*2-0,70   "mč. 1.13 7,900
VV Součet 84,260

266 M 5976100R
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 600x100mm

kus 154,476 178,00 27 496,73

VV 84,26/0,60 140,433

Strana 18 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 140,433
VV 140,433*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 154,476

262 K 771574153
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2

m2 70,310 998,00 70 169,38

VV Skladba F3
VV 13,84+9,65+3,60+8,59+6,06+4,39+7,12+7,29+5,87+3,90 70,310
VV Součet 70,310

263 M 5976144R
dlažba keramická 600x600 mm slinutá protiskluzná 
R10, neglazovaná

m2 77,341 722,00 55 840,20

VV 70,31*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 77,341

220 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátErem nebo stErkou ve dvou 
vrstvách

m2 29,760 326,00 9 701,76

VV Skladba F3
VV 3,60+8,59+6,06+4,39+7,12 29,760
VV Součet 29,760

221 K 998771202
PUesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 2 066,436 6,60 13 638,48

D 776 Podlahy povlakové 222 046,90

222 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 144,570 13,80 1 995,07

VV pUíloha - skladba konstrukcí
VV skladba F1
VV 51,74+30,0 81,740
VV skladba F2
VV 51,51+11,32 62,830
VV Součet 144,570

223 K 776121111
Vodou Ueditelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah UedEná v pomEru 1:3 m2 144,570 59,50 8 601,92

224 K 776141114
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stErkou 
pevnosti 20 MPa tl 10 mm

m2 144,570 381,00 55 081,17

260 K 77621111R Lepení textilních koberc] z jednotlivých lamel m2 66,780 250,00 16 695,00

VV skladba F2
VV 51,51+11,32 62,830
VV sokl vytažený na stEny v. 100 mm
VV ((8,80+5,8)*2-1,50-0,90)*0,10 2,680
VV ((4,0+2,75)*2-0,80)*0,10 1,270
VV Součet 66,780

261 M 6975109R
koberec zátEžový se vzorem (r]znobarevné kobercové 
lamely) tl. 5 mm

m2 73,458 554,00 40 695,73

VV 66,78*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 73,458

227 K 77623111R Lepení vinylové podlahy standardním lepidlem m2 81,740 226,00 18 473,24

VV pUíloha - skladba konstrukcí
VV skladba F1
VV 51,74+30,0 81,740
VV Součet 81,740

228 M 284121R1
vinylová akustická zátEžová protiskluzná podlahovina, 
protiskluz R9, tU. zátEže 34/42 m2 89,914 667,00 59 972,64

VV 81,74*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 89,914

229 K 776411111 Montáž obvodových soklík] výšky do 80 mm m 43,650 141,00 6 154,65

VV sklaba F1
VV Ě8,8+5,8ě*2-1,50-0,90   "mč. 1.01 26,800
VV Ě8,70+3,35ě*2-0,90*2-0,70*4-2,65   "mč. 1.11 16,850
VV Součet 43,650

230 M 2841100R lišta soklová PVC m 44,523 89,30 3 975,90

VV 43,65*1,02 'PUepočtené koeficientem množství 44,523

231 K 7764213R1 D+M  pUechodových dveUních lišt m 11,800 298,00 3 516,40

VV pUíloha D.1.1.1.8
VV výpis dveUí
VV 0,70*6+0,80*2+0,90*5+1,50 11,800
VV Součet 11,800

232 K 998776202
PUesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

% 2 151,617 3,20 6 885,18

D 781 Dokončovací práce - obklady 395 464,05

233 K 781121011 NátEr penetrační na stEnu m2 118,330 51,60 6 105,83

VV D.1.1.1.13
VV keramika

VV
(2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40)*2,20-0,70*2,0-1,30*1,20   
"mč.1.08 20,140

VV Ě3,10+1,45*2ě*2*2,20-0,70*2,0*3   "mč. 1.09 22,200
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*2,20-0,70*2,0*2-1,20*1,30*3   "mč. 1.10 17,930
VV Ě3,0+1,9ě*2*2,20-0,70*2,0   "mč. 1.13 20,160
VV Ě3,0+1,30ě*2*2,20-0,70*2,0   "mč. 1.14 17,520
VV Ě3,0+2,75ě*2*2,2-0,90*2,0-1,30*1,20*2   "mč. 1.07 20,380
VV Součet 118,330

Strana 19 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

234 K 781131112
Izolace pod obklad nátErem nebo stErkou ve dvou 
vrstvách

m2 118,330 379,00 44 847,07

264 K 781474154
Montáž obklad] vnitUních keramických 
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 97,330 945,00 91 976,85

VV D.1.1.1.13

VV
(2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40)*2,20-0,70*2,0-1,20*1,30   
"mč.1.08 20,140

VV Ě3,10+1,45*2ě*2*2,20-0,70*2,0*3   "mč. 1.09 22,200
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*2,20-0,70*2,0*2-1,20*1,30*3   "mč. 1.10 17,930
VV Ě3,0+1,9ě*2*2,20-0,70*2,0   "mč. 1.13 20,160
VV Ě3,0+1,30ě*2*2,20-0,70*2,0   "mč. 1.14 17,520
VV Ě3,0+2,75ě*2*2,2-0,90*2,0-1,20*1,30*2   "mč. 1.07 20,380
VV odečet mozaiky
VV -21,0 -21,000
VV Součet 97,330

265 M 59761065 obklad keramický pro interiér 300x600 mm m2 107,063 874,00 93 573,06

VV 97,33*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 107,063

237 K 781484111
Montáž obklad] vnitUních z mozaiky 500x500 mm 
lepených flexibilním lepidlem

m2 21,000 661,00 13 881,00

VV D.1.1.1.13
VV 21,0 21,000
VV Součet 21,000

238 M 59761273 dlažba mozaiková slinutá 50x50mm barevná 11ks/m2 kus 23,100 4 703,00 108 639,30

VV 21*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 23,100

239 K 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 1,440 467,00 672,48

VV pUíloha D.1.1.1.12
VV fasetové zrcadlo
VV 1,20*0,60*2 1,440
VV Součet 1,440

240 M 6346513R zrcadlo fasetové 1200x600 mm kus 2,200 1 900,00 4 180,00

VV 2*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 2,200

241 K 781491022
Montáž zrcadel plochy pUes 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 2,100 414,00 869,40

VV pUíloha D.1.1.1.12
VV fasetové zrcadlo
VV 1,75*0,60*2 2,100
VV Součet 2,100

242 M 6346512R zrcadlo fasetové 1750x600 mm kus 2,200 2 260,00 4 972,00

VV 2*1,1 'PUepočtené koeficientem množství 2,200

243 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 52,800 167,00 8 817,60

VV pUíloha D.1.1.7, D.1.1.2.5
VV 16,0*2,20+8*2,20 52,800
VV Součet 52,800

244 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 34,800 116,00 4 036,80

VV pUíloha D.1.1.7, D.1.1.2.5
VV 2,20*13+0,70*4+0,80*2+0,90*2 34,800
VV Součet 34,800

245 K 998781202
PUesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 3 825,714 3,37 12 892,66

D 783 Dokončovací práce - nátEry 9 897,81

246 K 783301303 Bezoplachové odrezivEní zámečnických konstrukcí m2 21,720 53,80 1 168,54

VV zámečnické konstrukce
VV 2,10*0,80*9   "Z4 15,120
VV 1,40*0,12*4*2   "Z5 1,344
VV 1,50*0,12*4*4   "Z6 2,880
VV 2,10*0,12*4*2   "Z7 2,016
VV 0,75*0,12*4*1   "Z8 0,360
VV Součet 21,720

247 K 783301311
OdmaštEní zámečnických konstrukcí vodou Ueditelným 
odmaš[ovačem m2 21,720 58,90 1 279,31

248 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátEr zámečnických 
konstrukcí

m2 21,720 113,00 2 454,36

249 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátEr 
zámečnických konstrukcí m2 43,440 115,00 4 995,60

VV zámečnické konstrukce - 2x vrchní nátEr
VV 2,10*0,80*9   "Z4 15,120
VV 1,40*0,12*4*2   "Z5 1,344
VV 1,50*0,12*4*4   "Z6 2,880
VV 2,10*0,12*4*2   "Z7 2,016
VV 0,75*0,12*4*1   "Z8 0,360
VV Mezisoučet 21,720
VV 21,72*2 43,440

Strana 20 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 112 680,28

250 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 427,900 32,00 13 692,80

VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV stEny
VV p]vodní budova

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.01 102,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.02 102,315

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.08 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.10 10,395
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10   "mč. 1.11 64,790
VV Ě2,92*2+2,65ě*0,90   "mč. 1.12 7,641
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.13 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.14 7,740
VV Součet 427,900

251 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 427,900 16,10 6 889,19

252 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m m2 644,848 22,80 14 702,53

VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV stEny
VV p]vodní budova

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.01 102,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.02 102,315

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.08 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.10 10,395
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10   "mč. 1.11 64,790
VV Ě2,92*2+2,65ě*0,90   "mč. 1.12 7,641
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.13 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.14 7,740
VV pUístavba

VV
(4,0+2,75)*2*3,10+(0,90+2,02*2)*0,35+(2,0+2,30*2)/0,25-
2,0*2,30+4,0   "mč. 1.03 69,379

VV
(3,90+2,75)*2*3,10+(1,0+2,02*2)*0,25+(2,0+2,30*2)*0,25-
2,0*2,03+4,0   "mč. 1.04 44,080

VV
(2,05+5,65)*2*3,10+(0,90+2,02*2)*0,35+(1,0+2,02*2)*0,25   
"mč. 1.05 50,729

VV Ě2,75+3,80ě*2*3,10+Ě1,0+1,30*2ě*0,25*2   "mč. 1.06 42,410
VV Ě2,75+3,0ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.07 10,350
VV Součet 644,848

253 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze smEsí za mokra výbornE 
otEruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 755,818 66,70 50 413,06

VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV podhled SDK
VV 11,32+10,96+9,67+10,79+30,0+7,29 80,030
VV 3,60+6,06+4,39+7,12+5,87+3,90 30,940
VV stEny
VV p]vodní budova

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.01 102,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3+4,0*3   
"mč. 1.02 102,315

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.08 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.10 10,395
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10   "mč. 1.11 64,790
VV Ě2,92*2+2,65ě*0,90   "mč. 1.12 7,641
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.13 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.14 7,740
VV pUístavba

VV
(4,0+2,75)*2*3,10+(0,90+2,02*2)*0,35+(2,0+2,30*2)/0,25-
2,0*2,30+4,0   "mč. 1.03 69,379

VV
(3,90+2,75)*2*3,10+(1,0+2,02*2)*0,25+(2,0+2,30*2)*0,25-
2,0*2,03+4,0   "mč. 1.04 44,080

VV
(2,05+5,65)*2*3,10+(0,90+2,02*2)*0,35+(1,0+2,02*2)*0,25   
"mč. 1.05 50,729

VV Ě2,75+3,80ě*2*3,10+Ě1,0+1,30*2ě*0,25*2   "mč. 1.06 42,410
VV Ě2,75+3,0ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.07 10,350
VV Součet 755,818

254 K 784211163
PUíplatek k cenám 2x maleb ze smEsí za mokra 
otEruvzdorných za barevnou malbu stUednE sytého 
odstínu

m2 755,818 35,70 26 982,70

Strana 21 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 795 Lokální vytápEní 152 250,00

255 K 79540000R D+M keramická pec kus 1,000 150 000,00 150 000,00

256 K 998795202
PUesun hmot procentní pro lokální vytápEní v objektech 
v do 12 m

% 1 500,000 1,50 2 250,00

D OST Ostatní 72 000,00
257 K 799100 Demontáž stávajícího vybavení hod 200,000 360,00 72 000,00

VV
vestavEný nábytek, volný mobiliáU Ěstolky, lavice, skUíOky, 
apod.ě, kuchyOské linky, apod.

VV 200,0 200,000
VV Součet 200,000

Strana 22 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 851 826,20

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 1 851 826,20 21,00% 388 883,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 240 709,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 03 - Pavilon 3

SO 03.2 - Bourání

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 851 826,20

HSV - Práce a dodávky HSV 1 828 330,17

    1 - Zemní práce 804,54

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 475 400,37

    997 - PUesun sutE 1 352 125,26

PSV - Práce a dodávky PSV 23 496,03

    711 - Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 2 563,07

    766 - Konstrukce truhláUské 5 191,79

    767 - Konstrukce zámečnické 6 102,00

    776 - Podlahy povlakové 9 639,17

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 03 - Pavilon 3

SO 03.2 - Bourání

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 851 826,20

D HSV Práce a dodávky HSV 1 828 330,17

D 1 Zemní práce 804,54

1 K 113106132
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pEší strojnE pl do 50 m2 m2 31,800 25,30 804,54

VV okapový chodník
VV (11,4+1,0+1,20)*0,50 6,800

VV
dlažba v místE nové šachty - dlažba k dalšímu použití - 
deponovat v místE stavby

VV 5,0*5,0 25,000
VV Součet 31,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 475 400,37

2 K 962031132 Bourání pUíček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 28,230 113,00 3 189,99

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV umyvárna, WC
VV (3,35*2+1,60+1,35+0,30)*3,40-0,70*2,0*4 28,230
VV Součet 28,230

3 K 962031133 Bourání pUíček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 11,390 135,00 1 537,65

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV umyvárna, WC
VV 3,35*3,40 11,390
VV Součet 11,390

4 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC pUes 1 m3 m3 4,270 828,00 3 535,56

VV bourání štítu
VV 0,65*9,90*0,30 1,931
VV 1,05*9,90*0,45/2 2,339
VV Součet 4,270

5 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB pUes 1 m3 m3 4,122 4 726,00 19 480,57

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV stEny kanálu ÚT
VV (15,0+15,60+5,5+6,0+1,90+1,50+12,0+11,20)*0,30*0,20 4,122
VV Součet 4,122

6 K 965042141
Bourání podklad] pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl pUes 4 
m2

m3 69,930 3 287,00 229 859,91

VV skladba S1
VV betonová mazanina+podkladní mazanina
VV (179,37-9,63)*2*0,10*2-(15,60+5,20+1,90+11,20)*0,30*0,10*2 65,862
VV dno kanálu ÚT
VV (15,60+5,20+1,90+11,20)*(0,70+0,50)*0,10 4,068
VV Součet 69,930

7 K 965049111
PUíplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svaUovanou sítí tl do 100 mm m3 69,930 1 791,00 125 244,63

8 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy pUes 1 m2 m2 16,240 76,30 1 239,11

VV skladba S1
VV 10,37+5,87 16,240
VV Součet 16,240

9 K 965082941 OdstranEní násyp] pod podlahami tl pUes 200 mm m3 110,331 408,00 45 015,05

VV skladba S1
VV (179,37-9,63)*0,65 110,331
VV Součet 110,331

SO 03.2 - Bourání

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 03 - Pavilon 3

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 966080103
Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek 
tlouš[ky do 120 mm m2 62,113 73,40 4 559,09

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV (10,445+0,50)*(4,95+6,40)/2 62,113
VV Součet 62,113

11 K 968062374
Vybourání dUevEných rám] oken zdvojených včetnE 
kUídel pl do 1 m2 m2 0,880 260,00 228,80

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 0,80*1,10 0,880
VV Součet 0,880

12 K 968072455 Vybourání kovových dveUních zárubní pl do 2 m2 m2 13,800 348,00 4 802,40

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 0,70*2,0*6 8,400
VV 0,90*2,0*3 5,400
VV Součet 13,800

13 K 968072456 Vybourání kovových dveUních zárubní pl pUes 2 m2 m2 3,000 266,00 798,00

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 1,50*2,0 3,000
VV Součet 3,000

14 K 971033231
Vybourání otvor] ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 2,000 59,30 118,60

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV otvor pro nový pUeklad - 150/100, 100/100
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

15 K 971033451
Vybourání otvor] ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 2,000 570,00 1 140,00

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV otvor pro uložení vEnce
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

16 K 971033651
Vybourání otvor] ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm

m3 0,830 1 338,00 1 110,54

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 0,90*2,05*0,45 0,830
VV Součet 0,830

17 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosník] 
hl do 150 mm v do 150 mm

m 18,100 265,00 4 796,50

VV nové ocelové nosníky
VV 1,40*3*2 8,400
VV 1,50*2+1,25*2 5,500
VV 2,10*2 4,200
VV Součet 18,100

18 K 976085411
Vybourání kanalizačních rám] včetnE poklop] nebo 
mUíží pl pUes 0,6 m2 kus 2,000 115,00 230,00

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV poklop s rámem 600x1100 mm
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

19 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do 
stavebních materiál] m 0,450 3 693,00 1 661,85

VV jádrový vrt pro radonové opatUení
VV 0,45*1 0,450
VV Součet 0,450

20 K 978011161
Otlučení Ěosekáníě vnitUní vápenné nebo 
vápenocementové omítky strop] v rozsahu do 50 % m2 103,250 63,00 6 504,75

VV D.1.1.1.1
VV strop
VV 51,74+51,51   "mč. 1.01+1.02 103,250
VV Součet 103,250

21 K 978013161
Otlučení Ěosekáníě vnitUní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stEn v rozsahu do 50 % m2 304,328 48,20 14 668,61

VV D.1.1.1.1

VV
(8,78+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0   
"mč. 1.01 87,519

VV
(8,75+5,80)*2*3,40+(2,10+2,40*2)*0,25*3-2,0*2,30*3-1,50*2,0-
0,80*2,0   "mč. 1.02 85,715

VV Ě2,20+3,35+1,25+0,80+1,50+1,40ě*Ě3,10-2,20ě   "mč.1.07 9,450
VV Ě3,20+1,45*2ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.08 10,980
VV Ě3,45+4,30+1,80+2,0ě*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.09 10,395
VV Ě8,20+3,35*2+6,0ě*3,10-0,70*2,0*4   "mč. 1.10 59,190
VV Ě2,92*2+2,65ě*3,10-0,90*2,0   "!mč. 1.11 24,519
VV Ě3,0+1,9ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.12 8,820
VV Ě3,0+1,30ě*2*Ě3,10-2,20ě   "mč. 1.13 7,740
VV Součet 304,328

22 K 978059541
Odsekání a odebrání obklad] stEn z vnitUních 
obkládaček plochy pUes 1 m2 m2 51,160 111,00 5 678,76

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV umyvárna, WC

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (2,25+1,60)*2*2,0+(0,80+1,35)*2*2,0+(1,65+2,45)*2*2,0 40,400
VV -0,70*2,0*5 -7,000
VV -0,90*0,20*2 -0,360
VV kuchyOka
VV (3,0+1,88)*2*2,0-0,70*2,0 18,120
VV Součet 51,160

D 997 PUesun sutE 1 352 125,26

23 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručnE t 356,315 711,00 253 339,97

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 356,315 279,00 99 411,89

25 K 997013509
PUíplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km pUes 1 km t 4 988,410 12,20 60 858,60

VV 356,315*14 'PUepočtené koeficientem množství 4 988,410

26 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 755,583 845,00 638 467,64

VV 1,749+746,856+6,978 755,583
VV Součet 755,583

27 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 
101

t 166,816 1 012,00 168 817,79

VV 153,846+3,077+9,893 166,816
VV Součet 166,816

28 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 25,447 750,00 19 085,25

VV 3,698+2,973+0,008+0,414+1,494+0,020+8,58+0,574+7,686 25,447
VV Součet 25,447

29 K 997013807
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103

t 4,047 738,00 2 986,69

VV 0,568+3,479 4,047
VV Součet 4,047

30 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu dUevEného kód odpadu 170 201 t 1,815 1 881,00 3 414,02

VV 0,042+1,049+0,189+0,535 1,815
VV Součet 1,815

31 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 
203

t 0,870 1 762,00 1 532,94

VV 0,87 0,870
VV Součet 0,870

32 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604

t 0,679 2 357,00 1 600,40

VV 0,679 0,679
VV Součet 0,679

33 K 997223855
Poplatek za uložení na skládce Ěskládkovnéě zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 162,615 631,00 102 610,07

VV 154,463+2,065+6,087 162,615
VV Součet 162,615

D PSV Práce a dodávky PSV 23 496,03

D 711 Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 2 563,07

34 K 711131811 OdstranEní izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 169,740 15,10 2 563,07

VV skladba S1
VV 179,37-9,63 169,740
VV Součet 169,740

D 766 Konstrukce truhláUské 5 191,79

35 K 766411821 Demontáž truhláUského obložení stEn z palubek m2 23,525 155,00 3 646,38

VV pUíloha D.1.1.1.1

VV
mč. 1.05 - zádveUí - opatrná demontáž obkladu k dálšímu 
použití včetnE uložení do depozitu

VV (2,65+2,75*2)*3,40-0,90*1,30*2-0,90*2,05 23,525
VV Součet 23,525

36 K 766411822
Demontáž truhláUského obložení stEn podkladových 
rošt] m2 23,525 40,40 950,41

VV pUíloha D.1.1.1.1

VV
mč. 1.05 - zádveUí - opatrná demontáž obkladu k dálšímu 
použití včetnE uložení do depozitu

VV (2,65+2,75*2)*3,40-0,90*1,30*2-0,90*2,05 23,525
VV Součet 23,525

37 K 76682900R Demontáž krytu OT kus 1,000 595,00 595,00

VV pUíloha D.1.1.1.1
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 6 102,00

38 K 767832802
Demontáž venkovních požárních žebUík] bez 
ochranného koše m 6,000 1 017,00 6 102,00

D 776 Podlahy povlakové 9 639,17

39 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručnE m2 153,490 62,80 9 639,17

VV PVC/koberec
VV 51,74+51,51+9,05+7,29+30,0+3,90 153,490
VV Součet 153,490

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 262 237,20

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 262 237,20 21,00% 55 069,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 317 307,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 03 - Pavilon 3

SO 03.4 - ÚT

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 262 237,20

PSV - Práce a dodávky PSV 262 237,20

    731 - ÚstUední vytápEní - dodávky a montáže 262 237,20

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 03 - Pavilon 3

SO 03.4 - ÚT

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 262 237,20

D PSV Práce a dodávky PSV 262 237,20

D 731 ÚstUední vytápEní - dodávky a montáže 262 237,20

1 K 731.00 Montáže ÚT spob 1,000 52 000,00 52 000,00

2 M Pol148 uzavírací ventil DN 32 ks 2,000 668,00 1 336,00

3 M Pol149
ruční regulační ventil s vypouštEním DN 25 - pr]tok 
1,2m3/hod dp5kPa

ks 1,000 2 856,00 2 856,00

4 M Pol150 vypouštEcí kohout DN 15 ks 2,000 281,00 562,00

5 M Pol151 manometr ks 2,000 1 985,00 3 970,00

6 M Pol152 teplomEr ks 2,000 731,00 1 462,00

7 M Pol153

ocelové bezešvé potrubí opatUené základním nátErem 
DN 32 - TI60mm potrubí bude v celých délkách 

opatUeno tepelnou izolací z minerální plsti s Al folií
m 10,000 1 186,00 11 860,00

8 M Pol177
Al-PEX potrubí s protikyslíkovou bariérou 16x2,0 - TI 

20mm včetnE tepelné izolace z polyetylénu m 39,000 295,00 11 505,00

9 M Pol155
Al-PEX potrubí s protikyslíkovou bariérou 20x2,0 - TI 

20mm včetnE tepelné izolace z polyetylénu m 21,000 349,00 7 329,00

10 M Pol156
Al-PEX potrubí s protikyslíkovou bariérou 26x3,0 - TI 

25mm včetnE tepelné izolace z polyetylénu m 65,000 468,00 30 420,00

11 M Pol157
Al-PEX potrubí s protikyslíkovou bariérou 32x3,0 - TI 

25mm včetnE tepelné izolace z polyetylénu m 36,000 576,00 20 736,00

12 M Pol187
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 21VK-
600x1000 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 3 873,00 3 873,00

13 M Pol188
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 22VK-
600x500 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 3 296,00 3 296,00

14 M Pol189
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 22VK-
600x700 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 2,000 3 622,00 7 244,00

15 M Pol190
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 22VKL-
600x700 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 3 622,00 3 622,00

16 M Pol191
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 22VK-
600x1200 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 4 614,00 4 614,00

17 M Pol192
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 22VK-
600x1400 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 5 031,00 5 031,00

18 M Pol193
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 22VK-
600x1600 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 5,000 5 443,00 27 215,00

19 M Pol194
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 33VK-
600x1600 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 7 135,00 7 135,00

20 M Pol195
desková otopná tElesa typ Ventil Kompakt 33VKL-
900x500 včetnE konzol pro upevnEní na stEnu kompl 1,000 5 206,00 5 206,00

21 M Pol167 termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení kompl 4,000 561,00 2 244,00

22 M Pol168 termostatická hlavice s dálkovým ovládáním kompl 10,000 2 202,00 22 020,00

23 M Pol169
sdružené radiátorové regulační šroubení s uzavíráním 
a vypouštEním DN 15, rohové kompl 4,000 1 062,00 4 248,00

24 M Pol170 radiátorový odvzudšOovací ventilek kompl 4,000 88,30 353,20

25 M Pol171 pročíštEní a proplach potrubí soubo

r
1,000 6 600,00 6 600,00

26 M Pol172
napuštEní potrubí upravenou vodou určenou pro 
otopné systémy

soubo

r
1,000 5 500,00 5 500,00

27 M Pol173 zaregulování otopného systému
soubo

r
1,000 10 000,00 10 000,00

SO 03.4 - ÚT

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 03 - Pavilon 3

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 521 999,10

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 521 999,10 21,00% 109 619,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 631 618,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 03 - Pavilon 3

SO 03.5 - Elektroinstalace

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 521 999,10

21-M - Elektroinstalace 521 999,10

    D15 - Pavilon 3 - žlutý 521 999,10

      D2 - RozvadEče- ref. Typ Schrack Technik 104 782,00

      D4 - Svítidla reference fy.  Vyrtych, Elkovo Čepelík 56 325,00

      D5 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače Ěref. ABB, Koposě 42 411,80

      D6 - Kabely 76 219,50

      D7 - Společné kabelové trasy 17 188,50

      D8 - UzemnEní, pospojování, hromosvod 93 382,30

      D9 - Ostatní 131 690,00

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 03 - Pavilon 3

SO 03.5 - Elektroinstalace

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 521 999,10

D 21-M Elektroinstalace 521 999,10

D D15 Pavilon 3 - žlutý 521 999,10

D D2 RozvadEče- ref. Typ Schrack Technik 104 782,00

1 K Pol123
VýmEna pojistkových vložek ve stábající pUípojkové 
skUíni podle pUedpisu PRE d.i. ks 1,000 700,00 700,00

2 K Pol124

ROZVADDČ RP1- zápustný ocelo-plastový rozv.M160-
3 Uady, 3x24 modul], IP 30/20, 588/620/136mm,  viz. 
výkres tohoto rozvadEče, dodávka rozvadEče komplet 
včetnE sbErnic, svorkovnic a pr]chodek, pUihrádky na 
dokumentaci a veškerého pUíslušenství.  Ijm=3x40A, 

ks 1,000 84 300,00 84 300,00

3 K Pol125
DoplnEní Ěvč. úpravyě stávajícího rozvadEče R1 viz. 
výkres doplnEní tohoto rozvadEče ks 1,000 5 100,00 5 100,00

4 K Pol126 Instalace rozvadEče RP1 ks 1,000 8 700,00 8 700,00

5 K Pol127
Dílenská dokumentace rozvadEč] RP1, doplnEní a 
úpravy stávajícího rozvadEče R1 kpl 1,000 4 600,00 4 600,00

6 K Pol3 Kabelová oka kpl 2,000 691,00 1 382,00

D D4 Svítidla reference fy.  Vyrtych, Elkovo Čepelík 56 325,00

7 K Pol10
PTÍSAZNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO, 1x36W , KRYT- 
DIFÚZNÍ PLASTOVÝ PROFIL, EVG, IP 40, Vyrtych, 
vč. svEtelného zdroje

ks 7,000 1 266,00 8 862,00

8 K Pol12
PTÍSAZNÉ/NÁSTDNNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO, 
1x26W,  PLAST. KRYT, EVG, IP 65, Vyrtych Corso, 
vč. svEtelného zdroje

ks 4,000 1 160,00 4 640,00

9 K Pol128
PTÍSAZNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO, 1x58W, KRYT- 
PS, EVG, IP 65, -Vyrtych, vč. svEtelného zdroje ks 1,000 1 276,00 1 276,00

10 K Pol129
PTÍSAZNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO, 2x36W , KRYT- 
DIFÚZNÍ PLASTOVÝ PROFIL, EVG, IP 40, Vyrtych, 
vč. svEtelných zdroj]

ks 1,000 1 378,00 1 378,00

11 K Pol13
Nouzové svítidlo, 1x8W, 1hod, IP44, Vč. bateriového 
zdroje na 1 hod, Vyrtych Orcus, vč. svEtelných zdroj] ks 6,000 881,00 5 286,00

12 K Pol130 Montáž svítidel kpl 1,000 17 500,00 17 500,00

13 K Pol14
Nouzové svítidlo, 1x8W, 1hod, IP65, Vč. bateriového 
zdroje na 1 hod, vč. svEtelných zdroj], Vyrtych Atlantic ks 1,000 1 706,00 1 706,00

14 K Pol15 Drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 1 300,00 1 300,00

15 K Pol16 Demontáž stávajících svítidel v Uešených částech kpl 1,000 3 900,00 3 900,00

16 K Pol17
Ekologická likvidace stávajících svítidel vč. svEtelných 
zdroj] kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

17 K Pol6
PTÍSAZNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO, 2x58W, KRYT- 
PS, EVG, IP 65, -Vyrtych, vč. svEtelných zdroj] ks 1,000 1 051,00 1 051,00

18 K Pol8
PTÍSAZNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO, 1x36W, KRYT- 
PS, EVG, IP 65, Vyrtych, vč. svEtelného zdroje ks 4,000 1 020,00 4 080,00

19 K Pol9
PTÍSAZNÉ ZÁTIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x24W, KRYT- 
DIFÚZNÍ PLASTOVÝ PROFIL, EVG, IP 40, Vyrtych, 
vč. svEtelných zdroj]

ks 2,000 1 173,00 2 346,00

D D5 Koncové prvky-zásuvky , vypínače Ěref. ABB, Koposě 42 411,80

SO 03.5 - Elektroinstalace

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 03 - Pavilon 3

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K Pol131
Trojfázová zásuvka, 400V, 16A, IP44, vč. instalační 
krabice do zdi, standardní časování, vč. protikusu - 
vidlice

kpl 1,000 996,00 996,00

21 K Pol132
Vyrážecí bezpečnostní tlačítko, IP 44, vč. pUístrojové 
krabice do zdi

ks 1,000 1 060,00 1 060,00

22 K Pol133 drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 1 300,00 1 300,00

23 K Pol134 Instalace koncových prvk]-zásuvek a vypínač] kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

24 K Pol20
Jednoduchá zásuvka 1fázová , vč. základny a  
rámečku, Ěbarva bíláě, s clonkami ks 3,000 193,00 579,00

25 K Pol21
Jednoduchá zásuvka 1fázová s víčkem v krytí vč. 
krabice do stEny nebo SDK, s clonkami ks 12,000 351,00 4 212,00

26 K Pol22 Servisní vypínač 2x20A, v krytí, na povrch ks 2,000 891,00 1 782,00

27 K Pol23 Servisní vypínač 3x20A, v krytí na povrch ks 1,000 891,00 891,00

28 K Pol24
Jednoduchý vypínač vč. základny a rámečku,    IP44                       
(barva bílá)

ks 7,000 257,00 1 799,00

29 K Pol25
Jednoduchý vypínač vč. základny a rámečku                       
(barva bílá)

ks 1,000 193,00 193,00

30 K Pol27
Schodištový pUepínač, vč. základny a rámečku               
(barva bílá)

ks 2,000 200,00 400,00

31 K Pol28
KUížový pUepínač, vč. základny a rámečku               
(barva bílá)

ks 1,000 250,00 250,00

32 K Pol29 pUístrojová krabice pro zásuvku do zdi nebo SDK ks 20,000 57,10 1 142,00

33 K Pol30 pUístrojová krabice pro vypínač do zdi nebo SDK ks 12,000 92,90 1 114,80

34 K Pol31
pUístrojová krabice pro zásuvku do materiálu stupnE 
hoUlavosti C3 ks 5,000 57,10 285,50

35 K Pol32
pUístrojová krabice pro vypínač do materiálu stupnE 
hoUlavosti C3 ks 5,000 92,90 464,50

36 K Pol33
rozvodná krabice s víčkem a svorkovnicí do zdi nebo 
SDK , hl. 42mm

ks 12,000 57,10 685,20

37 K Pol34 krabice odbočná do zdi nebo SDK, hl 50mm s víčkem ks 12,000 57,10 685,20

38 K Pol35
krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí do zdi nebo 
SDK, hl 50mm

ks 14,000 92,90 1 300,60

39 K Pol36
instalační PP/PE krabice s zaklapovacím víčkem na 
povrch, IP 54, se svorkovnicí, rozmEr 85x85x40mm ks 12,000 106,00 1 272,00

D D6 Kabely 76 219,50

40 K Pol135
Instalace kabelových tras vč. čitelného a trvanlivého 
popisu na obou koncích

ks 1,000 45 000,00 45 000,00

41 K Pol39 CYKY 4Jx10mm2 m 45,000 149,00 6 705,00

42 K Pol40 CYKY 3Jx2,5mm2 m 210,000 28,60 6 006,00

43 K Pol41 CYKY 5Jx2,5mm2 m 55,000 50,00 2 750,00

44 K Pol42 CYKY 5Jx1,5mm2 m 90,000 30,00 2 700,00

45 K Pol43 CYKY 4Jx1,5mm2 m 30,000 27,10 813,00

46 K Pol44 CYKY 3Jx1,5mm2 m 230,000 18,60 4 278,00

47 K Pol45 CYKY 3x1,5mm2 m 45,000 18,60 837,00

48 K Pol46 CYA 25 zž m 25,000 97,10 2 427,50

49 K Pol47 CYA 10 zž m 40,000 38,60 1 544,00

50 K Pol48 CY 6 zž m 130,000 24,30 3 159,00

D D7 Společné kabelové trasy 17 188,50

51 K Pol136 Drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 600,00 600,00

52 K Pol137 Montáž a označení společných kabelových tras ks 1,000 7 400,00 7 400,00

53 K Pol50
Pevná trubka oheM retardující a samozhášivá pr. 
32mm,750N, vč. spojek, pUíchytek a veškerého 
pUíslušenství

m 10,000 194,00 1 940,00

54 K Pol51
Pevná trubka oheM retardující a samozhášivá pr. 
16mm, 750N,vč. spojek, pUíchytek a veškerého 
pUíslušenství

m 10,000 110,00 1 100,00

55 K Pol52
Ohebná trubka oheM retardující a samozhášivá 750N 
pr. 32mm, vč. pUíchytek a veškerého pUíslušenství m 35,000 77,10 2 698,50

56 K Pol53
Ohebná trubka oheM retardující a samozhášivá 750N 
pr. 25mm, vč. pUíchytek a veškerého pUíslušenství m 45,000 60,00 2 700,00

57 K Pol54
PVC instalační lišta 17x17 mm , vč. Víka a veškerého 
pUíslušenství m 10,000 45,70 457,00

58 K Pol55
PVC instalační lišta 20x20 mm , vč. Víka a veškerého 
pUíslušenství m 5,000 58,60 293,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D D8 UzemnEní, pospojování, hromosvod 93 382,30

59 K Pol58 Potenciálová svorkovnice ks 2,000 1 028,00 2 056,00

60 K Pol59 Svorky na ochranné pospojení ks 23,000 220,00 5 060,00

61 K Pol138 Montáž a označení uzemnEní, pospojování ks 1,000 2 300,00 2 300,00

62 K Pol61 zkušební svorka s číslem ks 3,000 14,30 42,90

63 K Pol62 ochranný úhelník 1,7m ks 3,000 256,00 768,00

64 K Pol63 jímací drát FeZn pr. 8mm ks 70,000 45,70 3 199,00

65 K Pol64 jímací drát FeZn pr. 10mm ks 9,000 57,10 513,90

66 K Pol65 zemnící pásek FeZn 30/4 mm m 36,000 70,00 2 520,00

67 K Pol66 kUížová zemní svorka ks 10,000 37,10 371,00

68 K Pol139 univerzální svorka pro jímací drát pr. 8mm ks 20,000 31,40 628,00

69 K Pol68
podpEra hromosvodního vdení v provedení ukotvení do 
zdi

ks 12,000 70,00 840,00

70 K Pol69
podpEra hromosvodního vdení v provedení na rovnou 
stUechu ks 50,000 68,60 3 430,00

71 K Pol70
pUíchytky pro vodivé pUipojení okapových svod] k 
jímací soustavE ks 15,000 32,90 493,50

72 K Pol71
jímací tyč FeZn, délka 2m, vč. systému pro ukotvení na 
konstrukci stUechy ks 1,000 1 220,00 1 220,00

73 K Pol72 oodElovač potenciálu ĚjiskUištEě ks 1,000 3 800,00 3 800,00

74 K Pol73

Ruční výkop 70x35mm Ěhlxšě vč. Vytyčení, zajištEní 
pochozích lávek v místE vstup] a pUechodu, zajištEní 
bezpečnostní páskou, pískového lože, zához a udusání 
zeminy

m 30,000 1 428,00 42 840,00

75 K Pol74 montáž jímací soustavy ks 1,000 17 700,00 17 700,00

76 K Pol75 montáž uzemnEní ks 1,000 5 600,00 5 600,00

D D9 Ostatní 131 690,00

77 K Pol76
vypEOující vodou Ueditelná protipožární hmota. s 
požární odolností 60min balení po 3kg ks 2,000 3 570,00 7 140,00

78 K Pol77 Stavební pUípomoce, prostupy hod 100,000 640,00 64 000,00

79 K Pol78 Revize hromosvodu kpl 1,000 1 100,00 1 100,00

80 K Pol83
Demontážní práce související s elektroinstalací 
silnoproud v Uešených částech pavilónu 1 kpl 1,000 5 700,00 5 700,00

81 K Pol140 Dodavatelská dokumentace ks 1,000 20 000,00 20 000,00

82 K Pol141 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 6 600,00 6 600,00

83 K Pol142 Kompletace, oživení ks 1,000 4 300,00 4 300,00

84 K Pol143 Doprava materiálu na stavbu do 50km ks 1,000 5 700,00 5 700,00

85 K Pol144
PUíprava na odpojení a ovEUení skutečného stavu 
stávajícího rozvadEče R1 kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

86 K Pol145
Ekologická likvidace demontovaných zaUízení a částí 
elektro

kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

87 K Pol146
Popisy elektrických zaUízení ĚrozvadEče , svítidla, 
nouzová svítidla, hl. trasy..)

kpl 1,000 150,00 150,00

88 K Pol147 Revize ks 1,000 4 500,00 4 500,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 331 792,16

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 2 331 792,16 21,00% 489 676,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 821 468,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 04 - ZTI

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 331 792,16

721 - Zdravotechnika - dodávky a montáže 2 331 792,16

    D1 - 721-KANALIZACE 441 554,84

      D2 - Odpad.potrubí z polypropylenu - PPs 13 042,00

      D3 - Kanalizace -potrubí  ležaté KGvč.tvarovek -splašková kanalizace 48 049,00

      D4 - Potrubí z trub kameninových 4 200,00

      D5 - Kanalizace -potrubí  ležaté KG Ě svody v 1.NPě 18 141,00

      D7 - Stoupačky - potrubí zvuk tlumící 358 122,84

    D8 - Zemní práce - kanalizace 550 356,54

    D9 - Venkovní vodovod 66 026,00

    D10 - VnitUní vodovod 285 523,52

      D11 - studené vody 46 764,50

      D12 - teplé vody , regulované vody a cirkulace 89 090,40

      D13 - Uzavírací ventily 149 668,62

    D14 - 725-ZATIZOVACÍ PTEDMDTY 806 664,15

      D15 - SmEšovací baterie pákové 91 496,15

    D16 - DEMONTÁŽE 0,00

    D17 - ZaUizovací pUedmEty 18 920,90

    D18 - Zemní práce - vodovod 162 746,21

SO 04 - ZTI

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 331 792,16

D 721 Zdravotechnika - dodávky a montáže 2 331 792,16

D D1 721-KANALIZACE 441 554,84

D D2 Odpad.potrubí z polypropylenu - PPs 13 042,00

1 K Pol196
Odpad.potrubí z polypropylenu - PPs  HTEM d40 
včetnE tvarovek m 4,000 314,00 1 256,00

2 K Pol197
Odpad.potrubí z polypropylenu - PPs HTEM d50 včetnE 
tvarovek

m 18,000 337,00 6 066,00

3 K Pol198
Odpad.potrubí z polypropylenu - PPs  HTEM d110 
včetnE tvarovek m 11,000 520,00 5 720,00

D D3 Kanalizace -potrubí  ležaté KGvč.tvarovek -splašková kanalizace 48 049,00

4 K Pol199
potrubí  ležaté KG DN100 vč.tvarovek -splašková 
kanalizace vč.tvarovek -splašková kanalizace m 51,500 472,00 24 308,00

5 K Pol200
potrubí  ležaté KG DN125 vč.tvarovek -splašková 
kanalizace vč.tvarovek -splašková kanalizace m 8,500 510,00 4 335,00

6 K Pol201
potrubí  ležaté KG DN150 vč.tvarovek -splašková 
kanalizace vč.tvarovek -splašková kanalizace m 31,000 626,00 19 406,00

D D4 Potrubí z trub kameninových 4 200,00

7 K Pol202 Napojení na stávající kanalizační pUípojky ks 3,000 1 400,00 4 200,00

D D5 Kanalizace -potrubí  ležaté KG Ě svody v 1.NPě 18 141,00

8 K Pol203
potrubí  ležaté KG DN125 vč. tvarovek - deš[ová 
kanalizace  ( svody v 1.NP)

m 19,000 510,00 9 690,00

9 K Pol204
potrubí  ležaté KG DN150 vč. tvarovek - deš[ová 
kanalizace  ( svody v 1.NP)

m 13,500 626,00 8 451,00

D D7 Stoupačky - potrubí zvuk tlumící 358 122,84

10 K Pol205 Stoupačky - potrubí zvuk tlumící DN 110 m 30,000 2 811,00 84 330,00

11 K Pol206 materiál PP, vhodné pro exteriér ks 4,000 3 200,00 12 800,00

12 K Pol207 Vyvedení a upevnEní odp.výpustek 40-110mm ks 51,000 154,00 7 854,00

13 K Pol208 Ventilační hlavice; materiál PP, UV stabilní,DN100 ks 3,000 735,00 2 205,00

14 K Pol209

PUivzdušOovací ventil, DN100 s redukční vložkou; 
materiál PP; s odnímatelnou mUížkou proti hmyzu, 
masivní tEsnící deskou z pryže, dvojitou izolační stEnou 
a redukční vložkou

ks 9,000 1 217,00 10 953,00

15 K Pol210 Zkouška tEsnosti kanalizace m 186,500 35,70 6 658,05

16 K Pol211
Revizní šachta skružová DN1000mm, vč. litinového 
poklopu DN600mm,hl.3,05m + 2,85m

kpl 2,000 42 500,00 85 000,00

17 K Pol212 Výstražná folie š=20cm m 123,500 34,50 4 260,75

18 K Pol213 Signalizační vodič Fe m 123,500 75,60 9 336,60

19 K Pol214 Filtrační šachta DN400 ks 2,000 15 800,00 31 600,00

20 K Pol215 Vsakovací boxy - 800/800/320mm ks 42,000 2 300,00 96 600,00

21 K Pol216 PUesun hmot % 4 350,294 1,50 6 525,44

D D8 Zemní práce - kanalizace 550 356,54

22 K Pol217 Hloubení rýh  š.do 2m,v hor.3 m3 126,940 430,00 54 584,20

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 04 - ZTI

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K Pol218 PUíplatek za lepivost m3 126,940 53,60 6 803,98

24 K Pol219 Svislé pUemístEní výkopku z hor.1-4 /126,94+89,50/ m3 216,440 121,00 26 189,24

25 K Pol220 Hloubení pažených jam 3x5,4x2,82 + 7x3x3,13 m3 89,500 485,00 43 407,50

26 K Pol221 PUíplatek za lepivost m3 89,500 59,50 5 325,25

27 K Pol222 ZUízení pažení jam, hl.do 4m m2 74,400 231,00 17 186,40

28 K Pol223 OdstranEní pažení jam m2 74,400 63,20 4 702,08

29 K Pol224 Nakládání výkopku z hor.3- 126,94 + 89,50 m3 216,440 148,00 32 033,12

30 K Pol225 Vodorovné pUemístEní výkopku do 10km m3 216,440 278,00 60 170,32

31 K Pol226 Uložení sypaniny na skládku m3 216,440 716,00 154 971,04

32 K Pol227 Pískové lože pod potrubí tl.10cm m3 12,350 1 136,00 14 029,60

33 K Pol228 ŠtErkové lože pod vsakovací boxy,tl.10cm m3 8,950 1 093,00 9 782,35

34 K Pol229 Obsyp potrubí štErkopískem tl.30m m3 37,070 844,00 31 287,08

35 K Pol230 Obsyp vsakovacích blok], štErkopísek tl.15cm m3 3,720 844,00 3 139,68

36 K Pol231
Nakládání výkopku z hor.3. 216,44-
(12,35+8,95+37,07+3,72)

m3 154,350 148,00 22 843,80

37 K Pol232 Vodorovné pUemístEní zpEtné, výkopku do 10km m3 154,350 278,00 42 909,30

38 K Pol233 Zásyp výkopu sypaninou- m3 154,350 136,00 20 991,60

D D9 Venkovní vodovod 66 026,00

39 K Pol234 Vodovodní pUípojky PE 40x3,7mm, SDR11 m 21,200 448,00 9 497,60

40 K Pol235 Areálový Uad PE HD 100, SDR 11 -63x5,8mm m 77,900 696,00 54 218,40

41 K Pol236 Napojení nových pUípojek PE40 na stávající ks 3,000 770,00 2 310,00

D D10 VnitUní vodovod 285 523,52

D D11 studené vody 46 764,50

42 K Pol237
Potrubí plast.- PPR-Typ3, PN 16 pro rozvody PPR DN 
15 Ě20x2,8ě vč. všech tvarovek a kolen potrubí musí mít 
atest pro dopravu pitné vody

m 97,000 355,00 34 435,00

43 K Pol238
Potrubí plast.- PPR-Typ3, PN 16 pro rozvody PPR DN 
20 Ě25x3,5ě vč. všech tvarovek a kolen potrubí musí mít 
atest pro dopravu pitné vody

m 7,000 378,00 2 646,00

44 K Pol239
Potrubí plast.- PPR-Typ3, PN 16 pro rozvody PPR DN 
25 Ě32x4,4ě vč. všech tvarovek a kolen potrubí musí mít 
atest pro dopravu pitné vody

m 9,000 419,00 3 771,00

45 K Pol240
Potrubí plast.- PPR-Typ3, PN 16 pro rozvody PPR DN 
32 Ě40x5,5ě vč. všech tvarovek a kolen potrubí musí mít 
atest pro dopravu pitné vody

m 12,500 473,00 5 912,50

D D12 teplé vody , regulované vody a cirkulace 89 090,40

46 K Pol241
Potrubí plast.- PPR-Typ3, PN 20 PPR DN 15 (20x3,4) 
vč. všech tvarovek a kolen m 61,000 355,00 21 655,00

47 K Pol242
Potrubí plast.- PPR-Typ3, PN 20 PPR DN 20 (25x4,2) 
vč. všech tvarovek a kolen m 29,000 378,00 10 962,00

48 K Pol243
Potrubí plast.- PPR-Typ3, PN 20 PPR DN 32 (40x6,7) 
vč. všech tvarovek a kolen. m 10,000 473,00 4 730,00

49 K Pol244
Ochrana návlečnou izolací pEnový polyethylen 
nepromokavý, mechanicky odolný, zdravotnE 
nezávadný 28x6mm

m 194,000 57,80 11 213,20

50 K Pol245
Ochrana návlečnou izolací pEnový polyethylen 
nepromokavý, mechanicky odolný, zdravotnE 
nezávadný 35x6mm

m 9,000 80,80 727,20

51 K Pol246
Ochrana návlečnou izolací pEnový polyethylen 
nepromokavý, mechanicky odolný, zdravotnE 
nezávadný 42x6mm

m 12,500 114,00 1 425,00

52 K Pol247 Vyvedení  a upevnEní výústek DN15 ks 69,000 146,00 10 074,00

53 K Pol248 NástEnky K247 pro ventil 1/2" ks 62,000 175,00 10 850,00

54 K Pol249 -pro baterii ks 7,000 350,00 2 450,00

55 K Pol250
Rohové ventily s filtrem DN 15/10, s pUipojovací 
hadičkou ks 62,000 242,00 15 004,00

D D13 Uzavírací ventily 149 668,62

56 K Pol251 Kulový ventil     DN 15 /1/2"/-KK20 ks 9,000 346,00 3 114,00

57 K Pol252 Kulový ventil     DN20/3/4"/-KK25 ks 12,000 491,00 5 892,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 K Pol253 Kulový ventil     DN32/5/4"/-KK40/ ks 3,000 911,00 2 733,00

59 K Pol254 Kulový ventil  KKV 3/4" (25) ks 3,000 593,00 1 779,00

60 K Pol255 Termoregulační smEsovací ventil 3/4"Ě10 - 35st.Cě ks 6,000 3 342,00 20 052,00

61 K Pol256 Redukční ventil 5/4" ks 3,000 4 690,00 14 070,00

62 K Pol257 Výstražná folie š=20cm ks 3,000 34,20 102,60

63 K Pol258 Pojistná souprava 3/4" ks 3,000 1 916,00 5 748,00

64 K Pol259 Cirkulační čerpadlo 300W ks 3,000 7 083,00 21 249,00

65 K Pol260 Pr]tokový ohUívač vody 3,5kW ks 3,000 4 305,00 12 915,00

66 K Pol261 El.ohUívač vody 125 l, 4 kW ks 3,000 12 350,00 37 050,00

67 K Pol262 Proplach a desinfekce potrubí m 225,000 32,10 7 222,50

68 K Pol263 Tlaková zkouška tEsnosti potrubí m 225,000 26,80 6 030,00

69 K Pol213 Signalizační vodič Fe m 99,100 75,60 7 491,96

70 K Pol264 PUesun hmot % 2 813,040 1,50 4 219,56

D D14 725-ZATIZOVACÍ PTEDMDTY 806 664,15

71 K Pol265
Klozet závEsný, bílá keramika, komplet vč. závEsného 
systému pro zazdEní, s nádrží, sedátka a pUední 
ovládací desky

ks 4,000 11 840,00 47 360,00

72 K Pol266
Klozet závEsný pro dEtský, komplet vč. závEsného 
systému

ks 18,000 21 580,00 388 440,00

73 K Pol267
Umyvadlo diturvitové, bílá keramika,š=55cm, včetnE 
ZU

ks 5,000 2 228,00 11 140,00

74 K Pol268 Umývací žlaby dEtské, 1400 x 400mm ks 6,000 26 780,00 160 680,00

75 K Pol269 Sprchový žlab z nerezové oceli, vč. krycí mUížky nerez ks 4,000 20 230,00 80 920,00

VV

montáž ke stEnE, stavební výška 68mm, délka 1000mm, odtok 
DN50 smEr kolmý ke žlabu, včetnE stavitelných nožiček, 
pryžových vložek, dorazových profil] 

VV
pro pokládku dlažby, svErných rámečk] pro osazení koncové 
lišty k dlažbE

VV 4,0 4,000
VV Součet 4,000

76 K Pol270 Montáž ĚzpEtnáě stávajících dUez] ks 1,000 964,00 964,00

77 K Pol271 DUezové zápachové uzávErky DN40, materiál PP ks 3,000 480,00 1 440,00

78 K Pol272 Výlevka diturvitová bílá, vč.mUížky ks 3,000 6 100,00 18 300,00

79 K Pol273
podomítková vodní zápachová uzávErka s integrovanou 
tvarovkou pro pUívod vody; materiál PE-HD, nerez ocel ks 2,000 2 962,00 5 924,00

D D15 SmEšovací baterie pákové 91 496,15

80 K Pol274 Umyvadlová, stojánková 1/2"-chrom ks 23,000 1 686,00 38 778,00

81 K Pol275 DUezová, stojánková 1/2" ks 3,000 1 787,00 5 361,00

82 K Pol276 Baterie nástEnná 1/2“ - výlevka ks 3,000 2 025,00 6 075,00

83 K Pol277 Sprchová , nástEnná 1/2" ks 4,000 4 383,00 17 532,00

84 K Pol278
Zahradní ventil na hadici 1/2", nezámrzný, délka 
500mm

ks 3,000 3 943,00 11 829,00

85 K Pol279 PUesun hmot % 7 947,430 1,50 11 921,15

D D16 DEMONTÁŽE 0,00

D D17 ZaUizovací pUedmEty 18 920,90

86 K Pol280 Demontáž WC ks 20,000 393,00 7 860,00

87 K Pol281 Demontáž umyvadel, vč.záp. uzávErek ks 20,000 161,00 3 220,00

88 K Pol282 Demontáž sprchových vaniček plechových+ZU ks 3,000 321,00 963,00

89 K Pol283 Demontáž  dUez], vč.ZÚ ks 3,000 161,00 483,00

90 K Pol284 Demontáž výlevek litinových ks 3,000 214,00 642,00

91 K Pol285 Demontáž baterií umyvadlových nástEnných ks 20,000 89,30 1 786,00

92 K Pol286 Demontáž baterií sprchových nástEnných ks 3,000 161,00 483,00

93 K Pol287 Demontáž baterií dUezových nástEnných ks 3,000 89,30 267,90

94 K Pol288 Demontáž rohových ventil] ks 60,000 53,60 3 216,00

D D18 Zemní práce - vodovod 162 746,21

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 K Pol289 Hloubení rýh  š.do 2m,v hor.3 m3 116,880 430,00 50 258,40

96 K Pol218 PUíplatek za lepivost m3 116,880 53,60 6 264,77

97 K Pol290 Svislé pUemístEní výkopku z hor.1-4 m3 116,880 121,00 14 142,48

98 K Pol291 Nakládání výkopku z hor.3- vytlačená zemina m3 39,620 148,00 5 863,76

99 K Pol225 Vodorovné pUemístEní výkopku do 10km m3 39,620 278,00 11 014,36

100 K Pol226 Uložení sypaniny na skládku m3 39,620 716,00 28 367,92

101 K Pol227 Pískové lože pod potrubí tl.10cm m3 9,890 1 136,00 11 235,04

102 K Pol229 Obsyp potrubí štErkopískem tl.30m m3 29,730 844,00 25 092,12

103 K Pol292 Zásyp výkopu sypaninou m3 77,260 136,00 10 507,36

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 324 924,21

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 324 924,21 21,00% 68 234,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 393 158,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 05 - Terenní úpravy

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 324 924,21

HSV - Práce a dodávky HSV 324 924,21

    1 - Zemní práce 323 730,40

    998 - PUesun hmot 1 193,81

SO 05 - Terenní úpravy

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 324 924,21

D HSV Práce a dodávky HSV 324 924,21

D 1 Zemní práce 323 730,40

1 K 112101101
OdstranEní strom] listnatých pr]mEru kmene do 300 
mm

kus 2,000 173,00 346,00

VV 1x lípa
VV 1,0 1,000
VV 1x túje
VV 1,0 1,000
VV Součet 2,000

2 K 162301401
Vodorovné pUemístEní vEtví strom] listnatých do 5 km 
D kmene do 300 mm

kus 2,000 35,00 70,00

3 K 162301411
Vodorovné pUemístEní kmen] strom] listnatých do 5 
km D kmene do 300 mm

kus 2,000 450,00 900,00

4 K 162301421 Vodorovné pUemístEní paUez] do 5 km D do 300 mm kus 2,000 106,00 212,00

5 K 162301901
PUíplatek k vodorovnému pUemístEní vEtví strom] 
listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km

kus 4,000 7,60 30,40

VV 2*2 'PUepočtené koeficientem množství 4,000

6 K 162301911
PUíplatek k vodorovnému pUemístEní kmen] strom] 
listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km

kus 4,000 12,90 51,60

VV 2*2 'PUepočtené koeficientem množství 4,000

7 K 162301921
PUíplatek k vodorovnému pUemístEní paUez] D 300 mm 
ZKD 5 km

kus 4,000 18,50 74,00

VV 2*2 'PUepočtené koeficientem množství 4,000

8 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovinE a ve svahu do 1:5 m2 1 350,000 20,10 27 135,00

9 M 00572410 osivo smEs travní parková kg 33,750 226,00 7 627,50

VV 1350*0,025 'PUepočtené koeficientem množství 33,750

10 K 181951102 Úprava plánE v horninE tU. 1 až 4 se zhutnEním m2 1 350,000 23,10 31 185,00

VV pod zatravnEní
VV 1350,0 1 350,000
VV Součet 1 350,000

11 K 182301131
RozprostUení ornice pl pUes 500 m2 ve svahu pUes 1:5 tl 
vrstvy do 100 mm

m2 1 350,000 47,70 64 395,00

12 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 202,500 597,00 120 892,50

VV 1350,000*0,10 135,000
VV Součet 135,000
VV 135*1,5 'PUepočtené koeficientem množství 202,500

13 K 183101315
Jamky pro výsadbu s výmEnou 100 % p]dy zeminy tU 1 
až 4 objem do 0,4 m3 v rovinE a svahu do 1:5 kus 3,000 860,00 2 580,00

VV 3x túje
VV 3,0 3,000
VV Součet 3,000

14 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 1,200 1 786,00 2 143,20

VV 3*0,4 'PUepočtené koeficientem množství 1,200

15 K 183101321
Jamky pro výsadbu s výmEnou 100 % p]dy zeminy tU 1 
až 4 objem do 1 m3 v rovinE a svahu do 1:5 kus 3,000 2 007,00 6 021,00

VV 3x lípa
VV 3,0 3,000
VV Součet 3,000

16 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 3,000 1 786,00 5 358,00

17 K 184201111
Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 
1,8 m v rovinE a svahu do 1:5 kus 3,000 110,00 330,00

VV 3x t]je
VV 3,0 3,000

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

SO 05 - Terenní úpravy

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 3,000

18 M 026504R2 Túje kus 3,000 2 262,00 6 786,00

19 K 184201122
Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 
2,5 m ve svahu do 1:2

kus 3,000 160,00 480,00

VV 3x lípa
VV 3,0 3,000
VV Součet 3,000

20 M 026504R1 Lípa kus 3,000 9 820,00 29 460,00

21 K 184215133
Ukotvení kmene dUevin tUemi k]ly D do 0,1 m délky do 
3 m

kus 3,000 285,00 855,00

VV lípa
VV 3,0 3,000

22 M 60591257 k]l vyvazovací dUevEný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 9,000 179,00 1 611,00

23 K 184801121
OšetUování vysazených dUevin soliterních v rovinE a 
svahu do 1:5

kus 6,000 78,70 472,20

24 K 184802111
Chemické odplevelení pUed založením kultury nad 20 
m2 postUikem na široko v rovinE a svahu do 1:5 m2 1 350,000 2,20 2 970,00

25 K 184802611
Chemické odplevelení po založení kultury postUikem na 
široko v rovinE a svahu do 1:5 m2 1 350,000 4,40 5 940,00

26 K 185803111 OšetUení trávníku shrabáním v rovinE a svahu do 1:5 m2 1 350,000 4,30 5 805,00

D 998 PUesun hmot 1 193,81

27 K 998231311
PUesun hmot pro sadovnické a krajináUské úpravy 
vodorovnE do 5000 m t 1,232 969,00 1 193,81

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 710 000,00

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 1 710 000,00 21,00% 359 100,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 069 100,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

VRN - VRN

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 710 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 710 000,00

    VRN3 - ZaUízení staveništE 1 160 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 150 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 400 000,00

VRN - VRN

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 710 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 710 000,00

D VRN3 ZaUízení staveništE 1 160 000,00

1 K 030001000 ZaUízení staveništE Kč 1,000 1 160 000,00 1 160 000,00

D VRN6 Územní vlivy 150 000,00

2 K 060001000 Územní vlivy Kč 1,000 150 000,00 150 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 400 000,00

3 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 400 000,00 400 000,00

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

VRN - VRN

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 564 000,00

Základ danE Sazba danE Výše danE
DPH základní 564 000,00 21,00% 118 440,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 682 440,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

ON - ON

VISTORIA CZ a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENDNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 564 000,00

ON - Ostatní náklady 564 000,00

    VRN1 - Pr]zkumné, geodetické a projektové práce 254 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 304 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 6 000,00

ON - ON

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant:
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 564 000,00

D ON Ostatní náklady 564 000,00

D VRN1 Pr]zkumné, geodetické a projektové práce 254 000,00

1 K 011103000
Náklady na výkon geodetických prací souvisejících se 
zhotovením stavby

Kč 1,000 48 000,00 48 000,00

2 K 013103001 Náklady fotodokumentaci a pasportizaci Kč 1,000 36 000,00 36 000,00

3 K 013203000
Náklady na dopracování výrobní (dílenské) 
dokumentace

Kč 1,000 60 000,00 60 000,00

4 K 013254000
Dokumentace skutečného provedení stavby včetnE 
geodetického zamEUení Kč 1,000 110 000,00 110 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 304 000,00

5 K 041103001 Inženýrská činnost Kč 1,000 67 000,00 67 000,00

6 K 043103001
Náklady na individuální zkoušky, provozní i komplexní 
vyzkoušení díla Kč 1,000 57 000,00 57 000,00

7 K 044003000 Náklady na revize a revizní správy Kč 1,000 30 000,00 30 000,00

8 K 045203000 Kompletační činnost Kč 1,000 100 000,00 100 000,00

9 K 049303001 Doklady požadované k pUevzetí díla Kč 1,000 50 000,00 50 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 6 000,00

10 K 091704001 Označení stavby Kč 1,000 6 000,00 6 000,00

MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

ON - ON

Strana 3 z 3



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1
2 MŠ U Vヴジﾗ┗ｷIﾆYｴﾗ ﾐ=Sヴ;┥ｹが Pヴ;ｴ; ヱヰ
3
4 PギWS=ﾐｹ ; ヮギW┗┣Wデｹ ゲデ;┗Wﾐｷジデ[ ど ┣;ｴ=ﾃWﾐｹ ヮヴ;Iｹ  ヱくΑくヲヰヲヰ ヰ Sﾐ┞ ヰヱくヰΑく ヲヰ ヰヱくヰΑく ヲヰ
5 Zギｹ┣Wﾐｹ ┣;ギｹ┣Wﾐｹ ゲデ;┗Wﾐｷジデ[ ヱ デ┠SWﾐ ヰヲくヰΑく ヲヰ ヰΒくヰΑく ヲヰ
6 Pギｹヮヴ;┗ﾐY ヮヴ=IW ヲ デ┠Sﾐ┞ ヰヲくヰΑく ヲヰ ヱヵくヰΑく ヲヰ
7 ヱく ETAPA ど ヮギWﾉﾗ┥ﾆ; ┗ﾗSﾗ┗ﾗS┌ ヶ デ┠Sﾐ┞ ヱヶくヰΑく ヲヰ ヲヶくヰΒく ヲヰ
8 ヲく ETAPA ど ヮ;┗ｷﾉﾗﾐ SO ヰン 
9 PギWS=ﾐｹ ; ヮギW┗┣Wデｹ ゲデ;┗Wﾐｷジデ[ ヲく Wデ;ヮ; ど ┣;ｴ=ﾃWﾐｹ ヮヴ;Iｹ  ヱくΑくヲヰヲヰ ヰ Sﾐ┞ ヰヱくヰΑく ヲヰ ヰヱくヰΑく ヲヰ
10 DWﾏﾗﾐデ=┥ ┗ﾐｷデギﾐｹｴﾗ ┗┞H;┗Wﾐｹ ヱ デ┠SWﾐ ヰヲくヰΑく ヲヰ ヰΒくヰΑく ヲヰ
11 Bﾗ┌ヴ;Iｹ ヮヴ=IWが ┣=ﾆﾉ;S┞ ヴ デ┠Sﾐ┞ ヱヴくヰΑく ヲヰ ヱヰくヰΒく ヲヰ
12 Hヴ┌H= ゲデ;┗H; ヱヱ デ┠Sﾐ┞ ヱヱくヰΒく ヲヰ ヲヶくヱヰく ヲヰ
13 Pヴ=IW PSV  ; ｴヴ┌HY ヴﾗ┣┗ﾗS┞ ｷﾐゲデ;ﾉ;Iｹが a;ゲ=S; ヮギｹゲデ;┗H┞ Γ デ┠Sﾐ┞ ヲΑくヱヰく ヲヰ ヲΒくヱヲく ヲヰ
14 DﾗﾆﾗﾐLﾗ┗;Iｹ ヮヴ=IWが ﾆﾗﾏヮﾉWデ;IW ｷﾐデ;ﾉ;Iｹ Α デ┠Sﾐ┞ ヲΓくヱヲく ヲヰ ヱヵくヰヲく ヲヱ
15 Úヮヴ;┗; ﾗﾆﾗﾉｹ ヮ;┗ｷﾉﾗﾐ┌ が ┎ﾆﾉｷS ン デ┠Sﾐ┞ ヱヶくヰヲく ヲヱ ヰΒくヰンく ヲヱ
16 Kﾗﾉ;┌S;IW ヮ;┗ｷﾉﾗﾐ┌ SO ヰン ヰ Sﾐ┞ ヰΓくヰンく ヲヱ ヰΓくヰンく ヲヱ
17 PギWS=ﾐｹ ; ヮギW┗┣Wデｹ SﾗﾆﾗﾐLWﾐY ゲデ;┗H┞ ヮ;┗ｷﾉﾗﾐ┌ SO ヰン ヰ Sﾐ┞ ヱヶくヰンく ヲヱ ヱヶくヰンく ヲヱ
18 ンく ETAPA ど ヮ;┗ｷﾉﾗﾐ SO ヰヲ
19 PギWS=ﾐｹ ; ヮギW┗┣Wデｹ ゲデ;┗Wﾐｷジデ[ ンくWデ;ヮ; ど ┣;ｴ=ﾃWﾐｹ ヮヴ;Iｹ  ヱΓくンくヲヰヲヱ ヰ Sﾐ┞ ヱΓくヰンく ヲヱ ヱΓくヰンく ヲヱ
20 DWﾏﾗﾐデ=┥ ┗ﾐｷデギﾐｹｴﾗ ┗┞H;┗Wﾐｹ ヱ デ┠SWﾐ ヲヲくヰンく ヲヱ ヲヶくヰンく ヲヱ
21 Bﾗ┌ヴ;Iｹ ヮヴ=IW ヴ デ┠Sﾐ┞ ヰヱくヰヴく ヲヱ ヲΒくヰヴく ヲヱ
22 Hヴ┌H= ゲデ;┗H; ヶ デ┠Sﾐ┞ ヲΓくヰヴく ヲヱ ヰΓくヰヶく ヲヱ
23 Pヴ=IW PSV  ; ｴヴ┌HY ヴﾗ┣┗ﾗS┞ ｷﾐゲデ;ﾉ;Iｹ ヶ デ┠Sﾐ┞ ヱヰくヰヶく ヲヱ ヲヱくヰΑく ヲヱ
24 DﾗﾆﾗﾐLﾗ┗;Iｹ ヮヴ=IW ; ﾆﾗﾏヮﾉWデ;IW ｷﾐデ;ﾉ;Iｹ ヵ デ┠Sﾐ┞ ヲヲくヰΑく ヲヱ ヲヵくヰΒく ヲヱ
25 Úヮヴ;┗; ﾗﾆﾗﾉｹ ヮ;┗ｷﾉﾗﾐ┌が ┎ﾆﾉｷS  ヲ デ┠Sﾐ┞ ヲヶくヰΒく ヲヱ ヰΒくヰΓく ヲヱ
26 Kﾗﾉ;┌S;IW ヰ Sﾐ┞ ヰΓくヰΓく ヲヱ ヰΓくヰΓく ヲヱ
27 PギWS=ﾐｹ ; ヮギW┗┣Wデｹ SﾗﾆﾗﾐLWﾐY ゲデ;┗H┞ ヮ;┗ｷﾉﾗﾐ┌ SO ヰヲ ヰ Sﾐ┞ ヱヶくヰΓく ヲヱ ヱヶくヰΓく ヲヱ
28 ヴく ETAPA ど ﾗHﾃWﾆデ SO ヰヱ 
29 PギWS=ﾐｹ ; ヮギW┗┣Wデｹ ゲデ;┗Wﾐｷジデ[ ヴくWデ;ヮ; ど ┣;ｴ=ﾃWﾐｹ ヮヴ;Iｹ  ヲヲくΓくヲヰヲヱ ヰ Sﾐ┞ ヲヲくヰΓく ヲヱ ヲヲくヰΓく ヲヱ
30 DWﾏﾗﾐデ=┥ ┗ﾐｷデギﾐｹｴﾗ ┗┞H;┗Wﾐｹ ヱ デ┠SWﾐ ヲンくヰΓく ヲヱ ヲΓくヰΓく ヲヱ
31 Bﾗ┌ヴ;Iｹ ヮヴ=IWが ┣=ﾆﾉ;S┞ ヴ デ┠Sﾐ┞ ヰヵくヱヰく ヲヱ ヰヱくヱヱく ヲヱ
32 Hヴ┌H= ゲデ;┗H; ヱヱ デ┠Sﾐ┞ ヰヲくヱヱく ヲヱ ヱΑくヰヱく ヲヲ
33 Pヴ=IW PSV  ; ｴヴ┌HY ヴﾗ┣┗ﾗS┞ ｷﾐゲデ;ﾉ;Iｹ Γ デ┠Sﾐ┞ ヱΒくヰヱく ヲヲ ヲヱくヰンく ヲヲ
34 DﾗﾆﾗﾐLﾗ┗;Iｹ ヮヴ=IW ; ﾆﾗﾏヮﾉWデ;IW ｷﾐデ;ﾉ;Iｹが a;ゲ=S; ヮギｹゲデ;┗H┞ Α デ┠Sﾐ┞ ヲヲくヰンく ヲヲ ヰΓくヰヵく ヲヲ
35 VWﾐﾆﾗ┗ﾐｹ ; ゲ;Sﾗ┗Y ┎ヮヴ;┗┞ ヴ デ┠Sﾐ┞ ヱヰくヰヵく ヲヲ ヰヶくヰヶく ヲヲ
36 ÚﾆﾉｷS ; SﾗﾆﾗﾐLﾗ┗;Iｹ ヮヴ=IW  ヲ デ┠Sﾐ┞ ヰΑくヰヶく ヲヲ ヲヰくヰヶく ヲヲ
37 Kﾗﾉ;┌S;IW ヰ Sﾐ┞ ヲンくヰヶく ヲヲ ヲンくヰヶく ヲヲ
38 PギWS=ﾐｹ ; ヮギW┗┣Wデｹ SﾗﾆﾗﾐLWﾐY ゲデ;┗H┞ ンヰくヶくヲヰヲヲ ヰ Sﾐ┞ ンヰくヰヶく ヲヲ ンヰくヰヶく ヲヲ
39
40 PﾗSﾏｹﾐﾆ┞ ヮﾉ;デﾐﾗゲデｷ ｴ;ヴﾏﾗﾐﾗｪヴ;ﾏ┌ぎ 
41 PギWヴ┌ジWﾐｹ ふﾗﾏW┣Wﾐｹぶ ヮヴ;Iｹ ┣ S└┗ﾗS└ ヮヴﾗ┗=S[ﾐｹ ;ヴIｴWﾗﾉﾗｪく ヮヴ└┣ﾆ┌ﾏ┌ 

ﾐWﾐｹ ┗ ｴ;ヴﾏﾗﾐﾗｪヴ;ﾏ┌ ┣ﾗｴﾉWSﾐ[ﾐﾗく
42 PギWヴ┌ジWﾐｹ ふﾗﾏW┣Wﾐｹぶ ヮヴ;Iｹ ┣ S└┗ﾗS└ ﾐWヮギｹ┣ﾐｷ┗┠Iｴ ﾆﾉｷﾏ;デｷIﾆ┠Iｴ 

ヮﾗSﾏｹﾐWﾆが ﾆデWヴY ﾐWﾗSヮﾗ┗ｹS;ﾃｹ ヮﾗSﾏｹﾐﾆ=ﾏ ┌┗WSWﾐ┠ﾏ ┗ 
デWIｴﾐﾗﾉﾗｪｷIﾆ┠Iｴ ヮﾗゲデ┌ヮWIｴ ヮヴﾗ ﾃWSﾐﾗデﾉｷ┗Y ゲデ;┗WHﾐｹ ヮヴ=IWが ﾐWﾐｹ ┗ 
ｴ;ヴﾏﾗﾐﾗｪヴ;ﾏ┌ ┣ﾗｴﾉWSﾐ[ﾐﾗく 

43 OHﾃWSﾐ;デWﾉ ┣;ﾃｷゲデｹ ﾗS┗ﾗ┣ ┗WジﾆWヴYｴﾗ SWﾏﾗﾐデﾗ┗;ﾐYｴﾗ ┗ﾐｷデギﾐｹｴﾗ 
┗┞H;┗Wﾐｹ ﾐWﾃヮﾗ┣S[ﾃｷ Sﾗ ン ヮヴ;Iﾗ┗ﾐｹIｴ Sﾐ└ ヮﾗ ┌ﾆﾗﾐLWﾐｹ SWﾏﾗﾐデ=┥Wく

44 KW Sﾐｷ ヮギWS=ﾐｹ ; ヮギW┗┣Wデｹ ゲデ;┗Wﾐｷジデ[ SｹLｹIｴ Wデ;ヮ ふヲく ;┥ ヴく Wデ;ヮ;ぶ H┌SW 
ﾗHﾃWSﾐ;デWﾉWﾏ ┣;ﾃｷジデ[ﾐﾗ ┗┞ﾆﾉｷ┣Wﾐｹ ﾗHﾃWﾆデ└ ﾃWSﾐﾗデﾉｷ┗┠Iｴ ヮ;┗ｷﾉﾙﾐ└ デ;ﾆが 
;H┞ ┣ｴﾗデﾗ┗ｷデWﾉ ﾏﾗｴﾉ ｷｴﾐWS ┣;ｴ=ﾃｷデ SWﾏﾗﾐデ=┥ ┗ﾐｷデギﾐｹｴﾗ ┗┞H;┗Wﾐｹく 

01.07.

01.07.

09.03.
16.03.

19.03.

09.09.
16.09.

22.09.

23.06.
30.06.

K Č Z L L B K Č Z L L B K Č
Pĳlrok 2, 2020 Pĳlrok 1, 2021 Pĳlrok 2, 2021 Pĳlrok 1, 2022 Pĳlrok 2, 2022

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný

Souhrn projektu
Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn

Ruční úkol
Pouze s dobou trvání
Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn

Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly
Vnější milník

Konečný termín
Prĳběh
Prĳběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Pギíloha L. 3



 

Seznam podSﾗS;┗;デWﾉ└ 

 

 

MŠ U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ, SÁMOVA 
2 A/1529, PRAHA 10 – PTÍSTAVBA 2 

PAVILON¥ 

 
Část plnEní VZ, kterou hodlá uchazeč zadat 

poddodavateli  
 

1. 

Název 
poddodavatele 

HOCHTIEF CZ a.s. 

Poskytnutí služeb autorizované osoby v oboru 
technika prostUedí staveb, specializace technická 

zaUízení  
Sídlo/místo 
podnikání PlzeOská 16/3217, Praha 5 

IČ/DIČ 46678468 

2. 

Název 
poddodavatele 

EL-EX s.r.o. 
Elektroinstalace a poskytnutí služeb autorizované 

osoby v oboru technika prostUedí staveb, specializace 
elektrotechnická zaUízení, 

elektroinstalace  

Sídlo/místo 
podnikání Milánská 410, Praha 10 

IČ/DIČ 41691121 

3. 

Název 
poddodavatele 

JCA s.r.o. Poskytnutí služeb osoby na základE osvEdčení o 
odborné zp]sobilosti k zajiš[ování úkol] a prevence 
rizik v oblasti BOZP a služby člena týmu na pozici 

technik BOZP. 
 

Sídlo/místo 
podnikání Čsl. armády 2113/58, Most 

IČ/DIČ 60281456 

4. 

Název 
poddodavatele 

BIOS s.r.o. 

DUevEné vazníky  
Sídlo/místo 
podnikání U Pivovaru 18ř8, DobUíš 

IČ/DIČ 00670081 

5. 

Název 
poddodavatele 

Kalmax, s.r.o. 

ZdravotnE technické instalace, ústUední vytápEní 
Sídlo/místo 
podnikání TUebohostinská ř, Praha 10 

IČ/DIČ 28903978 

6. 

Název 
poddodavatele 

RS servis group s.r.o. 

Tlaková injektáž 
Sídlo/místo 
podnikání Nádražní 300, PelhUimov 

IČ/DIČ 28097700 

 

 

V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

……………………………………………….. 

ﾗHIｴﾗSﾐｹ ギWSｷデWﾉﾆ; 

VISTORIA CZ a.s. 

ﾐ; ┣=ﾆﾉ;S[ Pﾗ┗[ギWﾐｹ  
 

Pギíloha L. 4



                                                                                                                         

     

 
„MŠ U VRŠOVICKÉHO NÁDRůŽÍ, SÁMOVů 2 ů/152ř, PRAHA 10 – PTÍSTůVBů 2 PůVILON¥“   

SEZNAM TECHNIK¥ 
 

Jméno, pUíjmení Pozice Autorizace 
/oprávnEní 

Praxe v oboru 
pozemní stavby 

Hlavní stavbyvedoucí inženýr - pozemní 
stavby 

více než 5 let 

Zástupce stavbyvedoucího 
inženýr - pozemní 

stavby 
více než 5 let 

Technik BOZP 

OsvEdčení o odborné 
zp]sobilosti 

k zajiš[ování úkol] a 
prevence rizik 
v oblasti BOZP 

více než 5 let 

 

 

 

Čestné prohlášení 

Já, níže podepsaná, obchodní Ueditelka společnosti VISTORIA CZ a.s., se sídlem v Praze, 
Revoluční 767/25, PSČ 110 00, IČO 251 10 ř77, uvádím seznam technik], kteUí se budou 
podílet na plnEní veUejné zakázky. 

 
 
V Praze dne dle el. podpisu 
 

 

 

 

 

 

 

…… ….. 

obchodní Ueditelka 

 na základE PovEUení  

Pギíloha L. 5



Pギíloha L. 6























Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 123426044-8225-191024134358, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Novák Miroslav - notář
Pracoviště: JUDr. Novák Miroslav - notář
V Praze dne dne 24.10.2019

123426044-8225-191024134358


